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Útdráttur 

Efnisskrá þessi er unnin sem lokaverkefni til BA prófs í bókasafns- og 

upplýsingafræði. Skráin inniheldur lyklaðar bókfræðifærslur fyrir allar uppskriftir 

í 2011 árgangi tímaritsins Gestgjafanum.  

Tilgangur skráningarinnar er að gera allar uppskriftir ritsins aðgengilegar og 

auðvelda notendum að nálgast þær bæði fljótt og örugglega.Í inngangi er farið yfir 

aðdraganda og tilgang verkefnisins, ásamt því að verkefninu er lýst lítillega. Sagt 

er stuttlega frá tímaritinu Gestgjafanum, stofnun þess og útgáfu. Útskýrt er í stuttu 

málið hvað það er sem felst í lyklun. 

Í kaflanum um uppbyggingu og gerð skrárinnar er að finna leiðbeiningar um 

notkun hennar ásamt dæmum um uppsetningu og útlit færslna. 

Allra heimilda sem notaðar voru við vinnslu verkefnisins er getið í heimildaskrá. 

Skrárnar eru fjórar og skiptast í aðalskrá og þrjár hjálparskrár: efnisorðaskrá, 

nafnaskrá og titlaskrá. Aðalskráin inniheldur samtals 267 bókfræðilegar færslur. 

Við hverja færslu kemur fram nafn umsjónaraðila, titill greinar, undirtitill (ef við 

á), ábyrgðaraðild, tölublað, árgangur og blaðsíðutal ásamt efnisorðum sem lýsa 

uppskriftunum sem er að finna í greininni, neðst kemur svo upptalning á 

ábyrgðaraðilum ásamt einstaklingum, hópum og fyrirtækjum svo sem 

veitingastöðum sem gefa uppskriftir. Færslunum er raðað í stafrófsröð og gefið 

númer frá 1 til 267 sem vísað er til í hjálparskránum. Efnisorðaskráin inniheldur 

öll þau efnisorð sem er að finna í aðalskránni, nema mannanöfn, nöfn 

veitingastaða og fleira sem er að finna í nafnaskrá. Efnisorðunum er raðað í 

stafrófsröð og undir hverju efnisorði eru skráðar þær uppskriftir sem tengjast því. 

Allar skrárnar eru útskýrðar með dæmum og skýringum. 
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 Formáli 

Skrá þessi er 12 eininga lokaverkefni til BA prófs í bókasafns- og upplýsingafræði 

við Háskóla Íslands. Undirbúningur fyrir verkefnið hófst lauslega í lok árs 2012 

en vinnan við það fór á fullt skrið í janúar 2014 og lauk í byrjun maí sama ár. 

Verkefnið inniheldur efnisskrá yfir uppskriftir tímaritsins Gestgjafans. Í skránni 

eru lyklaðar bókfræðifærslur fyrir allar uppskriftir í 2011 árgangi tímaritsins. 

Tilgangur skráningarinnar er að gera allar uppskriftir ritsins aðgengilegar og 

auðvelda notendum að nálgast þær bæði fljótt og örugglega. 

Vinnan við verkefnið hefur oft á tíðum verið erfið og krefjandi og tekið mikinn 

tíma en um leið verið mjög lærdómsrík og skemmtileg. Það er þó skrítið að hugsa 

til þess að með skilum á verkefni þessu lýkur háskólanámi mínu en um leið er 

gleðilegt að hugsa til þess hversu mikið ég hef lært á þessum tíma og hversu gott 

veganesti þetta nám er fyrir framtíðina. 

Verkefnið var unnið undir leiðsögn Stefaníu Júlíusdóttur sem ég færi bestu þakkir 

fyrir  alla aðstoðina og samvinnuna. 
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Inngangur 

Skrá þessi er 12 eininga lokaverkefni til BA prófs í bókasafns- og upplýsingafræði 

við félagsvísindadeild Háskóla Íslands. Verkefnið fólst í því að lykla allar 

uppskriftir í tímaritinu Gestgjafanum yfir ákveðið tímabil. 

Hugmyndin að því að lykla í lokaverkefninu kviknaði á vorönn 2009 þegar ég sat 

áfangann Lyklun hjá Þórdísi T. Þórarinsdóttur. Til að byrja með fannst mér 

námsefnið reyndar ekkert sérlega áhugavert en í lok áfangans hafði áhuginn 

heldur betur vaknað og þá sérstaklega við gerð lokaverkefnis áfangans en það 

fólst í því að lykla tímarit að eigin vali. Við gerð þess verkefnis fann ég að ég gæti 

svo sannarlega hugsað mér að gera eitthvað meira af þessu tagi. Þegar kom að vali 

á lokaverkefninu þurfti ég ekki að hugsa mig lengi um. Að velja viðfangsefnið var 

heldur ekki mikið mál, mér fannst mikið atriði að velja eitthvað sem ég hefði 

áhuga á. Gestgjafinn kom fljótlega til greina þar sem ég er mikil matmanneskja og 

þykir fátt betra en að dunda í eldhúsinu, það er mín leið til að kúpla mig út úr 

hversdagsleikanum og slappa af. Ég byrjaði ung að aðstoða móður mína í 

eldhúsinu og ég tel að þolinmæði hennar og hvatning hafi orðið til þess að 

áhuginn hefur haldist. Einnig hafði mikið að segja að ég á mikið af Gestgjafa 

blöðum uppi í hillu sem varð að koma einhverri reglu á. 

Tilgangur verkefnisins er að gera allar uppskriftir tímaritsins aðgengilegar fyrir 

notendur og auðvelda þeim að nálgast þær bæði fljótt og örugglega. 

Markhópurinn er fólk með áhuga á matargerð, hvort heldur sem það eru byrjendur 

eða lengra komnir. 

Verkefnið inniheldur fjórar skrár, eina aðalskrá og þrjár hjálparskrár: 

efnisorðaskrá, nafnaskrá og titlaskrá. Aðalskráin inniheldur bókfræðilegar 

upplýsingar um greinar tímaritsins ásamt efnisorðum. Efnisorðaskráin hefur að 

geyma öll þau efnisorð sem notuð voru í aðalskrá og fyrir neðan hvert efnisorð er 

listi yfir þær uppskriftir sem tilheyra því í stafrófsröð. Nafnaskráin nær yfir nöfn 

ábyrgðaraðila blaðsins, sem ekki eru aðalhöfuð í aðalskrá: einstaklinga, hópa og 

veitingastaði sem buðu í heimsókn og/eða gáfu uppskriftir í tímaritið. Titlaskráin 

er skrá yfir allar þær uppskriftir sem og ritraðartitla (flokka sem birtast reglulega í 

tímaritinu, til dæmis grænmetisrétturinn og sunnudagskakan) sem eru í ritinu. 

Allar hjálparskrárnar vísa í aðalskrá. 
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Gestgjafinn 

Árið 1981 stofnuðu hjónin Elín Káradóttir og Hilmar B. Jónsson, 

matreiðslumeistari tímaritið Gestgjafann, fyrsta matartímaritið á Íslandi. Þau 

sögðust með því vera að gera tilraun til að mæta þörf sem þau teldu vera til staðar. 

Til að byrja með unnu þau tvö alla vinnu við blaðið, allt frá því þau fengu 

hugmyndir um efni þess þar til þau afhentu það til prentunar. Gestgjafinn hefur 

komið út reglulega síðan og hefur ásýnd tímaritsins breyst töluvert í gegnum 

tíðina enda hafa margir komið að útgáfu þess og það tekið breytingum í takt við 

stefnur og strauma hverju sinni. Þó hefur upprunalegur tilgangur þess ávallt verið 

hafður að leiðarljósi en það er að fjalla um allt það sem viðkemur matargerð 

(Gestgjafinn 30 ára, 2010). 

Gestgjafinn er í dag gefinn út af Birtingi útgáfufélagi og kemur út 15 sinnum á ári. 

Tímaritið er fyrir alla þá sem hafa áhuga á matargerð og öllu því sem henni 

tengist. Í Gestgjafanum er að finna fjöldann allan af bæði einföldum 

hverdagsuppskriftum sem og uppskriftir fyrir flóknari matargerð. Í hverju blaði er 

ákveðið þema og er það þá gjarnan tengt við þær árstíðir og hátíðir sem eru á 

næsta leiti og hráefni tengd þeim nýtt í matargerðina (Gestgjafinn, 2014). 

Hvað er lyklun? 

Samkvæmt ÍST ISO 5963 staðlinum er lyklun „sú athöfn að lýsa heimild eða 

greina hana samkvæmt efnisinntaki hennar“. Við lyklun eru hugtök fengin úr 

heimildum með vitsmunalegri greiningu og þau umorðuð sem efnisorð. Bæði við 

greininguna og umorðunina ætti að styðjast við þau hjálpartæki lyklunar sem fyrir 

hendi eru, til dæmis efnisorðaskrár og flokkunarkerfi (Heimildaskráning, 1994). 

Við lyklun er mikilvægt að lesa allar greinarnar, ekki er nóg að horfa einungis á 

titilinn og finna efnisorð út frá honum. Titlar geta verið villandi og gefa sjaldan til 

kynna öll þau efnisorð sem vert er að nota. Í mörgum tilfellum er titillinn „ekki 

áreiðanlegur grunnur fyrir þær upplýsingar sem á þarf að halda við lyklun“ 

(Heimildaskráning, 1994). 

Sá sem fæst við lyklun þarf meðal annars að velja þau heiti sem lýsa efninu best 

og um leið er mikilvægt að hafa notendahóp efnisins í huga svo skráningin nýtist
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sem best (Heimildaskráning, 1991). Efnisorðin eiga að gefa góða mynd af 

innihaldi greinanna. Tilgangur þess að lykla Gestgjafann er að gera uppskriftir 

tímaritsins aðgengilegar fyrir notendur og auðvelda þeim að nálgast þær bæði 

fljótt og örugglega. 
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Uppbygging og gerð skrárinnar 

Skráin spannar einn árgang, árið 2011 af tímaritinu Gestgjafanum sem eru samtals 

16 tölublöð. Allar uppskriftir blaðsins voru lyklaðar en öðru efni var sleppt. Í 

fyrstu átti að sleppa öllum auglýsingum en þegar á hólminn var komið kom í ljós 

að nokkrar uppskriftir voru duldar auglýsingar og tilgangur skrárinnar er jú að 

gera allar uppskriftir blaðsins aðgengilegar og því varð úr að uppskriftir, sem 

einnig eru auglýsing fyrir ákveðna vöru, voru lyklaðar. Skránni er skipt upp í fjóra 

hluta og inniheldur eina aðalskrá og þrjár hjálparskrár: efnisorðaskrá, nafnaskrá 

og titlaskrá. Aðalskráin inniheldur alls 267 færslur, hver færsla inniheldur 

bókfræðilegar upplýsingar um greinina sem hún stendur fyrir auk efnisorða. 

Hjálparskrárnar eiga að auðvelda aðgang að aðalskránni og létta undir með 

notendunum við leitina. 

Í upphafi verkefnavinnunnar settist ég niður og las í gegnum öll tölublöðin með 

post-it miða við höndina og skrifaði niður stikkorð sem ég ætlaði svo að vinna 

efnisorðin út frá. Því næst fór ég aftur í gegnum tímaritin og skráði jafnóðum 

bókfræðilegar færslur fyrir hverja grein inn í Word skjal og endurskoðaði um leið 

efnisorðin sem ég hafði sett á post-it miða og skráði með. 

Við efnisorðagjöfina var stuðst við rafræna útgáfu Kerfisbundins efnisorðalykils. Í 

einhverjum tilvikum þótti þó nauðsynlegt að búa til ný efnisorð  til að geta 

flokkað uppskriftirnar þannig að þær yrðu aðgengilegar notendum. 

Í einhverjum tilvikum fengu uppskriftir fleiri en eitt efnisorð, til dæmis fékk 

grænmetissúpa bæði efnisorðin grænmetisréttir og súpur. Til að gera 

efnisorðaskrána auðveldari í notkun valdi ég að setja allar þær uppskriftir sem 

tilheyra efnisorðinu fyrir neðan viðkomandi efnisorð. Það þótti mér nauðsynlegt 

til að auðvelda notendum leitina, annars væri t.d. að finna tæplega 30 tilvísanir í 

brauðuppskriftir sem þyrfti síðan að fletta upp hverri og einni til að finna uppskrift 

sem viðkomandi litist á. 

Eftir að hafa skráð allar færslurnar í aðalskránni, raðað þeim í stafrófsröð eftir 

höfði færslna og gefið þeim færslunúmer frá 1 til 267, gat ég hafist handa við að 

færa nöfn þeirra sem koma fram í greinunum og ekki eru aðalhöfuð í nafnaskrá, 

efnisorðin ásamt heitum uppskrifta undir viðeigandi efnisorð í efnisorðaskrá og 

heitum allra titla í stafrófsröð í titlaskrá. 
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Í flestum tilvikum er stafsetning uppskrifta tekin beint upp úr Gestgjafanum, 

orðrétt og stafrétt en þó voru gerðar smávægilegar breytingar sem voru þá í 

samræmi við Skráningarreglur bókasafna (Gorman, 1988) og íslenskar 

stafsetningarreglur. 
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Útskýring á aðalskrá 

Skrá þessi nær yfir eins árs tímabil, árið 2011, samtals 16 tölublöð. Í aðalskránni 

eru 267 færslur sem raðað er í stafrófsröð eftir aðalhöfði færslna og gefin 

færslunúmer frá 1 til 267. 

Hver færsla inniheldur bókfræðilegar upplýsingar um greinina ásamt efnisorðum 

sem greininni hafa verið gefin og upptalningu á þeim aðilum sem tengjast 

greininni. 

 Hér fyrir neðan má sjá þau greinamerki sem notuð eru til að auðkenna 

bókfræðilegu upplýsingarnar sem á eftir þeim koma: 

 

: undirtitill 

/ ábyrgðaraðild 

, jöfn ábyrgðaraðild 

; önnur tegund ábyrgðaraðildar* 

( ) ártal og útskýringar við efnisorð 

Skáletruð efnisorð* 

[ ] Leiðréttingar í texta færslu 

 

*Stjörnumerkt atriði má endurtaka. 

 

 Færslur í aðalskrá eru byggðar upp með eftirfarandi hætti: 

 

  1 Höfuð  Færslunúmer er haft feitletrað vinstra megin við höfuð 

Titill : undirtitill / ábyrgðaraðild ; önnur tegund ábyrgðaraðildar (ef 

við á) 

   tölublað (ártal), blaðsíðutal 

   Uppskriftir: uppskriftir greinar taldar upp í stafrófsröð 

   efnisorð 



Útskýring á aðalskrá 

11 

Nöfn: nöfn þeirra sem koma að greinninni eða gefa uppskriftir, talin 

upp í stafrófsröð. 

 

Höfuð 

Aðalhöfuð færslu er alltaf feitletrað við hlið færslunúmers, sé aðalábyrgðaraðili 

tekinn fram er fullt nafn hans/hennar notað sem aðalhöfuð færslunnar, sjá dæmi I. 

Ef umsjónaraðili er óþekktur er titill greinarinnar notaður sem höfuð, sjá dæmi II. 

 

Dæmi I, skráð á umsjónaraðila: 

25 Gerður Harðardóttir 

   Léttir og listrænir klúbbaréttir / umsjón Gerður Harðardóttir ; myndir 

   Eggert Jóhannesson 

   13. tbl. (2011), s. 50-54 

   Uppskriftir: Bláskel í hvítvíni, Ceviche, Parmasalat, Sítrónubaka, 

   Spænsk eggjakaka 

   bökur – eggjaréttir – salöt – skeldýr – ýsa 

   Nöfn: Eggert Jóhannesson 

 

Dæmi II, skráð á titil: 

 20 Einfalt, hollt og gott fyrir krakkana 

   4. tbl. (2011), s. 64-65 

   Uppskriftir: Speltpítsusnúðar, Súkkulaðibollakökur 

   brauð – kökur 

 

Titill/Undirtitill 

Titill greinarinnar er tekinn beint upp að því undanskyldu að stórum og litlum 

stöfum ásamt greinarmerkjum var breytt í samræmi við Skráningarreglur 

bókasafna (Gorman, 1988) og íslenskar stafsetningarreglur. Undirtitill er 

auðkenndur með því að á undan honum fer bil, tvípunktur, bil ( : ).
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Ábyrgðaraðild 

Ábyrgðaraðili er umsjónaraðili greinarinnar, ljósmyndari, stílisti eða hver sá sem 

skrifað hefur eða tekið myndir fyrir greinina. Ef fleiri en einn eru umsjónaraðilar 

fyrir sömu greinina er nafn þess sem fyrst er getið um í greininni eða er á einhvern 

hátt auðkenndur sem aðalábyrgðaraðili notað sem aðalhöfuð. Aðrir umsjónaraðilar 

eru allir tilteknir í ábyrgðaraðildinni ásamt því að vera gerðir leitarbærir með því 

að vera taldir upp í nafnalista undir færslunni og í nafnaskrá. 

Á undan greiningu ábyrgðaraðildar fer bil, skrástrik, bil ( / ), sem auðkennir 

greiningu ábyrgðaraðildar. Þar fyrir aftan eru ábyrgðaraðilar taldir upp í þeirri röð 

sem þeir birtast í tímaritinu. Bil, semikomma, bil ( ; ) fer á undan greiningu nýrrar 

tegundar ábyrgðaraðildar, svo sem umsjónaraðila, stílista og ljósmyndara. 

Misjafnt er hvort skrifað er mynd, myndir eða ljósmyndir í ábyrgðaraðild 

ljósmyndara í tímaritinu en tekin var ákvörðun um að rita það ávallt eins og það 

kemur fram í blaðinu. Séu stafsetningarvillur í upplýsingum um ábyrgðaraðila í 

tímaritinu eru þær skrifaðar alveg orðrétt í texta fyrsta þáttar færslunnar og þar er 

hornklofi notaður til leiðréttingar, síðan er nafnið ritað rétt í aðalhöfði og í 

upptalningu nafna neðst í færslu, sjá dæmi III. 

 

Dæmi III, villa í nafni ábyrgðaraðila: 

 133 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Fljótlegir, hollir og ódýrir pastaréttir / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Bragi Þór Jósepsson [Rétt: Bragi Þór Jósefsson] 

   14. tbl. (2011), s. 26-29 

Uppskriftir: Spagettí með hvítlauk og chili, Spagettí með kúrbít og 

rækjum, Spagettí með kúrbít, rjóma og truffluolíu, Spagettí með 

spergilkáli 

   pastaréttir 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Guðrún Dalía Salómonsdóttir 
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Sé fullt nafn ábyrgðaraðila ekki ritað í upplýsingum um ábyrgðaraðila í tímaritinu 

er sá hluti nafnsins sem tekinn er fram í tímaritinu skráður í texta fyrsta þáttar 

færslunnar við greiningu ábyrgðaraðildar. Þegar fullt nafn er þekkt er það ritað 

fullum stöfum í höfði, sé sá sem um ræðir aðalábyrgðaraðili, og í nafnaskrá ef svo 

er ekki, sjá dæmi IV. 

 

Dæmi IV, fullt nafn ábyrgðaraðila ekki skráð í tímariti: 

 29 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Ber í glasi / umsjón Guðrún Hrund ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

   10. tbl. (2011), s. 20-21 

   Uppskriftir: Bláberja-mojito, Bláberjatjútt, Fjólublár, Hressandi 

   drykkir 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

Upplýsingar um staðsetningu greinar 

Í hverri færslu koma fram ítarlegar upplýsingar um það hvar megi finna 

viðkomandi grein í Gestgjafanum, þ.e. í hvaða tölublaði, hvaða ár og á hvaða 

blaðsíðu. Sé greinina að finna undir ákveðnum flokki, sem er í eðli sínu ritröð, t.d. 

grænmetisrétturinn, sunnudagskakan eða öðrum flokki sem birtist reglulega í 

tímaritinu, hvort sem það er í hverju blaði eða sjaldnar er heiti þeirra greint sem 

ritraðartitill, sjá dæmi V. 

 

Dæmi V, upplýsingar um staðsetningu greinar: 

  6 Áslaug Traustadóttir 

Múffur / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl Petersson. –

(Unga fólkið eldar) 

13. tbl. (2011), s. 64-66 

Uppskriftir: Bananamúffur með rjómaostakremi, Bláberjamúffur, 

Sítrónumúffur með sítrónukremi 
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   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

Uppskriftir 

Undir þessum lið má finna allar þær uppskriftir sem eru í greininni taldar upp í 

stafrófsröð, uppskriftirnar eru aðgreindar með kommu, sjá dæmi VI. 

 

Dæmi VI, uppskriftalisti: 

  209 Sólveig Jónsdóttir 

Nammi, namm / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

   15. tbl. (2011), s. 76-77 

Uppskriftir: Maltesers-marensmess, Minstrels-ostakökueftirréttur, 

Snickers-íssósa 

   kökur – sósur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

Efnisorð 

Efnisorðin eru sett fram í stafrófsröð undir uppskriftalista, þau eru skáletruð og 

með bandstrik ( - ) á milli orða. Fjöldi efnisorðanna er mismunandi eftir færslum 

en það veltur meðal annars á fjölda uppskrifta í færslunni, sjá dæmi VII. 

 

Dæmi VII, efnisorð: 

 28 Guðrún Hrund Sigurðardóttir                    

Alls engin rómantík í þessu / umsjón Guðrún Hrund ; myndir Karl 

Petersson og úr einkasafni 

   6. tbl. (2011), s. 104-105 

Uppskriftir: Brauðið góða, Kjúklingasalat fyrir svanga 

vínberjatínslumenn 
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   alifuglakjöt – brauð – salöt 

   Nöfn: Karl Petersson, Valgerður Backman 

 

Nöfn 

Neðst í hverri færslu er listi yfir aðra ábyrgðaraðila en þá sem fram koma í höfði, 

ásamt þeim sem heimsóttir eru og gefa uppskriftir. Erfitt er að segja til um hvort 

þessir aðilar eiga heiðurinn af gerð uppskriftanna eða hvort þeir séu einungis að 

miðla uppskriftum sem þeir hafa í fórum sínum. Einnig eru taldir upp 

veitingastaðir sem voru heimsóttir og kokkar sem starfa þar gefa uppskriftir. 

Nöfnunum er raðað í stafrófsröð og þau aðgreind með kommu, sjá dæmi VIII.

 

Dæmi VIII, nöfn: 

 16 Dominique Plédel Jónsson 

Ólafur Ágústsson : í Sjávarkjallaranum og lífræn vín / texti 

Dominique Plédel Jónsson ; myndir Kristinn Magnússon 

   3. tbl. (2011), s. 68-70 

Uppskriftir: Bleikja, Egilsstaðafeti, lífrænar byggflögur og 

kryddjurtakrem, Olíudressing 

   bleikja – bygg – krydd 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólafur Ágústsson, Sjávarkjallarinn
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Útskýring á efnisorðaskrá 

Í efnisorðaskránni er efnisorðum úr aðalskrá raðað í stafrófsröð. Undir hverju 

efnisorði er listi yfir þær uppskriftir sem tilheyra efnisorðinu í stafrófsröð, fyrir 

aftan hverja uppskrift er svo færslunúmer sem vísar í aðalskrá þar sem má finna 

ítarlegri upplýsingar um það hvar megi finna uppskriftina, sjá dæmi IX. 

 

Dæmi IX, efnisorðaskrá með uppskriftum: 

 Brauð 

 Bananabrauð  70 

 Bananabrauð með Toblerone  168 

 Bollur  134 

 Brauð með spínati  39 

 Brauðið góða  28 

 Bygg-tortillur  200 

 

Það að hafa lista yfir uppskriftir undir efnisorðinu er að fyrirmynd matreiðslubóka 

en það er að mínu mati nauðsynlegt til að auðvelda notendum leitina að 

uppskriftum. Það gerir skrána talsvert viðameiri og ekki er víst að hún myndi 

henta á prenti en hins vegar væri hún tilvalin í rafræna útgáfu. 

Ef notandi er til dæmis að fara að baka köku og vantar uppskrift af kremi á hana, 

þá færi hann í efnisorðið kökuskreytingar þar sem er að finna yfir 20 tilvísanir í 

færslur með uppskriftum af kremum. Með því að hafa lista yfir uppskriftirnar fyrir 

neðan auðveldar það hins vegar leitina og viðkomandi sér strax lista yfir þau krem 

sem í boði eru, ef hann velur að hafa súkkulaðikrem á kökunni þá fær hann vísun í 

fimm mismunandi færslur og getur skoðað og valið það sem honum líst best á, sjá 

dæmi X. 

 

Dæmi X, mörg færslunúmer gefin upp fyrir eina tegund af uppskrift: 

 

 Súkkulaðikrem  109, 134, 162, 181, 204 
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Við val á efnisorðum var farið eftir rafrænni útgáfu Kerfisbundins efnisorðalykils. 

Efnisorð voru valin með það að leiðarljósi að þau væru lýsandi fyrir aðalhráefni 

uppskriftanna og með það að markmiði að auðvelda leitina að þeim. Langflest 

efnisorðin voru til staðar í efnisorðalyklinum en í nokkrum tilvikum þótti 

nauðsynlegt að búa til efnisorð. Það var þá gert í samræmi við staðlana 

Heimildaskráning – leiðbeiningar um gerð og þróun kerfisbundinna 

efnisorðaskráa á einu tungumáli (1991) og Heimildaskráning – aðferðir við 

athugun heimilda, greiningu á efni þeirra og val efnisorða (1994). 

Ekki var nóg að horfa á heiti uppskrifta við lyklunina til að gera sér grein fyrir 

innihaldi þeirra, því oft á tíðum eru heitin villandi og gefa ekki skýra mynd af 

innihaldinu, því var öllum uppskriftum flett upp og skoðaðar nánar til að fá sem 

bestar upplýsingar. 

Í einhverjum tilvikum þótti nauðsynlegt að gefa fleira en eitt efnisorð til að 

uppskriftin væri leitarbær undir fleiri en einum flokki, t.d. þótti nauðsynlegt að 

súpum og salötum væru gefin tvö efnisorð þegar það átti við. Allar súpur er að 

finna undir efnisorðinu súpur en sé það til dæmis kjúklingasúpa þá finnst hún 

einnig undir alifuglakjöt. Einnig eru öll salöt undir efnisorðinu salöt, en til dæmis 

er túnfiskasalat einnig að finna undir túnfiskur. 

Grænmetisréttir, réttir þar sem uppistaðan er grænmeti, hvort sem það eru 

aðalréttir eða meðlæti fara í þennan flokk, þó fá salöt sér flokk því hann er 

viðamikill og ekki þótti ástæða til að tvíflokka þær uppskriftir með 

grænmetisréttum. 

Kjöt er flokkað eftir tegundum, nautakjöt, lambakjöt og svínakjöt. Samkvæmt 

Kerfisbundna efnisorðalyklinum er efnisorðið kjötvörur notað fyrir unnar 

kjötvörur, t.d. kjötbúðing og pylsur, því var ákveðið að flokka tilbúinn kjötbúðing 

og pylsur þar undir enda ekkert vitað um innihald þeirra. Heimatilbúnar pylsur eru 

hins vegar flokkaðar eftir því úr hvaða hráefni þær eru gerðar. 

Endur og gæsir geta bæði flokkast sem ali- og villiendur/gæsir og geta þar af 

leiðandi tilheyrt tveimur ólíkum efnisorðum, alifuglakjöt og villibráð. Töluvert er 

af andar- og gæsauppskriftum og í flestum tilvikum er tekið fram að um villibráð 

sé að ræða. Í öðrum kemur ekkert fram og var því ákveðið að flokka þær 

uppskriftir sem alifuglakjöt. Vísað er á milli efnisorðanna með tilvísuninni sjá 
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einnig. 

Hreindýr eru hins vegar alltaf villt og því eru þau flokkuð sem villibráð. 

Kjúklingur og kalkúnn er flokkaðir saman undir efnisorðinu alifuglakjöt ásamt 

andar- og gæsakjötinu sem flokkast ekki undir villibráð. 

Til eru margar tegundir af fiski og ef þær væru allar settar saman í flokk yrði hann 

of stór, því þótti nauðsynlegt að skipta honum niður. Ákjósanlegasta leiðin var því 

sú að flokka fiskinn eftir tegundum líkt og kjötið. Flestar fisktegundirnar voru til 

sem efnisorð í efnisorðalyklinum nema hlýri, langa og makríll og því voru þau 

efnisorð búin til. Reyndar falla rauðspretta og koli saman undir efnisorðið skarkoli 

samkvæmt efnisorðalyklinum en að öðru leyti finnast aðrar fisktegundir undir 

sínum heitum. Oft má þó skipta fiski út fyrir aðra svipaða tegund í uppskriftum og 

því ættu notendur ekki að hika við að skoða einnig aðrar fisktegundir þegar leitað 

er að uppskriftum. 

Skeldýr er notað fyrir uppskriftir af bláskel (kræklingi) og hörpudiski. Humar, 

rækjur og krabbakjöt fara í flokkinn krabbadýr. 

Kryddolíur, -legir og -smjör voru sameinuð undir efnisorðinu krydd því allt er 

þetta notað til þess að bragðbæta mat. Venjulega er aðeins átt við þurrkrydd þegar 

talað er um krydd, þó var þetta talið vera það heiti sem lýsti þessum flokki best. 

Innan flokksins sósur er einnig að finna uppskriftir af salsa og pestói (mauki) en 

það eru líka sósur. 

Kökur fara allar undir eitt efnisorð enda gerir efnisorðalykillinn ekki ráð fyrir 

þrengri efnisorðum fyrir undirflokka þeirra, eina undantekningin á því er þó 

bollakökur en ákveðið var að nota það efnisorð ekki til að gæta samræmis og þess 

vegna fara þær einnig undir kökur. Þegar kom að því að lykla uppskriftir eins og 

kleinur, kleinuhringi, vínarbrauð, pönnukökur, vöfflur og vatnsdeigsbollur 

vandaðist málið og ég hélt mig þurfa að búa til ný efnisorð fyrir þessar uppskriftir 

en við nánari athugun kom í ljós að þetta eru allt kökur. Kökuflokkurinn er því í 

stærra lagi en það þótti skynsamlegast að gera þetta á þennan hátt með þarfir 

notandans í huga. 

Krem er notað til kökuskreytinga, hvort sem því er smurt þunnt á kökur eða 

flóknari skreytingar gerðar með því. Það var flokkað undir efnisorðið 

kökuskreytingar ásamt sykurmassa og hugmyndum að kökuskreytingum. 

Allir drykkir flokkast undir efnisorðið drykkir. 
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Sé um að ræða uppskrift af brauði er efnisorðið brauð notað en sé verið að nota 

tilbúið brauð í rétti þótti nauðsynlegt að búa til efnisorðið brauðréttir. Það eru 

aðallega heitir og kaldir brauðréttir, brauðtertur, réttir úr tortillum og tilbúnu 

frosnu deigi, til dæmis blaðdeigi. 

Önnur efnisorð sem voru búin til eru kínóa og kúskús. Það þótti of vítt og ekki 

nógu lýsandi að sameina kínóa og kúskús undir efnisorðinu korn ásamt 

hrísgrjónum og byggi og því þótti nauðsynlegt að búa til ný efnisorð. 
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Útskýring á nafnaskrá 

Nafnaskrá er listi yfir þá ábyrgðaraðila sem ekki eru í höfði færslna, t.d. 

textahöfundar, stílistar og ljósmyndarar blaðsins ásamt einstaklingum, hópum og 

fyrirtækjum svo sem veitingastöðum sem buðu heim eða gáfu uppskriftir. Nöfnum 

er raðað í stafrófsröð eftir skírnarnöfnum íslendinga og eftirnöfnum erlendra aðila. 

Fyrir aftan nöfn eru færslunúmer sem vísa í aðalskrá, sjá dæmi XI. 

 

Dæmi XI, ábyrgðaraðili og færslunúmer: 

Axel Þorsteinsson  52, 93 

 

Íslensk mannanöfn eru skráð eftir skírnarnafni, þá millinafni ef við á og að lokum 

eftirnafni en við skráningu á erlendum nöfnum snýst það við og eftirnafnið er 

skráð fyrst og þá skírnarnafn, sjá dæmi XII. 

 

Dæmi XII, íslenskt nafn og erlent nafn: 

Karl Petersson 1, 5, 6, 8, 28, 35, 43, 44, 46, 48, 49, 55, 60, 63, 64, 65, 79, 

86, 92, 128, 134, 146, 151, 152, 158, 160, 166, 170, 172, 

173, 174, 176, 181, 185, 186, 187, 195, 198, 206, 217, 222, 

223, 232, 234, 235, 245, 246, 247, 248, 251, 256, 259, 261, 

262 

Kelly, David  23
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Útskýring á titlaskrá 

Titlaskrá inniheldur heiti allra titla í tímaritinu, þar er átt við titla uppskrifta sem 

og ritraðartitla (flokkar sem birtast reglulega í tímaritinu, t.d. grænmetisrétturinn 

og sunnudagskakan). Titlunum er raðað í stafrófsröð og fyrir aftan hverja 

uppskrift er færslunúmer sem vísar í aðalskrá, sjá dæmi XIII. 

 

Dæmi XIII, titlaskrá: 

 Á 

 Ávaxtaferningar  119 

 Ávaxtakaka  143 

 Ávaxtakúla  164 

 Ávaxtasalsa  194 
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Lokaorð 

Vinnan við verkefnið var mun meiri en búist var við í fyrstu, en ferlið var þó 

lærdómsríkt og skemmtilegt, það krafðist mikillar skipulagningar og um leið 

þolinmæði enda tímafrekt að vinna það. Til þess að lyklunarverkefni sem þetta 

gangi upp finnst mér vera mikilvægt að tímaritið sem lyklað er sé vel skipulagt og 

samræmi í vinnubrögðum. Þau skilyrði finnst mér að tímaritið Gestgjafinn 

uppfylli hiklaust. Samræmi í stafsetningu orða, uppsetningu þess og fleira gerir 

blaðið aðgengilegt og auðvelt að vinna það. 

Ég vona innilega að efnisskrá þessi sé aðgengileg, notendavæn og komi öðrum að 

gagni. 

Ég er umkringd góðu fólki og þeim vil ég færa bestu þakkir. Ég veit ekki hvar ég 

væri ef sambýlismaður minn og samnemandi Arnar Óðinn Arnþórsson, hefði ekki 

ávallt staðið við bakið á mér, hvatt mig áfram og aðstoðað í náminu. Yfirmönnun 

mínum og samstarfsfólki á Rannsóknarkjarna Landspítalans vil ég þakka fyrir 

sveigjanleika á vinnutíma og skilningi á aðstæðum þegar ég hef meðal annars 

þurft að rjúka fyrirvaralaust úr vinnu og taka frí með stuttum fyrirvara. Fjölskyldu, 

tengdafjölskyldu og vinum fyrir að vera til staðar, gefa klapp á bakið og ýmis góð 

ráð ef á þurfti að halda, og fyrir að bjóða í mat og kaffi svo maður gleymdi nú 

alveg örugglega ekki að borða í miðjum verkefnaskilum. Að síðustu vil ég svo 

þakka Stefaníu Júlíusdóttur leiðbeinanda mínum fyrir góð ráð og leiðbeiningar við 

vinnu verkefnisins. 
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Heimildaskrá  
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Aðalskrá 

Í aðalskrá eru samtals 267 færslur, þeim er raðað í númeraða stafrófsröð eftir 

aðalhöfði sem er nafn umsjónaraðila eða titill. Ef fleiri en ein grein er eftir sama 

umsjónaraðila er þeim raðað undir nafni hans í stafrófsröð eftir heiti greinanna. 

Hver skráningarfærsla inniheldur bókfræðilegar upplýsingar auk efnisorða sem 

lýsa efni greinarinnar. 

 

 1 Albert Eiríksson 

Jólafasta í ýmsum löndum / umsjón Albert Eiríksson ; myndir Karl 

Petersson 

   16. tbl. (2011), s. 96-100 

Uppskriftir: Ítalskt pastasalat, Möndlusmákökur frá Hvíta 

Rússlandi, Pólsk rauðrófusúpa, Taílenskur sítrónukjúklingur með 

sætri límónusósu, Þýskt rumtopf 

alifuglakjöt – eftirréttir – grænmetisréttir – kökur – pastaréttir – 

salöt – sósur – súpur 

   Nöfn: Bergþór Pálsson, Karl Petersson, Matarklúbburinn Óðinn 

 

 2 Algjör snilld frá SS 

   6. tbl. (2011), s. 27 

   Uppskriftir: Langskorið grillað lambalæri með kryddjurtasósu 

   lambakjöt – sósur 

 

 3 Amarula : eftir matinn 

   5. tbl. (2011), s. 112 

   Uppskriftir: Amarula-eftirréttur, Amarula-ískaffi 

   drykkir – eftirréttir 

 

 



  Aðalskrá 

25 

 4 Ásdís Káradóttir 

   Kastað til bata / texti Ásdís Káradóttir ; myndir Guðný Þórarinsdóttir 

   og Jónína Jónsdóttir 

   8. tbl. (2011), s. 50-55 

   Uppskriftir: Basilíkusósa, Döðluterta með jarðarberjum og kívíi, 

   Grænt salat með krydduðum valhnetum, trönuberjum og mozarella 

   osti, Hummus, Kastað til bata-sælgæti, Kjúklingur með túrmerik 

   karríi, Límónu-salatsósa, Maghreb-kúskús, Teriyaki-lax, Veiðisúpa 

alifuglakjöt – baunaréttir – grænmetisréttir – kúskús – kökur – lax – 

salöt – sósur – súpur – sælgæti 

   Nöfn: Guðný Þórarinsdóttir, Jónína Jónsdóttir 

 

 5 Áslaug Traustadóttir 

Jólaárbítur unga fólksins / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl 

Petersson. – (Unga fólkið eldar) 

   16. tbl. (2011), s. 118-121 

Uppskriftir: Ferskt og framandi ávaxtasalat með ísbleikri léttsósu, 

Jarðarberja- og/eða vanillubollur, Marsípan- og súkkulaðisnúðar, 

Skinkuhorn, Tvílitur ávaxtaþeytingur 

   brauð – drykkir – kökur – salöt – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 6 Áslaug Traustadóttir 

Múffur / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl Petersson. –  

(Unga fólkið eldar) 

   13. tbl. (2011), s. 64-66 

Uppskriftir: Bananamúffur með rjómaostakremi, Bláberjamúffur, 

Sítrónumúffur með sítrónukremi 

   kökur – kökuskreytingar 
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   Nöfn: Karl Petersson 

 

 7 Áslaug Traustadóttir 

Ostakökur / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

   15. tbl. (2011), s. 88-89 

   Uppskriftir: Butterscotch-ostakaka, Karamellu- og núggatostakaka 

   kökur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 8 Áslaug Traustadóttir 

Ódýr og fljótleg súpa / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl 

Petersson. – (Unga fólkið eldar) 

   14. tbl. (2011), s. 60-61 

Uppskriftir: Indverskt pönnubrauð, Kókos- og karrísúpan okkar, 

Kryddolía til að pensla með 

   brauð – krydd – súpur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 9 Baileys : á klaka eða í köku 

   5. tbl. (2011), s. 26-27 

Uppskriftir: Baileys-glassúr, Baileys-smjörkrem, Baileys 

súkkulaðikrem, Konfektterta með Baileys Hazelnut, Múffur með 

Baileys Coffee, Súkkulaðiterta með Baileys Hazelnut 

   kökur – kökuskreytingar 

 

 10 Bjór með jólamatnum 

   16. tbl. (2011), s. 94-95 

Uppskriftir: Graflax með hunangs- og sinnepssósu, 
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Hunangshjúpaður hamborgarhryggur með bjórsósu 

   lax – sósur – svínakjöt 

   Nöfn: Guðmundur Mar Magnússon, Sturlaugur Jón Björnsson 

 

 11 Bruschetta með ferskum tómötum og basilíku 

   5. tbl. (2011), s. 101 

   Uppskriftir: Bruschetta með ferskum tómötum og basilíku 

   brauðréttir 

  

 12 Cockburn’s & villibráðin 

   16. tbl. (2011), s. 167 

   Uppskriftir: Portvínssósa 

   sósur 

 

 13 Cune, Tapas og stemningin 

   2. tbl. (2011), s. 39 

Uppskriftir: Djúpsteiktar rækjur, Steiktar kartöflur, Patatas Bravas, 

Steiktir hvítlaukssveppir 

   grænmetisréttir – kartöfluréttir – krabbadýr 

 

 14 Cupcakes : með Kahlúa 

   13. tbl. (2011), s. 29 

Uppskriftir: Kahlúa cupcakes, Kahlúa-smjörkrem, Kahlúa 

súkkulaðikrem 

   kökur – kökuskreytingar 

 

 15 Dominique Plédel Jónsson 

Jóhann Ingi Jóhannesson : í Ostabúðinni og Riesling frá Alsace / 

texti Dominique Plédel Jónsson ; myndir Kristinn Magnússon 
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   1. tbl. (2011), s. 68-69 

Uppskriftir: Þorskur á spínat- og kartöflubeði með tómat- og 

ansjósumauki 

   grænmetisréttir – kartöfluréttir – þorskur 

   Nöfn: Jóhann Ingi Jóhannesson, Kristinn Magnússon, Ostabúðin 

 

 16 Dominique Plédel Jónsson 

Ólafur Ágústsson : í Sjávarkjallaranum og lífræn vín / texti 

Dominique Plédel Jónsson ; myndir Kristinn Magnússon 

   3. tbl. (2011), s. 68-70 

Uppskriftir: Bleikja, Egilsstaðafeti, lífrænar byggflögur og 

kryddjurtakrem, Olíudressing 

   bleikja – bygg – krydd 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólafur Ágústsson, Sjávarkjallarinn 

 

 17 Dominique Plédel Jónsson 

Sigurrós Pálsdóttir hjá Manni lifandi og ítölsk hvítvín / umsjón 

Dominique Plédel Jónsson og Eymar Plédel Jónsson 

   10. tbl. (2011), s. 68-69 

Uppskriftir: Ferskt salat af svölunum með hunangs-kasjú-hnetum, 

Grillaður lax með ananas- og lárperusalsa og kryddkartöflum, 

Kryddjurtasósa 

   kartöfluréttir – lax – salöt – sósur 

   Nöfn: Eymar Plédel Jónsson, Maður lifandi, Sigurrós Pálsdóttir 

 

 18 Dominique Plédel Jónsson 

Sushi úr íslenskri náttúru / texti og myndir Dominique Plédel 

Jónsson 

   12. tbl. (2011), s. 69 
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   Uppskriftir: Maki, Nigiri 

   þorskur 

 

 19 Einfaldlega gott : eftirréttir með Baileys 

   16. tbl. (2011), s. 63 

   Uppskriftir: Hnetueftirréttur, Kaffikrap með jólabragði 

   eftirréttir 

 

 20 Einfalt, hollt og gott fyrir krakkana 

   4. tbl. (2011), s. 64-65 

   Uppskriftir: Speltpítsusnúðar, Súkkulaðibollakökur 

   brauð – kökur 

  

 21 Flott súpa í frystinn        

   2. tbl. (2011), s. 63 

Uppskriftir: Gulrótarsúpa með sætum kartöflum, kóríander, 

engiferrót og heslihnetum 

   grænmetisréttir – súpur 

 

 22 Fylltir tómatar. – (Grænmetisrétturinn) 

   8. tbl. (2011), s. 59 

   Uppskriftir: Fylltir tómatar 

   grænmetisréttir 

 

 23 Gerður Harðardóttir 

Bakkabrim / texti og stílisering Gerður Harðardóttir ; myndir 

Kristinn Magnússon 

   8. tbl. (2011), s. 62-65 

Uppskriftir: Einfaldasta brauð í heimi, Fiskisúpa, Hindberja- og 
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myntukaka 

   brauð – kökur – súpur – þorskur 

Nöfn: Arna Ösp Magnúsardóttir, Bakkabrim, Kelly, David, Kristinn 

Magnússon 

 

 24 Gerður Harðardóttir 

Eldað frá hjartanu : með Patak’s / umsjón Gerður Harðardóttir ; 

myndir Kristinn Magnússon 

   11. tbl. (2011), s. 30-31 

Uppskriftir: Fyllt naan-brauð með Sweet Mango Chutney og 

grænum eplum, Grænmetispottréttur Tikka Masala, Marínerað 

eggaldin í Tandoori paste, Rauðrófusalat með granateplum og 

fenníku, Samosas 

   brauð – grænmetisréttir – salöt 

Nöfn: Guðbergur Þór Garðarsson, Filho, Inácio Pacas da Silva, 

Kristinn Magnússon 

 

 25 Gerður Harðardóttir 

Léttir og listrænir klúbbaréttir / umsjón Gerður Harðardóttir ; myndir 

Eggert Jóhannesson 

   13. tbl. (2011), s. 50-54 

Uppskriftir: Bláskel í hvítvíni, Ceviche, Parmasalat, Sítrónubaka, 

Spænsk eggjakaka 

   bökur – eggjaréttir – salöt – skeldýr – ýsa 

   Nöfn: Eggert Jóhannesson 

 

 26 Gerður Harðardóttir 

Töfrandi nýársboð / umsjón Gerður Harðardóttir ; ljósmyndir Eggert 

Jóhannsson [Rétt: Eggert Jóhannesson] 
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   16. tbl. (2011), s. 58-62 

Uppskriftir: Bláskel með vodka, sambucca, rjóma og fáfnisgrasi, 

Ceviche nordique, Crème brûlée með Earl Grey, Pavlovur með 

rósapipar og skyrkremi, Salatsósa, Súkkulaði- og karamellutrufflur 

með Fleur de Sel, Túnfiskur með sesamfræjum og blönduðu 

veislusalati, Valhnetumakrónur með gráðostakremi og peru-compote 

eftirréttir – kökur – kökuskreytingar – lax – skeldýr – sósur – sælgæti 

– túnfiskur 

   Nöfn: Eggert Jóhannesson 

 

 27 Gott vín : góður réttur 

   13. tbl. (2011), s. 15 

   Uppskriftir: Brúsketta með eggjahræru og heitreyktum laxi 

   brauðréttir 

 

 28 Guðrún Hrund Sigurðardóttir                    

Alls engin rómantík í þessu / umsjón Guðrún Hrund ; myndir Karl 

Petersson og úr einkasafni 

   6. tbl. (2011), s. 104-105 

Uppskriftir: Brauðið góða, Kjúklingasalat fyrir svanga 

vínberjatínslumenn 

   alifuglakjöt – brauð – salöt 

   Nöfn: Karl Petersson, Valgerður Backman 

 

 29 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Ber í glasi / umsjón Guðrún Hrund ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

   10. tbl. (2011), s. 20-21 

   Uppskriftir: Bláberja-mojito, Bláberjatjútt, Fjólublár, Hressandi 



  Aðalskrá 

32 

   drykkir 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 30 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Kjúklingurinn klikkar ekki / umsjón Guðrún Hrund ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   3. tbl. (2011), s. 32-36 

   Uppskriftir: Coq au Vin, Kjúklingur á spínatbeði, Kjúklingur  í 

   ostrusósu, Kjúklingur með vínberja-pestósósu 

   alifuglakjöt – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 31 Guðrún Hrund Sigurðardóttir         

Krakka-cupcakes / umsjón Guðrún Hrund ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir. – (Unga fólkið eldar) 

   4. tbl. (2011), s. 58-61 

   Uppskriftir: Glassúr, Grunnuppskrift (bollakökur) 

   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Aníta Harðardóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 32 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Markviss matreiðsla : hollari, ódýrari og skemmtilegri matreiðsla / 

umsjón Guðrún Hrund ; myndir Kristinn Magnússon 

   1. tbl. (2011), s. 24-25 

Uppskriftir: Græn sósa sem fer vel með t.d. fiskréttum, 

kjúklingaréttum og bankabyggi, Ofnsoðinn fiskur með 

tómatrúsínusósu og bankabyggi 

   sósur – þorskur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Þorgils Völundarson 
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 33 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Massaðar tertur / umsjón Guðrún Hrund Sigurðardóttir ; myndir 

Kristinn Magnússon 

   4. tbl. (2011), s. 46-47 

   Uppskriftir: Sykurmassi 

   kökuskreytingar 

   Nöfn: Hjördís Dögg Grímsdóttir, Kristinn Magnússon, mömmur.is, 

   Petrún Berglind Sveinsdóttir 

 

 34 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Með læti við grillið / umsjón Guðrún Hrund og Sigríður Björk 

Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   6. tbl. (2011), s. 28-34 

   Uppskriftir: Agúrku- og radísusalat, Bakaðir smálaukar, Blandað 

   grænmeti í álpappír, Fyllt eggaldin, Fylltir sveppir, Hvítkálssalat 

   (Cole Slaw), Ítalskt blómkálssalat, Litríkt salat, Sítrónukartöflur með 

   hvítlauk og rósmaríni 

   grænmetisréttir – kartöfluréttir – salöt 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir, Sigríður Björk Bragadóttir 

  

 35 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

   Nýstárlegt með jólamatnum / umsjón Guðrún Hrund Sigurðardóttir ; 

   myndir Karl Petersson 

   16. tbl. (2011), s. 64-68 

   Uppskriftir: Ertumauk, Epla- og basilíkusósa, Grænmetis þynnur, 

   Gulrótar- og apríkósumarmelaði, Hollt eplasalat, Hráfæði-lasagna 

   með klettakáli og kirsuberjatómötum, Kryddmajónes, Piparrótarsalat, 

   Rófumauk, Saltbakaðar rauðrófur, Sauerkraut, Sætkartöflusalat með 

   pekanhnetum, Tómatpestó 
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   baunaréttir – grænmetisréttir – salöt – sósur – sultur – sætar 

   kartöflur 

   Nöfn: Karl Petersson, Poulsen, Marentza, Satt restaurant, 

   Veitingastaðurinn Vox 

 

 36 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

   Pítsur / umsjón Guðrún Hrund og Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   2. tbl. (2011), s. 50-54 

   Uppskriftir: Basilíku- og klettakálspestó, Grunndeig fyrir pítsubotn, 

   Grænmetispítsa, Laukpítsa, Papriku-tómatpestó, Pítsa með hráskinku 

   og sveppum, Pítsa með spínati og beikonbitum, Pítsa með sætum 

   kartöflum, rósmaríni og gráðosti 

   pizzur – sósur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir, Sigríður Björk Bragadóttir 

 

 37 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

   Tómaturinn – Solanum lycopersicum : gulleplið / umsjón Guðrún 

   Hrund ; myndir úr safni 

   11. tbl. (2011), s. 18-19 

   Uppskriftir: Eggaldin með tómötum og mozzarella, Fallega 

   þrenningin: tómatar, mozarellaostur og basilíka, Fylltir tómatar, Pan 

   con tomate (Tómatbrauð), Spagettí með tómötum og hvítlauk, 

   Tómatsósa 

   brauð – grænmetisréttir – ostaréttir – pastaréttir – sósur 

 

 38 Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

   Uppáhald sælkeranna / umsjón Guðrún Hrund og Sigríður Björk ; 

   myndir Kristinn Magnússon og Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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   11. tbl. (2011), s. 20-27 

   Uppskriftir: Falafel-buff með jógúrtsósu, Graslaukspestó, 

   Grænmetisbakstur með beikonstrimlum (glúteinlaus), Gulrótar 

   chilimauk, Kínóa með kryddlegnu grænmeti og kjúklingabaunum, 

   Linsubaunaréttur 

   baunaréttir – grænmetisréttir – krydd – kínóa – sósur 

   Nöfn: Guðný Þórarinsdóttir, Guðrún Ingibjörg Hlíðar, Kristinn 

   Magnússon, Rakel Ósk Sigurðardóttir, Sigríður Björk Bragadóttir, 

   Unnur Eva Jónsdóttir 

 

 39 Guðrún Vaka Helgadóttir    

   Ávextir : af Kirsuberjatrénu / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; 

   myndir Eggert Jóhannesson 

   10. tbl. (2011), s. 38-45 

   Upppskriftir: Brauð með spínati, Döðlubitar, Eplalummur, Grænn 

   orkudrykkur, Gulrótarsúpa, Helgu-kringlur, Kirsuberjasleikjóar, Lax 

   á tágastöng með heilnæmri kryddblöndu og sítrónusósu, 

   Mungbaunamauk, Nammi Viktoríu, Rabarbarabaka (hollari útgáfa), 

   Rabarbaradrykkur Viktoríu, Salat með sveppafylltu ravioli og 

   camembert, Sumarsalat, Sumarsalat með melónum og rækjum 

   baunaréttir – brauð – bökur  – drykkir – grænmetisréttir – kökur – 

   krydd – lax – salöt – sósur – súpur – sælgæti 

   Nöfn: Arndís Jóhannsdóttir, Edda Jóna Gylfadóttir, Eggert 

   Jóhannesson, Helga Björg Jónasardóttir, Hulda B. Ágústsdóttir, 

   Kristín S. Garðarsdóttir, Margrét Guðnadóttir, Ólöf Erla Bjarnadóttir, 

   Sigríður Ásta Árnadóttir, Valdís Harrýsdóttir 
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 40 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Fengu veislu í brúðkaupsgjöf : ástarveisla Elísabetar og Arnþórs / 

   umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Hörður Sveinsson 

   5. tbl. (2011), s. 82-87 

   Uppskriftir: Brauðréttur með skinku, aspas og sveppum, Bökuð 

   marmaraostakaka, Eplapæ Biddýar, Spínatsalat, Veisluvefjur 

   brauðréttir – bökur – kökur – salöt 

   Nöfn: Arnþór Snær Sævarsson, Áslaug Filippa Jónsdóttir, Bergljót 

   Baldvinsdóttir, Bryndís Arnþórsdóttir, Bryndís M. Valdimarsdóttir, 

   Elísabet Ólafsdóttir, Elsa Sigtryggsdóttir, Hörður Sveinsson, Oddur 

   Ólafsson 

 

 41 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Fjör á Fiskmarkaðnum / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon 

   8. tbl. (2011), s. 40-43 

   Uppskriftir: Chili-sósa, Grillaðar skötuselskótelettur með 

   hörpuskelsgratíni, Hrefnu-sashimi, Kotasælumajónes, 

   Kóríanderpestó, Ostakaka með hvítu súkkulaði, Soja- og sítrónusósa 

   hrefna – kökur – skeldýr – skötuselur – sósur 

   Nöfn: Fiskmarkaðurinn, Guðlaugur P. Frímannsson, Hrefna Rósa 

   Sætran, Ívar Unnsteinsson, Kristinn Magnússon 

 

 42 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Galakvöld hjá Hólkunum / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; 

   myndir Eyjólfur Már Thoroddsen 

   12. tbl. (2011), s. 30-35 

   Uppskriftir:  Berja-desert, Hreindýrslifrar-mousse, Stokkandapar, 

   Stungið á milli brjósta, Sæt gæs, Tvær úr (hreindýra)tungunum, 
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   Villigæsaseyði 

   drykkir – eftirréttir – villibráð 

   Nöfn: Eyjólfur Már Thoroddsen, Hjörleifur Árnason, Hólkarnir, 

   Jóhannes Þór Ævarsson, Ottó Björn Erlingsson, Ottó Magnússon 

 

 43 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Gestgjafinn í upphafi / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir 

   Karl Petersson 

   5. tbl. (2011), s. 34-36 

   Uppskriftir: Bakaður lax með appelsínusmjörsósu 

   lax – sósur 

   Nöfn: Elín Káradóttir, Hilmar B. Jónsson, Karl Petersson 

 

 44 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Gleði á Grillmarkaðnum / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir 

   Karl Petersson 

   9. tbl. (2011), s. 48-51 

   Uppskriftir: Bananasplitt í þjóðbúningi, Hrefnu-, lunda- og 

   humarsmáborgarar bornir fram á fjörugrjóti, Kóríanderpestó, 

   Lambakótelettur með tamarind-sultu, hnetumulningi og jógúrtídýfu, 

   Piparrótarmajónes, Smælki í aioli, Snöggsoðið spergilkál og gulrætur 

   eftirréttir – grænmetisréttir – hrefna – kartöfluréttir – krabbadýr – 

   lambakjöt – sósur – sultur – villibráð 

   Nöfn: Grillmarkaðurinn, Guðlaugur P. Frímannsson, Hrefna Rósa 

   Sætran, Karl Petersson 

 

 45 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Haldið upp á heiðar / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; uppskriftir 

   Úlfar Finnbjörnsson ; myndir úr safni 
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   12. tbl. (2011), s. 18-19 

   Uppskriftir: Engifer- og chili-bætt andaseyði, Gæsa-jerky, Heitreykt 

   gæs í flatköku, Söltuð gæsalæri með Dijon-sinnepi 

   drykkir – villibráð 

   Nöfn: Úlfar Finnbjörnsson 

 

 46 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Heimsókn á veitingahús : Austur / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir 

   ; myndir Karl Petersson 

   15. tbl. (2011), s. 106-108 

   Uppskriftir: Hörpuskel og tígrisrækja á spjóti með 

   steinseljurótarmauki og smjörsteiktum ostrusveppum og bok choy- 

   salati, Lamba-fillet með steiktu bok choy-salati, julienne-grænmeti 

   og hnetusósu 

   grænmetisréttir – krabbadýr – lambakjöt – salöt – skeldýr – sósur 

   Nöfn: Austur Steikhús, Karl Petersson 

 

 47 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Indversk gæsaveisla / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir 

   Eggert Jóhannesson 

   13. tbl. (2011), s. 30-34 

   Uppskriftir: Berja-Lassi, Fiskur í umslagi með kóríander og kókos, 

   Gulróta-pilaff, Kjúklingur í Tikka masala-sósu, Lambakjöt í Korma- 

   sósu, Naan-brauð, Rajita, Tandoori masala dahl með kasjúhnetum, 

   Tómat-chutney 

   alifuglakjöt – brauð – drykkir – grænmetisréttir – lambakjöt – sósur 

   – ýsa 

   Nöfn: Eggert Jóhannesson, Matvælaskólinn Sýn 
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 48 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Jólakræsingar á Kolabrautinni / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; 

   myndir Kristinn Magnússon og Karl Petersson 

   16. tbl. (2011), s. 156-158 

   Uppskriftir: Bláberjakryddkaka með bláberja- og súkkulaðikremi 

   og jógúrtís, Hægelduð blálanga með steiktum humri, Humar- og 

   eggjasósa, Kalkúnn með gulrótum og appelsínusósu 

   alifuglakjöt – eftirréttir – krabbadýr – kökur – kökuskreytingar – 

   langa – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson, Kolabrautin, Kristinn Magnússon, Þráinn 

   Freyr Vigfússon 

 

 49 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Kátt á Kex : umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Karl 

   Petersson 

   13. tbl. (2011), s. 76-79 

   Uppskriftir: Bláskel, Brasseruð grísasíða með kartöflum og 

   rótargrænmeti, Hrefnusalat, Jack Daniel’s-súkkulaðifrauð með 

   djöflasultu, Villisveppir með íslensku smælki og steiktu eggi 

   eftirréttir – eggjaréttir – grænmetisréttir – hrefna – salöt – skeldýr – 

   sultur – svínakjöt 

   Nöfn: Karl Petersson, Kex hostel, Þórarinn Snæfeld Jóhannsson 

 

 50 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Leikið með rúgbrauð : á Kaffi Loka / umsjón Guðrún Vaka 

   Helgadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   2. tbl. (2011), s. 56-58 

   Uppskriftir: Bóndadóttir með blæju, Eplamauk, Rúgbrauðsuppskrift 

   Loka, Silungasalat, Silungaterta 
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   brauð – brauðréttir – salöt – silungur – sósur 

   Nöfn: Hrönn Vilhelmsdóttir, Kaffi Loki, Kristinn Magnússon, 

   Þórólfur Antonsson 

 

 51 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Léttir grillréttir : og Júróvisjónstemming frá kokkunum á 

   Sjávargrillinu / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   6. tbl. (2011), s. 80-83 

 Uppskriftir: Grillaðir bananar með súkkulaðiganach og kókosís, 

 Grillaðir humarhalar með pikklaðri sellerírót, grilluðum eplum, 

 fenníku og humarsósu, Grilluð bleikja með grilluðum kartöflum, 

 sveppum, mangó og sítrónusósu, Sellerí og gulrætur með rúgbrauði 

 og sýrðum kryddjurtarjóma 

   bleikja – eftirréttir – grænmetisréttir – kartöfluréttir – krabbadýr – 

   salöt – sósur 

   Nöfn: Einar Hjaltason, Gústav Axel Gunnlaugsson, Kristinn 

   Magnússon, Sjávargrillið, Þórhallur Andri Jóhannsson 

 

 52 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Mistök eru fyrsta skrefið í átt að fullkomnun / umsjón Guðrún Vaka 

   Helgadóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   16. tbl. (2011), s. 122-123 

   Uppskriftir: Stollen 

   brauð 

   Nöfn: Axel Þorsteinsson, Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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 53 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Náttúrulegt á Reykjavík Natura og Satt / umsjón Guðrún Vaka 

   Helgadóttir ; myndir Bragi Þór Jósefsson 

   10. tbl. (2011), s. 60-63 

   Uppskriftir: Bláberja- og epla-crumble að hætti Margrétar, Bygg- 

   og rófusalat, Heilgrilluð bleikja með gúrkum, blómkáli og ristuðum 

   möndlum 

   bleikja – bygg – eftirréttir – salöt 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Reykjavík Natura, Satt restaurant, Ægir 

   Friðriksson 

 

 54 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Veiðivinir / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Eyjólfur Már 

   Thoroddsen og Kristinn Magnússon 

   8. tbl. (2011), s. 26-31 

   Uppskriftir: Ananas- og bláberjagleði, Bláberjasnafs með 

   auðveldum hætti, Lauflétt kúskús, Silunga-ceviche, Sinnepsgljáður 

   lax með dásamlegu spínati, Sólarkokteill, Spicy silungur 

   drykkir – eftirréttir – kúskús – lax – silungur 

   Nöfn: Birkir Björnsson, Eyjólfur Már Thoroddsen, Kristinn 

   Magnússon, Linda Björk Ingimarsdóttir 

 

 55 Guðrún Vaka Helgadóttir 

   Villt stemning : á Vox / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir 

   Karl Petersson 

   12. tbl. (2011), s. 62-65 

   Uppskriftir: Hreindýr með kóngssveppum, aspas og rabarbarasultu, 

   Hvítt súkkulaði, rauðbeður og kryddbrauð, Létteldaður leturhumar 

   með grænum jarðarberjum, radísum og grásleppuhrognum 
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   eftirréttir – krabbadýr – sósur – sultur – villibráð 

   Nöfn: Fannar Vernharðsson, Karl Petersson, Veitingastaðurinn Vox 

 

 56 Hann og hún og Havana 

   13. tbl. (2011), s. 89 

   Uppskriftir: Cojito-dömudrykkurinn, Gentlemen’s Culto 

   drykkir 

 

 57 Hanna Friðriksdóttir 

   Mangó chutney á marga vegu / umsjón og myndir Hanna 

   Friðriksdóttir 

   2. tbl. (2011), s. 72-73 

   Uppskriftir: Grilluð ostasamloka með mangó chutney, 

   Lambaborgarar með mangó chutney, Pítsa með kjúklingastrimlum, 

   spínati, mangó chutney og gorgonzola 

   brauðréttir – lambakjöt – ostaréttir – pizzur – sósur 

 

 58 Hanna Friðriksdóttir 

   Miðjarðarhafsmatargerð : undir verndarvæng UNESCO / umsjón 

   Hanna Friðriksdóttir ; myndir Hanna Friðriksdóttir og Walter 

   Cargioli 

   8. tbl. (2011), s. 46-48 

   Uppskriftir: Antipasto með sólþurrkuðum tómötum, ólífum, 

   parmesanosti og focaccia, Blandað salat með tómatatvennu og 

   ólífum, Jarðarber með Malvasia, Penne með hvítlauksyljaðri papriku 

   og rauðum pipar, Tagliata-nautasteik með ólífuolíu og óreganói 

   brauðréttir – eftirréttir – nautakjöt – pastaréttir – salöt 

   Nöfn: Cargioli, Walter 
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 59 Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   Fínir og fljótlegir eftirréttir í glösum / umsjón Hanna Ingibjörg 

   Arnarsdóttir og Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk 

   Sigurðardóttir 

   12. tbl. (2011), s. 40-45 

   Uppskriftir: Charlotte með jarðarberjum, Hvít súkkulaðimús með 

   berjum, Sítrónuostakaka með berjablöndu, Súkkulaði-tvenna með 

   hindberjum, Svartaskógar-triffle 

   eftirréttir – kökur 

   Nöfn: Rakel Ósk Bragadóttir, Sigríður Björk Bragadóttir 

  

 60 Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   Grilluð salöt / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Karl 

   Petersson 

   11. tbl. (2011), s. 58-63 

   Uppskriftir: Grillað grænmeti með basilíkuolíu, Grillaður kúrbítur, 

   Grilluð fenníka með gráðosti og valhnetum, Kryddlögur, Sósa, 

   Tabouleh, Taílenskt salat með grilluðu nautakjöti 

   bygg – grænmetisréttir – krydd – nautakjöt – salöt – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 61 Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   Hindberja- og matjurtagarður í Fossvogi / umsjón Hanna Ingibjörg 

   Arnarsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon og Guðleif Fríður 

   Sigurjónsdóttir 

   11. tbl. (2011), s. 48-50 

   Uppskriftir: Hindberjakaka 

   kökur 

   Nöfn: Guðleif Fríður Sigurjónsdóttir, Kristinn Magnússon 
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 62 Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   Kökunum rúllað upp / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir 

   Bragi Þór Jósefsson 

   15. tbl. (2011), s. 64-68 

   Uppskriftir: Bláberjarúlluterta með marsípani, Pistasíurúlluterta 

   með jarðarberjum, Rúlluterta með hindberjum og Amaretto 

   kökur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 

 

 63 Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   Lystaukandi : réttir á pallinum / umsjón Hanna Ingibjörg 

   Arnarsdóttir ; myndir Karl Petersson 

   10. tbl. (2011), s. 30-37 

   Uppskriftir: Agúrka með mangó, Grillaðar paprikur, Grissini með 

   tómatsósu, Hjúpaðar risarækjur með kóríander-chili-mauki, 

   Lárperusósa, Marineraður kjúklingur, Patata brava, Vatnsdeigsbollur 

   með silungafyllingu 

   alifuglakjöt – brauð – brauðréttir – grænmetisréttir – kartöfluréttir – 

   krabbadýr – silungur – sósur 

    Nöfn: Karl Petersson 

 

 64 Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   Seiðandi samlokur í klúbbinn / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   ; myndir Karl Petersson 

   13. tbl. (2011), s. 58-62 

   Uppskriftir: Grillað brauð með vanillukremi og hindberjum, Panini 

   með jarðarberjum og camembert, Panini með steiktu eggaldini og 

   mozzarella, Sinnepssósa, Súkkulaði-panini 

   brauðréttir  – sósur 
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   Nöfn: Karl Petersson 

 

 65 Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   Skrifaði lokaritgerð um brauð jarðar : kartöfluna / umsjón Hanna 

   Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Karl Petersson 

   10. tbl. (2011), s. 46-48 

   Uppskriftir: Kartöflusalat, Spænsk eggjakaka 

   eggjaréttir – kartöfluréttir – salöt 

   Nöfn: Arndís Jónasdóttir, Karl Petersson 

 

 66 Haust stemning 

   13. tbl. (2011), s. 35 

   Uppskriftir: Absolut Ginger, Absolut Girls 

   drykkir 

 

 67 Hildur Petersen 

   Churrasco og chimichurri eiga samleið / texti og myndir Hildur 

   Petersen 

   6. tbl. (2011), s. 60 

   Uppskriftir: Chimichurri-sósa 

   sósur 

 

 68 Hilmar Jónsson 

   Fyllt horn úr 1. tbl. 1981 / umsjón Hilmar og Elín ; mynd Hilmar 

   Jónsson 

   2. tbl. (2011), s. 64 

   Uppskriftir: Fyllt horn 

   brauð 

   Nöfn: Elín Káradóttir 
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 69 Hjúpur á hamborgarhrygg 

   16. tbl. (2011), s. 139 

   Uppskriftir: Hjúpur á hamborgarhrygg 

   svínakjöt 

 

 70 Holl og gómsæt brauð 

   2. tbl. (2011), s. 48-49 

   Uppskriftir: Bananabrauð, Gróft brauð 

   brauð 

 

 71 Hólmfríður Benediktsdóttir 

   Blandaðar ávaxtasultur / umsjón og myndir Hólmfríður 

   Benediktsdóttir 

   11. tbl. (2011), s. 14 

   Uppskriftir: Rabarbara- og jarðarberjasulta 

   sultur 

 

 72 Hólmfríður Benediktsdóttir 

   Gulrótarsúpa að hausti / umsjón og myndir Hólmfríður 

   Benediktsdóttir. – (Allrahanda) 

   12. tbl. (2011), s. 14 

   Uppskriftir: Gulrótarsúpa að hausti 

   grænmetisréttir – súpur 

 

 73 Hólmfríður Benediktsdóttir 

   Hversdagsmúffur / umsjón og myndir Hólmfríður Benediktsdóttir 

   15. tbl. (2011), s. 16 

   Uppskriftir: Hversdagsmúffur 

   kökur 
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 74 Hólmfríður Benediktsdóttir 

   Próteinbomba / umsjón og myndir Hólmfríður Benediktsdóttir. – 

   (Allrahanda) 

   7. tbl. (2011), s. 14 

   Uppskriftir: Próteinbomba 

   drykkir 

 

 75 Hólmfríður Benediktsdóttir 

   Taílandshátíð / umsjón og myndir Hólmfríður Benediktsdóttir 

   6. tbl. (2011), s. 14 

   Uppskriftir: Taílenskt salat 

   krabbadýr – salöt 

 

 76 Í villibráðarsósuna : það segir sig sjálft : Siríus         

   12. tbl. (2011), s. 39 

   Uppskriftir: Súkkulaðisósa með allri villibráð 

   sósur 

 

 77 Ískaldur í klúbbinn 

   13. tbl. (2011), s. 55 

   Uppskriftir: Ís í glösum með Amarula 

   eftirréttir 

 

 78 Jógúrtmaríneraður tandooriréttur með raitu       

   9. tbl. (2011), s. 41 

   13. tbl. (2011), s. 73 

   Uppskriftir: Jógúrtmaríneraður tandooriréttur með raitu 

   alifuglakjöt – sósur 
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 79 Jóhanna Viggósdóttir 

   Baunir : góður prótíngjafi / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir 

   Karl Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   9. tbl. (2011), s. 46-47 

   Uppskriftir: Cannellini-baunir með tómötum og kryddjurtum, 

   Ofnbakaðar kartöflur með rósmaríni 

   baunaréttir – kartöfluréttir 

   Nöfn: Karl Petersson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 80 Jóhanna Viggósdóttir 

   Fiskur og baunir / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   8. tbl. (2011), s. 60-61 

   Uppskriftir: Kjúklingabaunasalat með túnfiski, Ofnbakaður lax með 

   kartöflum og kirsuberjatómötum 

   baunaréttir – lax – salöt – túnfiskur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 81 Jóhanna Viggósdóttir 

   Gómsæt ber / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

   Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   10. tbl. (2011), s. 58-59 

   Uppskriftir: Döðlukaka með rifsberjakremi, Skyrkaka með 

   bláberjum 

   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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 82 Jóhanna Viggósdóttir 

   Grænmetisréttur úr lífrænt ræktuðu hráefni / umsjón Jóhanna 

   Viggósdóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   5. tbl. (2011), s. 120 

   Uppskriftir: Eplasalat, Hvítlaukstortillur, Kínóa, Grænmetisréttur 

   með karrí og kókosmjólk 

   brauðréttir – grænmetisréttir – kínóa – salöt 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 83 Jóhanna Viggósdóttir 

   Grænt grænmeti bætir heilsuna / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; 

   stílisti Guðrún Hrund ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   11. tbl. (2011), s. 72-73 

   Uppskriftir: Eggjakaka með kúrbít, Ofnréttur með spergilkáli og 

   sveppum 

   eggjaréttir – grænmetisréttir 

   Nöfn: Guðrún Hrund Sigurðardóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 84 Jóhanna Viggósdóttir 

   Heilsusamlegt, hagkvæmt og fljótlegt / umsjón Jóhanna Viggósdóttir 

   ; stílisti Guðrún Hrund ; myndir Kristinn Magnússon. – (Grænt og 

   gómsætt) 

   14. tbl. (2011), s. 58-59 

   Uppskriftir: Falafel-bollur, Grænmetis-salsa, Möndlu-og 

   sesamblanda, Tahini-sítrónusósa 

   baunaréttir – krydd – sósur 

   Nöfn: Guðrún Hrund Sigurðardóttir, Kristinn Magnússon 
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 85 Jóhanna Viggósdóttir 

   Hnetusteik á jólum / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Kristinn 

   Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. – (Grænt og gómsætt) 

   16. tbl. (2011), s. 116-117 

   Uppskriftir: Hnetusteik, Sveppasósa 

   grænmetisréttir - sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 86 Jóhanna Viggósdóttir 

   Hráfæði / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Karl Petersson 

   1. tbl. (2011), s. 48-49 

   Uppskriftir: Möndlu-tabouleh 

   grænmetisréttir 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 87 Jóhanna Viggósdóttir 

   Hrákökur : fyrir sælkera / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; stílisti 

   Guðrún Hrund ; myndir Kristinn Magnússon. – (Grænt og gómsætt) 

   15. tbl. (2011), s. 84-85 

   Uppskriftir: Ananasterta, Súkkulaðimöndlukaka 

   kökur 

   Nöfn: Guðrún Hrund Sigurðardóttir, Kristinn Magnússon 

 

 88 Jóhanna Viggósdóttir 

   Indversk matargerð : krydd með lækningamátt / umsjón Jóhanna 

   Viggósdóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   3. tbl. (2011), s. 72-73 

   Uppskriftir: Indverskur grænmetisréttur, Mangókryddmauk 

   grænmetisréttir – sósur 
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   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 89 Jóhanna Viggósdóttir 

   Ítalskir réttir / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   6. tbl. (2011), s. 72-73 

   Uppskriftir: Crostini með parmesanosti, Grillað grænmeti, 

   Pastasósa, Spínat- og ostacannelloni 

   brauðréttir – grænmetisréttir – ostaréttir – pastaréttir – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 90 Jóhanna Viggósdóttir 

   Linsubaunir og grænmeti / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir 

   Rakel Ósk Sigurðardóttir. – (Grænt og gómsætt) 

   12. tbl. (2011), s. 60-61 

   Uppskriftir: Grænmetis-lasagna, Speltbollur með ofnbökuðu 

   grænmeti 

   brauð – grænmetisréttir 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 91 Jóhanna Viggósdóttir 

   Sumar og sól / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   7. tbl. (2011), s. 64-65 

   Uppskriftir: Grænt salat með kínóa, Konfektkúlur, Krydduð 

   kasjúhnetusósa 

   kínóa – salöt – sósur – sælgæti 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 
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 92 Jóhanna Viggósdóttir 

   Súrt og sætt : með fullt af C-vítamíni / umsjón Jóhanna Viggósdóttir 

   ; stílisti Guðrún Hrund ; myndir Karl Petersson. – (Grænt og 

   gómsætt) 

   13. tbl. (2011), s. 74-75 

   Uppskriftir: Mangóís semifreddo, Sítrónuvöfflur 

   eftirréttir – kökur 

   Nöfn: Guðrún Hrund Sigurðardóttir, Karl Petersson 

 

 93 Kahlúa kökukeppnin 

   15. tbl. (2011), s. 74-75 

   Uppskriftir: Kahlúa-kaka með sítrus 

   kökur 

   Nöfn: Arnar Jón Ragnarsson, Axel Þorsteinsson, Mosfellsbakarí, 

   Sandholt, Stefán Hrafn Sigfússon 

 

 94 Kartöflubuff með rauðrófusalsa. – (Grænmetisrétturinn)         

   7. tbl. (2011), s. 63 

   Uppskriftir: Kartöflubuff með rauðrófusalsa 

   kartöfluréttir – sósur 

 

 95 Kjúklingasoð. – (Þrep fyrir þrep)       

   3. tbl. (2011), s. 38-39 

   Uppskriftir: Kjúklingasoð 

   alifuglakjöt 

 

 96 Kokteilar og kátína 

   5. tbl. (2011), s. 111 

   Uppskriftir: Absolut Mandrin í tonic, Absolut Rasperry Vodka 

   mojito 
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   drykkir 

 

 97 Kókosvatn    

   1. tbl. (2011), s. 76 

   Uppskriftir: Kókoslímonaði 

   drykkir 

 

 98 Kristjana Sveinbjörnsdóttir 

   Sætvín smökkuð / umsjón Kristjana Sveinbjörnsdóttir ; myndir 

   Eggert Jóhannsson [Rétt: Eggert Jóhannesson] 

   16. tbl. (2011), s. 110-111 

   Uppskriftir: Risotto með choriso-pylsum, saltfiski og grænmeti 

   hrísgrjón – kjötvörur – saltfiskur 

   Nöfn: Eggert Jóhannesson 

 

 99 Kryddaður Pottréttur. – (Einu sinni var) 

   2. tbl. (2011), s. 8-9 

   Uppskriftir: Kryddaður pottréttur, Púrrusúpa 

   grænmetisréttir – nautakjöt – súpur 

 

 100 Körfukjúklingur. – (Einu sinni var) 

   3. tbl. (2011), s. 10-11 

   Uppskriftir: Körfukjúklingur, Ofnbökuð smálúðuflök 

   alifuglakjöt – lúða 

 

 101 Léttsteikt hreindýrasteik með trönuberjasósu 

   12. tbl. (2011), s. 46 

   Uppskriftir: Léttsteikt hreindýrasteik með trönuberjasósu 

   sósur – villibráð 
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 102 Linsubaunabaka. – (Grænmetisrétturinn)    

   2. tbl. (2011), s. 62 

   Uppskriftir: Linsubaunabaka 

   baunaréttir 

 

 103 Ljúft með eftirréttinum 

   15. tbl. (2011), s. 55 

   Uppskriftir: Crème brûlée með sérríi 

   eftirréttir 

 

 104 Metþátttaka í smákökusamkeppni Kornax og Gestgjafans / 

   myndir Kristinn Magnússon og Bragi Þór Jósefsson 

   15. tbl. (2011), s. 92-96 

   Uppskriftir: Appelsínusúkkulaðibitakökur, Blúndukoss, Hnappar, 

   Kanilsmákökur með súkkulaði og höfrum, Karamellukökur, Nú er í 

   koti kátt, Paradísarkökur, Súkkulaðidraumur, Svarta sælan 

   kökur 

   Nöfn: Ásthildur Björnsdóttir, Bragi Þór Jósefsson, Gestgjafinn, 

   Harpa Atladóttir, Harpa María Örlygsdóttir, Helga Karlsdóttir, 

   Kristinn Magnússon, Kornax, Margrét Þórðardóttir, Rannveig Birta 

   Sigurgeirsdóttir, Thelma Þorbergsdóttir, Valgerður Oddsdóttir 

 

 105 Molar 

   9. tbl. (2011), s. 75 

   Uppskriftir: Grilluð súkkulaðisæla frá Garðheimum, Pipp-íssósa 

   kökur – sósur 
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 106 Nýtt útlit og góðir sumardrykkir 

   9. tbl. (2011), s. 64 

   Uppskriftir: Amarula French Toast, Springbok Frozen 

   Drykkir 

 

 107 Ostakaka. – (Einu sinni var) 

   4. tbl. (2011), s. 10 

   Uppskriftir: Ostakaka 

   kökur 

 

 108 Ómótstæðilegur við öll tækifæri 

   5. tbl. (2011), s. 57 

   Uppskriftir: Kahlúa-veisluterta 

   kökur 

 

 109 Portvín : klassík með kökunni 

   15. tbl. (2011), s. 117 

   Uppskriftir: Súkkulaðikaka, Súkkulaðikrem 

   kökur – kökuskreytingar 

 

 110 Rammíslensk kjötsúpa. – (Þrep fyrir þrep) 

      2. tbl. (2011), s. 28-29 

   Uppskriftir: Rammíslensk kjötsúpa 

   lambakjöt – súpur 

 

 111 Raymond van Rijk : hollendingurinn sem kenndi Nýsjálendingum 

   að grilla 

   9. tbl. (2011), s. 38-40 

   Uppskriftir: Grillaður lax með kapers, piparrót og rommi 
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   lax 

   Nöfn: Rijk, Raymond van 

 

 112 Ris a la mande með kirsuberjasósu 

   16. tbl. (2011), s. 171 

   Uppskriftir: Kirsuberjasósa frá Den gamle fabrik, Ris a la mande 

   eftirréttir – sósur 

 

 113 Ritz-skriftir : uppskriftasamkeppni Gestgjafans og Ritz 

   14. tbl. (2011), s. 30-31 

   Uppskriftir: Túnfiskasalat 

   túnfiskur – salöt 

 

 114 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Allir í sultugerð / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon ; stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   10. tbl. (2011), s. 17 

   Uppskriftir: Bláberjasulta, Sykurminni krækiberjasulta 

   sultur 

   Nöfn: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir, Kristinn Magnússon 

 

 115 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Andalúsía : miklu meira en sólarstrendur / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Sigríður Björk og Kristinn Magnússon 

   2. tbl. (2011), s. 40- 45 

   Uppskriftir: Bláskel með kryddþaki, Flan með karamellusósu, 

   Kjúklingabollur með möndlusósu, Saltfiskbökur með brúnuðu smjöri 

   alifuglakjöt – eftirréttir – saltfiskur – skeldýr – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 
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 116 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Appelsínukaka með súkkulaði / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   mynd Bragi Þór Jósefsson. – (Sunnudagskakan) 

   11. tbl. (2011), s. 56 

   Uppskriftir: Appelsínukaka með súkkulaði 

   kökur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 

 

 117 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Ávextir : góðir á grillið / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   6. tbl. (2011), s. 66-71 

   Uppskriftir: Bananasplitt, Grilluð ananaskaka, Grilluð jarðarber, 

   Kanilepli, Pönnukökur með grilluðum ávöxtum 

   eftirréttir – kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 118 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Ber : góð fyrir líkama og sál / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   10. tbl. (2011), s. 22-29 

   Uppskriftir: Bláberjaostakaka, Fljótleg jarðarberjakaka, Hvolfkökur 

   með berjum, Marensberjabomba, Múffur með jarðarberjum, 

   Möndluþynnur með berjum, Skyr-panna cotta með hindberjasósu 

   eftirréttir – kökur – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 119 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Blaðdeig : einfalt og gott / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti 



  Aðalskrá 

58 

   Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   13. tbl. (2011), s. 22-28 

   Uppskriftir: Ávaxtaferningar, Baka með spínati og papriku, 

   Blaðdeigsbollar með tómatfyllingu, Blaðdeigsþríhyrningur með 

   laukfyllingu, Brauðstangir með osti, Hneturúllur, Innbakaður lax 

   með laukmauki 

   brauðréttir – eftirréttir – grænmetisréttir – kökur – lax 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 120 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Bláskel norðursins / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   5. tbl. (2011), s. 58-63 

   Uppskriftir: Bláskel að taílenskum hætti, Bláskel í hvítlauk, Bláskel 

   með tómötum, Gratíneruð bláskel 

   skeldýr 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 121 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Bolludagur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; texti Guðrún Vaka 

   Helgadóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   2. tbl. (2011), s. 46-47 

   Uppskriftir: Kartöflukökur, Núggatbollur, Sítrónubollur, Súkkulaði- 

   mokkabollur, Vatnsdeigsbollur 

   kökur 

   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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 122 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Chili sin carne : grænmetispottréttur með chili / umsjón Sigríður 

   Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn Magnússon ; stílisti Ólöf Jabobína 

   Ernudóttir. – (Grænmetisrétturinn) 

   14. tbl. (2011), s. 54 

   Uppskriftir: Chili sin carne 

   grænmetisréttir 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 123 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Dagur rabarbarans í Árbæjarsafni / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   10. tbl. (2011), s. 64-65 

   Uppskriftir: Heilaspuni 

   bökur 

   Nöfn: Árbæjarsafn, Guðrún Ingibjörg Hlíðar, Kristinn Magnússon 

 

 124 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Eggaldin með ekta tómatsósu / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   myndir Kristinn Magnússon. – (Grænmetisrétturinn) 

   9. tbl. (2011), s. 42 

   Uppskriftir: Eggaldin með ekta tómatsósu 

   grænmetisréttir – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 125 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Einfalt og gott / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Hanna 

   Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   12. tbl. (2011), s. 52-56 



  Aðalskrá 

60 

   Uppskriftir: Grænmetisstappa með ostaþaki, Kanilsteiktar perur, 

   Kartöflubuff, Kartöflumauk, Rauðrófu rösti, Steiktir sveppir 

   eftirréttir – grænmetisréttir – kartöfluréttir – sætar kartöflur 

   Nöfn: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir, Kristinn Magnússon 

 

 126 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Eitt deig : sex sortir / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf 

   Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   15. tbl. (2011), s. 78-82 

   Uppskriftir: Engiferkökur með sítrónu, Grunndeig (smákökur), 

   Hnetusmjörskökur, Múrsteinar, Myndakökur með vanillu, 

   Sultukökur með kókos, Súkkulaðibitakökur 

   kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 127 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Eitt gerdeig – margir möguleikar / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir 

   ; myndir Kristinn Magnússon ; stíllisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   2. tbl. (2011) , s. 30-35 

   Uppskriftir: Brauðbökur með ávöxtum, Eplakaka, Grunndeig 

   (gerdeig), Kanilsnúðar með karamellu, Sítrónuumslög 

   brauð – bökur – kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 128 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Engiferæði / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og Úlfar 

   Finnbjörnsson ; texti Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Karl 

   Petersson 

   1. tbl. (2011), s. 28-35 
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   Uppskriftir: Bakaður lax með engiferrót og sítrónutegrasi, Engifer 

   og sítrónugraste, Engifermarens með mangóís og volgum ananas, 

   Engifermúffur, Kjúklingaseyði með engiferrót og blönduðu 

   grænmeti, Salat með engiferolíusósu, Súkkulaði- og 

   engifersmákökur 

   alifuglakjöt – drykkir – eftirréttir – kökur – lax – salöt – sósur 

   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Karl Petersson, Úlfar 

   Finnbjörnsson 

  

 129 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Epla-hvolfkaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Heiða 

   Helgadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. – (Sunnudagskakan) 

   12. tbl. (2011), s. 58 

   Uppskriftir: Epla-hvolfkaka 

   kökur 

   Nöfn: Heiða Helgadóttir, Ólöf Jakoína Ernudóttir 

 

 130 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Fiskibollur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk 

   Sigurðardóttir. – (Unga fólkið eldar) 

   3. tbl. (2011), s. 61 

   Uppskriftir: Fiskibollur 

   ýsa 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 131 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Fiskréttir með spennandi kryddi og sítrónu / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

   Ernudóttir 
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   3. tbl. (2011), s. 42-48 

   Uppskriftir: Chermoula-kryddmauk, Fiskur í pappír, Fiskur með 

   kryddþaki með grænmeti, Indverskt fiskikarrí, Marokkóskur fiskur á 

   spjóti með chermoula 

   krydd – skötuselur – ýsa – þorskur 

   Nöfn: Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 132 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Fjallalömb og krydd frá framandi löndum / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Bragi Jósefsson ; stílisti Guðrún Hrund 

   Sigurðardóttir 

   7. tbl. (2011), s. 44-47 

   Uppskriftir: Grillaðar lambakótelettur með basilíkupestó, Grillaðar 

   lambakótelettur með eggaldinsalati, Kúskús-salat með lambafillet og 

   harissa-sósu, Marokkóskir hamborgarar með fetaosti og harissa-sósu, 

   Souvlaki á flatbrauði með hvítlaukssósu 

   kúskús – lambakjöt – salöt – sósur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

 

 133 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Fljótlegir, hollir og ódýrir pastaréttir / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Bragi Þór Jósepsson [Rétt: Bragi Þór Jósefsson] 

   14. tbl. (2011), s. 26-29 

   Uppskriftir: Spagettí með hvítlauk og chili, Spagettí með kúrbít og 

   rækjum, Spagettí með kúrbít, rjóma og truffluolíu, Spagettí með 

   spergilkáli 

   pastaréttir 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Guðrún Dalía Salómonsdóttir 
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 134 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Frumskógarafmæli / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Karl Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   4. tbl. (2011), s. 38-44 

   Uppskriftir: Ávextir á spjóti, Bollur, Friðþjófur forvitni apakökur, 

   Glassúr, Holla hornið, Ljónakaka, Ormar í drullu, Sósa, 

   Súkkulaðibotnar, Súkkulaðibúðingur, Súkkulaðikrem 

   brauð – eftirréttir – grænmetisréttir – kökur – kökuskreytingar – 

   sósur 

   Nöfn: Karl Petersson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 135 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Fullt hús matar : en engar finnast dyr á / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína 

   Ernudóttir 

   14. tbl. (2011), s. 16-22 

   Uppskriftir: Egg og grænmeti, Kartöflueggjakaka, Múffueggjakaka, 

   Pítsueggjakaka, Soufflé-eggjakaka, Spagettí-omeletta 

   eggjaréttir – kartöfluréttir – pastaréttir – pizzur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 136 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Gegnum súrt og sætt / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Rakel Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   5. tbl. (2011), s. 50-56 

   Uppskriftir: Franskt sítrónupæ, Límonaði, Sítrónukaka með vanillu 

   og sítrónusírópi, Sítrónuterta 

   bökur – drykkir – kökur 

   Nöfn: Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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 137 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Grilluð grænmetispitsa / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd 

   Kristinn Magnússon. – (Grænmetisrétturinn) 

   6. tbl. (2011), s. 74 

   Uppskriftir: Grilluð grænmetispitsa 

   pizzur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 138 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Grænmeti með ostakremi / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd 

   Bragi Þór Jósepsson [Rétt: Bragi Þór Jósefsson]. – 

   (Grænmetisrétturinn) 

   5. tbl. (2011), s. 74 

   Uppskriftir: Grænmeti með ostakremi 

   grænmetisréttir 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 

 

 139 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Grænmetis gratín / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Rakel 

   Ósk Sigurðardóttir 

   11. tbl. (2011), s. 42-46 

   Uppskriftir: Blómkálsgratín, Gulrótargratín með kókos, 

   Kartöflugratín, Kúrbítsgratín, Rófugratín 

   grænmetisréttir – kartöfluréttir 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 140 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Grænmetissúpa / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn 

   Magnússon ; stílist[i] Ólöf Jakobína Ernudóttir. – 
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   (Grænmetisrétturinn) 

   1. tbl. (2011), s 17 

   Uppskriftir: Grænmetissúpa 

   grænmetisréttir – súpur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 141 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Grænmetissúpa með pistou / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   mynd Kristinn Magnússon. – (Grænmetisrétturinn) 

   11. tbl. (2011), s. 54 

   Upppskriftir: Grænmetissúpa með pistou 

   grænmetisréttir – súpur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 142 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Gulrótarkaka með möndlum / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   mynd Bragi Þór Jósefsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. – 

   (Sunnudagskakan) 

   7. tbl. (2011), s. 62 

   Uppskriftir: Gulrótarkaka með möndlum, Krem 

   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 143 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Holl og nærandi sætindi / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   1. tbl. (2011), s. 52-58 

   Uppskriftir: Ávaxtakaka, Bananapinnar, Biscotti, Heilhveititerta, 

   Súkkulaðikókoskrem, Sælgætiskaka 
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   eftirréttir – kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 144 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Hvernig á að gera fullkomna eggjaköku / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon. – (Þrep fyrir þrep) 

   14. tbl. (2011), s. 23 

   Uppskriftir: Eggjakaka 

   eggjaréttir 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 145 Sigríður Björk Bragadóttir   

   Hvernig á að taka slátur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti 

   Gerður Harðardóttir ; myndir Bragi Jósepsson [Rétt: Bragi Þór 

   Jósefsson] og Kristinn Magnússon. – (Þrep fyrir þrep) 

   14. tbl. (2011), s. 12-13 

   Uppskriftir: Blóðmör, Lifrarpylsa 

   lambakjöt 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Gerður Harðardóttir, Kristinn Magnússon 

 

 146 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Íbúð í París / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Sigríður 

   Björk Bragadóttir og Karl Petersson 

   7. tbl. (2011), s. 28-33 

   Uppskriftir: Eggjakaka með hráskinku eða villisveppum, Soðinn 

   aspas með hollandaise-sósu 

   eggjaréttir – grænmetisréttir 

   Nöfn: Karl Petersson 
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 147 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Ítölsk plómukaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon. – (Sunnudagskakan) 

   2. tbl. (2011), s. 64 

   Uppskriftir: Ítölsk plómukaka 

   kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 148 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Jólakaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk 

   Sigurðardóttir. – (Sunnudagskakan) 

   15. tbl. (2011), s. 86 

   Uppskriftir: Jólakaka 

   kökur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 149 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Jólasíldin / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn 

   Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   16. tbl. (2011), s. 76-80 

   Uppskriftir: Kryddsíld í portvíni með chili, Sinnepssíld, Síld með 

   basilíku og sólþurrkuðum tómötum, Síldarsalat með eplum og 

   rauðrófum, Síldarsalat með reyktri síld, Síldar-tartar 

   salöt – síld 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 150 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Kanntu brauð að baka? / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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   2. tbl. (2011), s. 36-38 

   Uppskriftir: Gróft brauð, Maltbrauð, Rúgbrauð 

   brauð 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 151 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Karamellubananakaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd 

   Karl Petersson. – (Sunnudagskakan) 

   9. tbl. (2011), s. 66 

   Uppskriftir: Karamellubananakaka 

   kökur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 152 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Kjarnakrakkakjötbúðingur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   myndir Karl Petersson 

   2. tbl. (2011), s. 11 

   Uppskriftir: Kjötbúðingur með græjum, Spagettí með kjötbúðingi 

   pastaréttir – kjötvörur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 153 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Kjúklingalæri að kínverskum hætti / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir. – (Unga fólkið eldar) 

   6. tbl. (2011), s. 78 

   Uppskriftir: Kjúklingalæri að kínverskum hætti 

   alifuglakjöt 

   Nöfn: Magney Lind Eiríksdóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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 154 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Kleinur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk 

   Sigurðardóttir. – (Sunnudagskakan) 

   3. tbl. (2011), s. 49 

   Uppskriftir: Kleinur 

   kökur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 155 Sigríður Björk Bragadóttir    

   Kransakaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og Sólveig 

   Baldursdóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Gerður 

   Harðardóttir. – (Þrep fyrir þrep) 

   4. tbl. (2011), s. 32-35 

   Uppskriftir: Kransakaka 

   kökur 

   Nöfn: Gerður Harðardóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir, Sólveig 

   Baldursdóttir 

 

 156 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Kökubaka með fetaosti og tómötum / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon. – (Grænmetisrétturinn) 

   10. tbl. (2011), s. 54 

   Uppskriftir: Kökubaka með fetaosti og tómötum 

   grænmetisréttir 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 157 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Kökupinnar / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og Sólveig 

   Jónsdóttir : myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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   15. tbl. (2011), s. 42-46 

   Uppskriftir: Dökkir kökupinnar, Hvítir kökupinnar 

   kökur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir, Sólveig Jónsdóttir 

 

 158 Sigríður Björk Bragadóttir            

   La Colomba / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Karl 

   Petersson. – (Sunnudagskakan) 

   5. tbl. (2011), s. 88 

   Uppskriftir: La Colomba 

   kökur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 159 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Lauksúpa með pestó / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Rakel Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. – 

   (Grænmetisrétturinn) 

   3. tbl. (2011), s. 64 

   Uppskriftir: Lauksúpa með pestó 

   grænmetisréttir – sósur – súpur 

   Nöfn: Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir, 

 

 160 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Linsubaunabuff / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Karl 

   Petersson. – (Grænmetisrétturinn) 

   13. tbl. (2011), s. 70 

   Uppskriftir: Linsubaunabuff 

   baunaréttir 

   Nöfn: Karl Petersson 
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 161 Sigríður Björk Bragadóttir   

   Linsubaunasúpa / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Bragi 

   Þór Jósepsson [Rétt: Bragi Þór Jósefsson]. – (Grænmetisrétturinn) 

   4. tbl. (2011), s. 49 

   Uppskriftir: Linsubaunasúpa 

   baunaréttir – súpur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 

 

 162 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Litadýrð í veislunni / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Rakel Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   5. tbl. (2011), s. 42-49 

   Uppskriftir: Appelsínumakrónur, Appelsínusmjörkrem, Bleikur 

   glassúr, Engifermakrónur, Fjólumakrónur, Franskar makrónur, Hvítt 

   súkkulaðikrem, Karamellumakrónur, Ljósgrænar makrónur, 

   Pistasíukrem, Pistasíumakrónur, Rósamakrónur, Sítrónumakrónur, 

   Smjörkrem með engiferrót, Sultumakrónur, Súkkulaðikrem, 

   Súkkulaðimakrónur 

   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 163 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Maríukaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Bragi Þór 

   Jósepsson [Rétt: Bragi Þór Jósefsson]. – (Sunnudagskakan) 

   4. tbl. (2011), s. 48 

   Uppskriftir: Maríukaka 

   kökur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 
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 164 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Matarjólagjafir / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Rakel 

   Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   16. tbl. (2011), s. 30-38 

   Uppskriftir: Ávaxtakúla, Cumberland-sósa, Hindberja- eða 

   jarðarberjaedik, Hunangsbrauð, Kryddblanda, Kryddkökur 

   (Spekulos), Ostakex, Portvínssveskjur, Smákökudeig í krukku, 

   Sultaður portvíns-laukur, Vanillusykur 

   brauð – eftirréttir – grænmetisréttir – krydd – kökur – ostaréttir – 

   sósur 

   Nöfn: Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 165 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Mills-majónes : flott í fermingarveisluna / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon ; stílisti Guðrún Hrund 

   4. tbl. (2011), s. 37 

   Uppskriftir: Brauðterta í léttum dúr 

   brauðréttir 

   Nöfn: Guðrún Hrund Sigurðardóttir, Kristinn Magnússon 

 

 166 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Nammi nammi namm / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Karl Petersson 

   5. tbl. (2011), s. 40-41 

   Uppskriftir: Corny ísmúffur, Grilluð ávaxta- og Daimbomba 

   eftirréttir 

   Nöfn: Karl Petersson 
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 167 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Ostabaka með perum og valhnetum / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk Sigurðardóttir. – (Grænmetisrétturinn) 

   16. tbl. (2011), s. 112 

   Uppskriftir: Ostabaka með perum og valhnetum 

   ostaréttir 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 168 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Ómótstæðilegt Toblerone / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   myndir Kristinn Magnússon ; stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

   8. tbl. (2011), s. 44-45 

   Uppskriftir: Bananabrauð með Toblerone, Peruterta með toblerone- 

   súkkulaðimús 

   brauð – kökur 

   Nöfn: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir, Kristinn Magnússon 

 

 169 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Paris Brest / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk 

   Sigurðardóttir. – (Sunnudagskakan) 

   6. tbl. (2011), s. 76 

   Uppskriftir: Paris Brest, Vanillukrem 

   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 170 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Philadelphia í áramótaveisluna / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   mynd Karl Petersson 

   16. tbl. (2011), s. 113 
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   Uppskriftir: Ostasnúðar, Rjómaostaídýfa með pestó 

   brauð – ostaréttir – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 171 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Philadelphia-rjómaostur : frábær í klúbbinn / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir Bragi 

   Jósefsson 

   13. tbl. (2011), s. 36-37 

   Uppskriftir: Límónu-ostakaka, Mangó ostakaka 

   kökur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 172 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Rauð jól : með Ribena / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og Úlfar 

   Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson 

   16. tbl. (2011), s. 4-5 

   Uppskriftir: Hátíðarauðkál, Ribena-royal, Sólberjasósa 

   drykkir – grænmetisréttir – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson, Úlfar Finnbjörnsson 

 

 173 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Safaríkir safar / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl 

   Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   1. tbl. (2011), s. 18-23 

   Uppskriftir: Flensubani, Græna sprengjan, Hár og húð, Hreinsandi, 

   Hressandi, Mjónusafi, Nærandi og seðjandi, Vaknaðu, Vatnslosandi 

   drykkir 

   Nöfn: Karl Petersson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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 174 Sigríður Björk Bragadóttir         

   Sól, sól, sól : appelsínur í matargerðina / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   7. tbl. (2011), s. 20-26 

   Uppskriftir: Ambrósíukaka, Appelsínumauk (orange curd), Chili 

   gljáður lax með appelsínusalsa, Lummur, Marokkóskt appelsínusalat, 

   Salat með rauðrófum og tveimur tegundum af appelsínum 

   kökur – lax – salöt – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 175 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Sumar með Ribena / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og Kristjana 

   Sveinbjörnsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   7. tbl. (2011), s. 60-61 

   Uppskriftir: Ribena cupcakes, Ribena glassúr, Ribena Margarita, 

   Ribena sólberjahlaup 

   drykkir – kökur – kökuskreytingar – sultur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Kristjana Sveinbjörnsdóttir 

 

 176 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Súkkulaði-ísterta með hindberjum / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; mynd Karl Petersson. – (Sunnudagskakan) 

   16. tbl. (2011), s. 114 

   Uppskriftir: Súkkulaði-ísterta með hindberjum 

   eftirréttir 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 177 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Súkkulaðibaka með banönum / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 
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   stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon. – 

   (Sunnudagskakan) 

   13. tbl. (2011), s. 72 

   Uppskriftir: Súkkulaðibaka með banönum 

   bökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 178 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Súkkulaðibrúnkur með sítrónuloki / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; mynd Heiða 

   Helgadóttir. – (Sunnudagskakan) 

   10. tbl. (2011), s. 56 

   Uppskriftir: Súkkulaðibrúnkur með sítrónuloki 

   kökur 

   Nöfn: Heiða Helgadóttir, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 179 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Sænskar sætabollur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon 

   3. tbl. (2011), s. 60 

   Uppskriftir: Semlur 

   kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 180 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Sætar grænmetiskökur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon 

   11. tbl. (2011), s. 36-41 

   Uppskriftir: Gulróta- og kúrbítsmúffur, Kartöflukaka, Kúrbítskaka 
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   með súkkulaðibitum, Rauðrófusúkkulaðikaka, Rófukryddbrauð, 

   Steinseljurótarkaka 

   brauð – kartöfluréttir – kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 181 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Teboð / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir : myndir Karl Petersson ; 

   stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   15. tbl. (2011), s. 30-38 

   Uppskriftir: Bollakökur með hvítu súkkulaði, Enskar Skonsur, 

   Jarðarberjaterta, Pönnukökuterta með ís og karamellusósu, 

   Shortbread, Sítrónurúlluterta, Súkkulaðikrem 

   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Karl Petersson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 182 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Toblerone : í tilefni dagsins / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   myndir Kristinn Magnússon 

   15. tbl. (2011), s. 40-41 

   Uppskriftir: Heitt Toblerone-kakó, Krem, Marensbomban með 

   Toblerone, Toblerone cupcakes, Toblerone-smákökur 

   drykkir – kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 183 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Toblerone er toppurinn / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon 

   4. tbl. (2011), s. 31 

   Uppskriftir: Toblerone veisluterta 
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   kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 184 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Toppurinn á tilverunni / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti 

   Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   15. tbl. (2011), s. 100-105 

   Uppskriftir: Bananakaka með súkkulaðitopp, Berjakaka með 

   marenstopp, Bláberjakaka með ostatopp, Sítrónueplakaka með 

   mulningi, Súkkulaðikaka með karamelluþaki 

   kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 185 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Toskakaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Karl 

   Petersson. – (Sunnudagskakan) 

   8. tbl. (2011), s. 58 

   Uppskriftir: Toskakaka 

   kökur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 186 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Tröllasúran harðgera / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir 

   Karl Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   8. tbl. (2011), s. 20-25 

   Uppskriftir: Kaldur rabarbaradrykkur, Ostakrem, Rabarbara 

   tíramísú, Rabarbaraformkaka, Rabarbaramúffur, 

   Rabarbaraskúffukaka, Sultaður rabarbari með rommi 

   drykkir – eftirréttir – kökur – kökuskreytingar 
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   Nöfn: Karl Petersson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 187 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Tyrkland : heillandi ferðamannastaður / umsjón Sigríður Björk 

   Bragadóttir ; myndir Sigríður Björk Bragadóttir og Karl Petersson 

   9. tbl. (2011), s. 26-30 

   Uppskriftir: Kjötbökur (Lahmacun), Lamb á teini (Ĉöp şiş), 

   Tómatmauk (Acili domates ezmesi) 

   grænmetisréttir – lambakjöt 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 188 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Undurgóðir eftirréttir : þar sem vanillusósan nýtur sín vel / umsjón 

   Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon 

   10. tbl. (2011), s. 50 

   Uppskriftir: Epli í víni, Ferskjur með hindberjum, Perur með 

   vanillusósu, Triffli með ferskum berjum 

   eftirréttir 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 189 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Vanillusósa / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf 

   Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon. – (Þrep fyrir þrep) 

   10. tbl. (2011), s. 50-51 

   Uppskriftir: Vanillusósa 

   sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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 190 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Vinsælustu jólaeftirréttirnir / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; 

   myndir Kristinn Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   16. tbl. (2011), s. 102-107 

   Uppskriftir: Crème brûlée, Hindberjasósa, Jólaís með trönuberjum, 

   Karamellusósa, Passíuávaxtasósa, Ris a la mande, Sérrítriffli, 

   Súkkulaðimús 

   eftirréttir – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 191 Sigríður Björk Bragadóttir 

   Ömmuvínarbrauð / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd 

   Kristinn Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. – 

   (Sunnudagskakan) 

   14. tbl. (2011), s. 56 

   Uppskriftir: Ömmuvínarbrauð 

   kökur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 192 Sigríður Gunnarsdóttir 

   Makríll á grænmetisbeði/ umsjón Sigríður Gunnarsdóttir ; myndir 

   Silja Sallé. – (Franskar konur fitna ekki og karlar ekki heldur) 

   11. tbl. (2011), s. 64-66 

   Uppskriftir: Makríll á grænmetisbeði, Möndluþynnur með 

   sumarberjum, Steiktar gulrófusneiðar 

   eftirréttir – grænmetisréttir – makríll 

   Nöfn: Silja Sallé 
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 193 Sigríður Gunnarsdóttir 

   Nautakjötspottréttur, soðinn í eigin safa, með rauðlauk / umsjón og 

   myndir Sigríður Gunnarsdóttir. – (Franskar konur fitna ekki og karlar 

   ekki heldur) 

   7. tbl. (2011), s. 54-58 

   Uppskriftir: Nautakjötspottur, soðinn í eigin safa, með rauðlauk, 

   Rabarbarabitar með rjómaosti, Þrílitt rauðrófumauk 

   eftirréttir – grænmetisréttir – nautakjöt 

 

 194 Sólveig Baldursdóttir         

   Bjórinn bætir – og kætir / umsjón Sólveig Baldursdóttir ; myndir 

   Bragi Þór Jósefsson 

   6. tbl. (2011), s. 61-63 

   Uppskriftir: Grillaður nautaborgari með parmaskinku, osti, 

   lárperusalsa og tómatsalsa, Grilluð sirloinsteik með sterkkrydduðu 

   ávaxtasalsa og chili-bættri teriyaki-sósu 

   nautakjöt – sósur 

   Nöfn: Borg Brugghús, Bragi Þór Jósefsson 

 

 195 Sólveig Baldursdóttir 

   Drifkrafturinn er hugsjónin um hollustuna / umsjón Sólveig 

   Baldursdóttir ; myndir Karl Petersson 

   1. tbl. (2011), s. 50-51 

   Uppskriftir: Heill kjúklingur með grænmeti í ofni 

   alifuglakjöt 

   Nöfn: Karl Eiríksson, Karl Petersson, Valentína Björnsdóttir 

 

 196 Sólveig Baldursdóttir 

   Kalkúnninn eldaður kórrétt / umsjón Sólveig Baldursdóttir ; myndir 
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   Kristinn Magnússon 

   5. tbl. (2011), s 20-24 

   Uppskriftir: Kalkúnasoð, Kalkúnasósa, Kartöflumús, Rjómalagað 

   spínat, Sætar kartöflur, Trönuberjasósa, Þakkargjörðarkalkúnn 

   alifuglakjöt – grænmetisréttir – kartöfluréttir – sósur – sætar 

   kartöflur 

   Nöfn: Erla Eir, Kristinn Magnússon, Sheechan, Michael 

 

 197 Sólveig Baldursdóttir 

   Kryddjurtaæði / umsjón Sólveig Baldursdóttir ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   3. tbl. (2011), s. 58-59 

   Uppskriftir: Basilíkupestó, Humarsúpan ógurlega og 

   kryddjurtabrauð með 

   brauð – krabbadýr – sósur – súpur 

   Nöfn: Gísli Sveinsson, Kristinn Magnússon 

 

 198 Sólveig Baldursdóttir 

   Páskalambið á gamla og nýja mátann / umsjón Sólveig Baldursdóttir 

   ; myndir Karl Petersson og Kristinn Magnússon 

   5. tbl. (2011), s. 72-73 

   Uppskriftir: Glaserað grænmeti, Kartöflur, Lambalæri að hætti 

   ömmu, Lambasoð, Lambasósa, Páskalamb á nýja mátann, Rófur, 

   Rófu-royal, Steikt smælki, Steiktur humar, Sveppasósa 

   grænmetisréttir – kartöfluréttir – krabbadýr – lambakjöt – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson, Kristinn Magnússon, Logi Brynjarsson 
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 199 Sólveig Baldursdóttir 

   Svakalegir sælkerar í garðveislu / umsjón Sólveig Baldursdóttir ; 

   myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   7. tbl. (2011), s. 34-39 

   Uppskriftir: Bananamúffur, Brauð á grein, Grillaðar pylsur, 

   Grillaðar tortillakökur, Marensbomba, Sykurpúðar á teini, 

   Vanillubollakökur, Vanillukrem 

   brauðréttir – eftirréttir – kjötvörur – kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 200 Sólveig Baldursdóttir 

   Úr eldhúsi höfundanna : sama hráefni – 10 mismunandi réttir / 

   umsjón Sólveig Baldursdóttir ; myndir ljósmyndarar Gestgjafans 

   3. tbl. (2011), s. 20-30 

Uppskriftir: Byggkrókettur með laxi og klettakálsolíu, Byggottó 

með steiktri bleikju, Grilluð kjúklingabringa á maísbyggottó með 

kumminbragðbættum steinseljurótum og klettakálspestói, Kjúklingur 

á bygg-tortillum með steinseljurótarstrimlum, Kjúklingur með 

klettasalati, karríbyggi og steiktri steinseljurót, Mangó-chutney sósa, 

Mozzarella-fyllt kjúklingabringa á byggotti, Pönnusteikt 

kjúklingabringa með byggotto, ofnbakaðri steinseljurót og sítrónu- 

og rósmarínsósu, Sólkoli á spínat- eða klettakálsbeði, Steikt 

rauðsprettuflök með wasabi-bankabyggi og steinseljurótarmauki, 

Volgt byggsalat með kjúklingi 

   alifuglakjöt – bleikja – brauð – bygg – grænmetisréttir – krydd – lax 

   – ostaréttir – salöt – skarkoli – sósur 

   Nöfn: Bjarni Gunnar Kristinsson, Fanney Rut Elínardóttir, Friðrika 

   Geirsdóttir, Hrefna Rósa Sætran, Jóhann Felixsson, Nanna 

   Rögnvaldardóttir, Óskar Finnsson, Sigríður Björk Bragadóttir, 
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   Sigurður Gíslason, Úlfar Eysteinsson, Úlfar Finnbjörnsson 

 

 

 201 Sólveig Jónsdóttir 

   Amerískar whoopie pies : íslenskar smákökusmellur / umsjón 

   Sólveig Jónsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   15. tbl. (2011), s. 48-54 

   Uppskriftir: Kaffismellur, Kanil- og engifersmellur, 

   Piparmyntusmellur, Sítrónu- og límónusmellur, Súkkulaðikökur, 

   Súkkulaðismellur, Svarthvítar smellur með kókos, Sykurpúðakrem, 

   Vanillukökur 

   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 202 Sólveig Jónsdóttir 

   Brönsboð í jólaamstrinu / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; stílisti Ólöf 

   Jakobína Ernudóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   16. tbl. (2011), s. 40-44 

   Uppskriftir: Ávaxtaspjót með hunangi, Brönspítsa, Einfaldir 

   kleinuhringir, Graskers- og fetamúffur, Kramdar kartöflur, French 

   toast með beikoni og banönum, Súkkulaðiglassúr 

   eftirréttir – brauðréttir – kartöfluréttir – kökur – kökuskreytingar – 

   pizzur 

   Nöfn: Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 203 Sólveig Jónsdóttir 

   Formfagrir eftirréttir / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

   Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   16. tbl. (2011), s. 46-48 
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   Uppskriftir: Appelsínubrauðbúðingur með hvítu súkkulaði, 

   Croissant-búðingur með hindberjum og súkkulaði, Karamellusósa, 

   Klístraðir karamellubollar, Sítrónubúðingur 

   eftirréttir – sósur 

   Nöfn: Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 204 Sólveig Jónsdóttir 

   Freistingar : frá Nóa Siríus / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir 

   Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   15. tbl. (2011), s. 17 

   Uppskriftir: Hvítt súkkulaðikrem, Kaffilagterta, Konunglegar 

   gluggakökur, Súkkulaðikrem 

   kökur – kökuskreytingar 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 205 Sólveig Jónsdóttir 

   Hvítur botn : margar kökur / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir 

   Bragi Þór Jósefsson 

   15. tbl. (2011), s. 56-60 

   Uppskriftir: Banoffee-kaka, Hvítur kökubotn, Jarðarberja- og 

   sítrónukaka, Karamellusósa, Kókoskaka, Mojito-kaka, Myntukrem 

   kökur – kökuskreytingar – sósur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 

 

 206 Sólveig Jónsdóttir 

   Kaffi-graníta : krassandi endir á ljúffengri máltíð / umsjón Sólveig 

   Jónsdóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; mynd Karl Petersson 

   16. tbl. (2011), s. 108 

   Uppskriftir: Kaffi-graníta 
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   eftirréttir 

   Nöfn: Karl Petersson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 207 Sólveig Jónsdóttir 

   Ljúfir molar með Lübecker-marsípani / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; 

   myndir Kristinn Magnússon 

   15. tbl. (2011), s. 69 

   Uppskriftir: Marsípan- og pistasíumolar, Stóri konfektmolinn 

   kökur – sælgæti 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 208 Sólveig Jónsdóttir 

   Matreiðslumaður ársins 2011 : Sigurður Kristinn Laufdal Haraldsson 

   / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir Bragi Þór Jósefsson 

   14. tbl. (2011), s. 64-65 

   Uppskriftir: Rækjukex, Þorskhnakki með villtum, íslenskum 

   kóngssveppum, úthafsrækjum og smjörsósu 

   krabbadýr – sósur – þorskur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Sigurður Kristinn Laufdal Haraldsson 

 

 209 Sólveig Jónsdóttir 

   Nammi, namm / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

   Sigurðardóttir 

   15. tbl. (2011), s. 76-77 

   Uppskriftir: Maltesers-marensmess, Minstrels-ostakökueftirréttur, 

   Snickers-íssósa 

   kökur – sósur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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 210 Sólveig Jónsdóttir 

   Ódýrt, fljótlegt og endalausir möguleikar / umsjón Sólveig Jónsdóttir 

   ; myndir Bragi Þór Jósefsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   14. tbl. (2011), s. 53 

   Uppskriftir: Eggjafylling, Kjúklingafylling, Túnfiskfylling 

   alifuglakjöt – eggjaréttir – túnfiskur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 211 Sólveig Jónsdóttir 

   Ritz-skriftir slá í gegn / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir Eyjólfur 

   Thoroddsen 

   16. tbl. (2011), s. 130-132 

   Uppskriftir: Austurlenskt krabbasalat, Chorizo-bomba, Kjúklingur í 

   Ritz-hvítlauksraspi, Mexíkó-ostasalat með Ritz-kexi, Ritz 

   hnetudraumur 

   alifuglakjöt – krabbadýr – kökur – ostaréttir – salöt 

   Nöfn: Eyjólfur Thoroddsen, Hólmfríður Guðrún Skúladóttir, Ólafur 

   Valur Ólafsson, Sigríður M. Einarsdóttir 

 

 212 Sólveig Jónsdóttir 

   Rolo : líka í baksturinn / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir Rakel 

   Ósk Sigurðardóttir 

   15. tbl. (2011), s. 62-63 

   Uppskriftir: Karamellukex, Rolo-brúnkur, Vanillu- og rolo-ískúlur 

   eftirréttir – kökur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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 213 Sumarið er tíminn 

   9. tbl. (2011), s. 64 

   Uppskriftir: Lipgloss Martini, Strawberry Martini 

   drykkir 

 

 214 Svalur Amarula 

   16. tbl. (2011), s. 153 

   Uppskriftir: Ljúft og yljandi Amarula-jólakaffi 

   drykkir 

 

 215 Sætar jólafreistingar 

   16. tbl. (2011), s. 101 

   Uppskriftir: Kókóskúlur, Marsipanstöng gestgjafans, Núggat 

   hnetustangir, Parísarkringlur 

   sælgæti 

 

 216 Tilraunaeldhús        

   13. tbl. (2011), s. 40-41 

   Uppskriftir: Þreföld hnetusæla 

   kökur 

 

 217 TTK : tekið til í kæli / umsjón ritstjórn ; myndir Karl Petersson 

   14. tbl. (2011), s. 38-44 

   Uppskriftir: Bakaðar kartöflur, Baunafylling, Beikonfylling, 

   Hvítkálsbaka, Indversk kartöflubuff, Kúskússalat með blönduðum 

   afgöngum að hætti hússins, Rauðlauksbaka, Rjómasveppafylling, 

   Steikt grænmeti með kjúklingabitum, Túnfiskfylling 

   alifuglakjöt – baunaréttir – grænmetisréttir – kartöflurréttir  – 

   kúskús – salöt – svínakjöt – túnfiskur 
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   Nöfn: Karl Petersson, ritstjórn Gestgjafans 

 

 218 Uppáhaldskakan / umsjón ritstjórn Gestgjafans ; myndir 

   ljósmyndarar Birtings 

   15. tbl. (2011), s. 22-28 

   Uppskriftir: Blúndubuxur, Danskt hrökkbrauð, Einfalda eplabakan, 

   Genoise-botn með hvítri súkkulaðimús og vanilluperum, 

   Vanilluskyrkaka með berjum 

   brauð – bökur – kökur 

   Nöfn: Anna Sigrún Ingimarsdóttir, Elín Dís Vignisdóttir, Eva Laufey 

   Kjaran Hermannsdóttir, Eygerður Þórisdóttir, ritstjórn Gestgjafans, 

   Sigurveig Káradóttir 

 

 219 Úlfar Finnbjörnsson 

   Að eiga roð í hollustuna / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf 

   Jakobína Ernudóttir ; texti Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir 

   Kristinn Magnússon 

   1. tbl. (2011), s. 42-47 

   Uppskriftir: Gufusoðnar rauðspretturúllur með pok choy-salati og 

   wasabi-eggjasósu, Laxa- og lúðufiðrildi með lárperusalsa og 

   rauðvínssósu, Steikt smálúða með agúrku- og kaperssmjöri ásamt 

   sítrónu og steinselju, Steiktir þorskhnakkar með lárperum, vínberjum 

   og spínati, Steiktur lax með tómötum, basilíku og ólífum 

   lax – lúða – skarkoli – sósur – þorskur 

   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína 

   Ernudóttir 
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 220 Úlfar Finnbjörnsson 

   Afgangarnir eru aðalmálið / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir 

   Kristinn Magnússon og Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   16. tbl. (2011), s. 50-56 

   Uppskriftir: Aliönd í appelsínusósu, Andaafgangar með hoisin 

   sósu, gúrkum og vorlauk, Andasoð, Hamborgarhryggsgratín, 

   Hangikjöts-tartalettur, Hreindýraafgangar á brauði með 

   kartöflusalati, sýrðum rauðlauk og sólberjasósu, Hreindýraorður með 

   sólberjasósu, Rauðvínssoðinn hamborgarhryggur, Soðið hangikjöt á 

   gamla mátann, Uppstúfur 

   alifuglakjöt – grænmetisréttir – kartöfluréttir – lambakjöt – salöt – 

   svínakjöt – sósur – villibráð 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 221 Úlfar Finnbjörnsson 

   Allt er vænt sem vel er grænt / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; texti 

   Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   1. tbl. (2011), s. 36-41 

   Uppskriftir: Spergilkál og snjóbaunir með spínati og sesamsósu, 

   Spínat- og blaðlaukslasagna með kotasælu, Spínat- og 

   spergilkálsbaka með fetaosti, Spínat- og spergilkálseggjakaka með 

   mozarella-osti, Spínatsúpa með eggi, reyktum laxi og brauðmolum 

   eggjaréttir – grænmetisréttir – sósur – súpur 

   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Kristinn Magnússon 

 

 222 Úlfar Finnbjörnsson 

   Alþjóðlegar kjötsúpur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stíllisti Ólöf 

   Jakobína Ernudóttir ; myndir Karl Petersson 

   2. tbl. (2011), s. 18-27 
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   Uppskriftir: Chorba, lambakjötssúpa frá Marokkó, Grísk 

   lambakjötssúpa, Írsk kjötsúpa, Kharcho, rússnesk lambakjötssúpa, 

   Kryddmauk, Norsk kjötsúpa, Nýsjálensk kjötsúpa með hvítum 

   baunum, Skosk lambasúpa, Sterkkrydduð indónesísk lambasúpa, 

   Sænsk kjötsúpa með klimp, Tyrknesk lambakjötssúpa 

   lambakjöt – krydd – súpur 

   Nöfn: Karl Petersson, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 223 Úlfar Finnbjörnsson 

   Bakaðar fiskibollur með blönduðu grænmeti, hrísgrjónum og 

   karrísósu / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; kokkur Úlfar Örn Úlfarsson 

   ; myndir Karl Petersson. – (Unga fólkið eldar) 

   1. tbl. (2011), s. 26-27 

   Uppskriftir: Bakaðar fiskibollur með blönduðu grænmeti, 

   hrísgrjónum og karrísósu 

   sósur – ýsa 

   Nöfn: Karl Petersson, Úlfar Örn Úlfarsson 

 

 224 Úlfar Finnbjörnsson 

   Ekta íslenskt á grillið / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; texti Guðrún 

   Vaka Helgadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   6. tbl. (2011), s. 50-53 

   Uppskriftir: Grillað lambainnralæri með rósmaríni, sítrónu, hvítlauk 

   og chili, Grillaður lambahryggur, Kanil- og kóríanderkdrydduð 

   BBQ-sósa, Kóríander-, basilíku- og kumminkryddað lambaprime 

   með stóru K-i, Kummin- og óreganósósa, Lambasósa, 

   Langtímaeldað og grillað lambalæri með ferskum kryddjurtum og 

   hvítlauk 

   krydd – lambakjöt – sósur 
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   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Kristinn Magnússon 

 

 225 Úlfar Finnbjörnsson 

   Fagur fiskur á grill / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; texti Guðrún Vaka 

   Helgadóttir ; myndir Kristinn Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína 

   Ernudóttir 

   6. tbl. (2011), s. 36-40 

   Uppskriftir: Grillaðar kinnar á spjóti með kummin- og 

   kóríanderkryddaðri BBQ-sósu og sýrðum rauðlauk, Grillaður hlýri 

   með sítrónugrasi, sítrónumelissu og sítrussósu, Grilluð langa á spjóti 

   með sesamsósu, Grilluð langa með piparrót og dilli, Grilluð stórlúða 

   með teriyaki og chili 

   grænmetisréttir – hlýri – langa – lúða – sósur – steinbítur 

   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína 

   Ernudóttir 

 

 226 Úlfar Finnbjörnsson 

   Fisksoð / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon. 

   – (Þrep fyrir þrep) 

   3. tbl. (2011), s. 40-41 

   Uppskriftir: Fisksoð 

   lúða 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 227 Úlfar Finnbjörnsson 

   Forsíðurétturinn / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; mynd Kristinn 

   Magnússon 

   6. tbl. (2011), s. 42-43 

   Uppskriftir: Heilgrillað og kryddlegið lambalæri með hvítlauk, 
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   skalottlauk og basilsósu 

   lambakjöt – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 228 Úlfar Finnbjörnsson 

   Frænknar fiskisúpur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon ; stílisti Guðrún Hrund 

   3. tbl. (2011), s. 50-54 

   Uppskriftir: Boullabaisse, Halászle, ungversk fiskisúpa, Lúðusúpa 

   með sveskjum, Ukha, rússnesk fiskisúpa 

   karfi – lúða – súpur – ýsa 

   Nöfn: Guðrún Hrund Sigurðardóttir, Kristinn Magnússon 

 

 229 Úlfar Finnbjörnsson 

   Fullt af Tilda / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   16. tbl. (2011), s. 81 

   Uppskriftir: Apríkósufylling, Fylling með sólþurrkuðum tómötum 

   og basilíku, Maís- og kóríanderfylling 

   hrísgrjón 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 230 Úlfar Finnbjörnsson 

   Góðkunningjar í klúbbinn / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf 

   Jakobína Ernudóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   13. tbl. (2011), s. 44-49 

   Uppskriftir: Bláberja-, camembert- og skinkurúlla, Brauðréttur með 

   kjúklingaskinku og úllala-sósu, Heit brauðbomba með 

   Miðjarðarhafsáhrifum, Heit portobello-, beikon- og lifrarkæfurúlla 
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   með piparosti, Heitur brauðréttur með skinku, ananas og mangó í 

   tikka masala-sósu, Rækju- og lárperurúlla í blaðdeigi með 

   jarðarberja- og blaðlaukssósu 

   brauðréttir – krabbadýr – sósur 

   Nöfn: Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 231 Úlfar Finnbjörnsson 

   Grafið og gómsætt / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   16. tbl. (2011), s. 22-28 

   Uppskriftir: Dillgrafinn lax, Brómberjasósa, Grafið nauta-fillet með 

   kummin og chili, Grafin lúða með sítrónugrasi, Grafin villibráð með 

   gini, einiberjum og kóríander, Kryddblanda, Lárperusalsa, Melónu 

   og mangósalsa, Rósapipargrafið lamb, Sinnepssósa, 

   Stjörnuanísgrafinn karfi, Tómatsalsa 

   karfi – krydd – lambakjöt – lax – lúða – nautakjöt – sósur – villibráð 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 232 Úlfar Finnbjörnsson 

   Hamborgarar á heimshornaflakki / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; 

   texti Guðrún Vaka Helgadóttir ; Stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

   myndir Karl Petersson 

   9. tbl. (2011), s. 20-24 

   Uppskriftir: Alvöru nautahamborgari með öllu, Indverskur 

   kalkúnaborgari með mangó, ananas og tikka masala, 

   Kjúklingaborgari með teriyaki, engifer og chili, Lambaborgari að 

   marokkóskum hætti, Laxaborgari með lárperu, Nauta- og 

   rækjuborgari með sætri chili-sósu 

   alifuglakjöt – krabbakjöt – lambakjöt – lax – nautakjöt – sósur 
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   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Karl Petersson, Ólöf Jakobína 

   Ernudóttir 

 

 233 Úlfar Finnbjörnsson            

   Heiðalamb frá Kjarnafæði : algjört æði / umsjón Úlfar Finnbjörnsson 

   ; myndir Kristinn Magnússon 

   6. tbl. (2011), s. 41 

   Uppskriftir: Heilgrillað lambalæri með blóðbergsbættu 

   klettakálspestói 

   lambakjöt – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 234 Úlfar Finnbjörnsson 

   Heilt á litið / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson 

   12. tbl. (2011), s. 36-38 

   Uppskriftir: Bláberja-, bláberja-, bláberjagæs, Bláberjasósa, Fyllt 

   stokkönd með perum, fenníku og granatepla-chutney 

   alifuglakjöt – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 235 Úlfar Finnbjörnsson 

   Jólalambið ljúfa / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon og Karl Petersson 

   16. tbl. (2011), s. 82-85 

   Uppskriftir: Burgundy-sósa, Heilsteiktur lambahryggur að hætti 

   Burgundy-búa, Kryddlögur, Lambainnralæri með beikoni og 

   kryddjurtum, Léttsteikt lamba-fillet með villisveppasósu, 

   Marokkóskt lambalæri með kúskússalati 

   krydd – kúskús – lambakjöt – salöt – sósur 
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   Nöfn: Karl Petersson, Kristinn Magnússon 

 

 236 Úlfar Finnbjörnsson 

   Kalkúnn : fyrir vorið og veislurnar / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; 

   myndir Kristinn Magnússon 

   5. tbl. (2011), s. 68-71 

   Uppskriftir: Kalkúnaafgangar í satay-sósu, Kalkúnasúpa úr 

   afgöngum með núðlum, spennandi kryddi og grænmeti, 

   Kúskúsfylling, Köld kryddjurtasósa, Léttsaltaður og kryddleginn 

   kalkúnn á grillið, Ofnbakaður kalkúnn með sítrónum og fáfnisgrasi, 

   Sítrónusósa 

   alifuglakjöt – kúskús – sósur – súpur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 237 Úlfar Finnbjörnsson 

   Kalkúnn og kæti / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   16. tbl. (2011), s. 86-89 

   Uppskriftir: Fenníku- og kryddjurtasósa, Kalkúnn með teriyaki, 

   engifer og chili ásamt fíkjufyllingu, Kalkúnasoð, Kryddleginn 

   kalkúnn með fenníkufyllingu, Núðlusúpa úr kalkúnsafgöngum, 

   Trönuberjasósa 

   alifuglakjöt – sósur – súpur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 238 Úlfar Finnbjörnsson 

   Lambakjötið : klikkar ekki / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti 

   Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

   14. tbl. (2011), s. 46-49 
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   Uppskriftir: Bakaðir lambaskankar með rósmaríni, hvítvíni, 

   hvítlauk og kúskús, Lamba-prime með grófkorna sinnepi, fáfnisgrasi 

   og piparosti, Steikt lambahjörtu í paprikusósu, Steikt lambalifur með 

   beikoni, lauk og sveppum 

   lambakjöt – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 239 Úlfar Finnbjörnsson 

   Lambakæfa / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon. – (Þrep fyrir þrep) 

   14. tbl. (2011), s. 50-51 

   Uppskriftir: Lambakæfa, Sýrður rauðlaukur 

   grænmetisréttir – lambakjöt 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 240 Úlfar Finnbjörnsson 

   Lambið ljúfa og góða / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Guðrún 

   Hrund ; myndir Kristinn Magnússon 

   5. tbl. (2011), s. 64-67 

   Uppskriftir: Kappklæddar lambalundir í kúskús og parmaskinku, 

   Lambahryggur með sítrónubættri steinseljusósu, bökuðu grænmeti, 

   Lambasoð, Léttur og litríkur lambapottréttur, Páskalambalæri með 

   rósmaríni, sítrónu og hvítlauk á djúsí kartöflum 

   grænmetisréttir – lambakjöt – sósur 

   Nöfn: Guðrún Hrund Sigurðardóttir, Kristinn Magnússon 

 

 241 Úlfar Finnbjörnsson 

   Lukka í krukku / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Bragi Þór 

   Jósefsson 
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   11. tbl. (2011), s. 32-35 

   Uppskriftir: Bláberja- og plómusulta, Hvannar-, sellerí- og 

   eplasulta, Jarðarberja-, appelsínu- og rabarbarasulta, Kíví- og 

   sítrónusulta, Niðursoðnar apríkósur, Niðursoðnar dvergappelsínur, 

   Niðursoðnar fíkjur, Peru- og engifersulta 

   eftirréttir – sultur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 

 

 242 Úlfar Finnbjörnsson            

   Namm naut / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon ; texti Guðrún Vaka Helgadóttir 

   6. tbl. (2011), s. 54-59 

   Uppskriftir: Grillað nauta-ribeye með BBQ-sósu og ananas- og 

   mangósalsa, Grillaður nautaborgari með tómatpestó, Grilluð 

   mínútusteik með kryddsmjöri, Grilluð nauta-sirloinsteik með 

   kryddjurtapestó og gullosti, Grilluð nauta T-bone-steik með 

   kaperssmjöri, Nautaorður með engifer- og kóríanderbragðbættri 

   BBQ-sósu 

   krydd – nautakjöt – sósur 

   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Kristinn Magnússon 

 

 243 Úlfar Finnbjörnsson 

   Nautakjöt : njóttu þess um jólin / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; 

   myndir Kristinn Magnússon og Rakel Ósk Sigurðardóttir ; stílisti 

   Ólöf Jakobína Ernudóttir 

   16. tbl. (2011), s. 70-75 

   Uppskriftir: Beinlausir fuglar, Bökuð kartöflumús, Köld roast beef- 

   langloka með papriku- og lárperusalsa, Langtímaeldað nauta-rib eye 

   með béarnaise-sósu, Nautagúllassúpa, Nauta-roast beef með 
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   djúpsteiktum blaðlauk, Spænsk nautapottsteik með chorizo 

   pylsu, tómatkjötsósu og kjúklingabaunum 

   kartöfluréttir – nautakjöt – sósur – súpur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Ólöf Jakobína Ernudóttir, Rakel Ósk 

   Sigurðardóttir 

 

 244 Úlfar Finnbjörnsson 

   Ómissandi með grillmatnum / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir 

   Kristinn Magnússon 

   6. tbl. (2011), s. 18-26 

   Uppskriftir: Agúrku- og perusalsa með dilli og piparrót, Ananas- og 

   radísusalsa, Dill- og  wasabi-smjör, Fiskkryddlögur, Fisk-rub, 

   Grísakryddlögur, Grísa-rub, Grænpiparsmjör, Heimalöguð BBQ- 

   sósa, Kjúklingakryddlögur, Kjúklinga-rub, Klettakálspestó, 

   Kryddjurtasósa, Kryddsmjör með sólþurrkuðum tómötum, 

   Kryddsmjör með sölum, Lambakryddlögur, Lamba-rub, 

   Lárperusalsa, Mangó- og granateplasalsa, Mangó-chutney smjör, 

   Melónu- og mangósalsa, Nautakryddlögur, Nauta-rub, Paprikusósa, 

   Pestó með sólþurrkuðum tómötum, Sesamsósa, Sítrussmjör, Teriyaki 

   sósa, Tómatsalsa, Úllalakryddlögur og -sósa, Villibráðarkryddlögur, 

   Villibráðar-rub 

   krydd – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 245 Úlfar Finnbjörnsson 

   Pinnamatur á nýju Norðurlandameti / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; 

   myndir Karl Petersson 

   5. tbl. (2011), s. 28-33 

   Uppskriftir: Grafið lambafillet með sólberjasósu, Graflax með 
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   rauðrófum og dilli, Hrátt hangikjöt með piparrót og dilli, Reykt síld 

   með spergilkálseggjaköku, Rækjur með lárperum, sítrónu, dilli og 

   jöklasalati, Reyktur lax á aspassósu, Snittubrauðsneiðar 

   brauðréttir – krabbadýr – lambakjöt – lax – síld – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 246 Úlfar Finnbjörnsson 

   Pylsur í löngum slöngum / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir 

   Karl Petersson 

   12. tbl. (2011), s. 27-29 

   Uppskriftir: Grillaðar gæsapylsur, Grillaðar skarfapylsur með 

   fennikufræjum og svörtum pipar, Þurrkaðar hreindýrapylsur 

   villibráð 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 247 Úlfar Finnbjörnsson 

   Snarar sneiðar : á grillið / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl 

   Petersson 

   9. tbl. (2011), s. 16-19 

   Uppskriftir: Grillað lamba-prime með sinneps- og estragonhjúp, 

   Grillaðar lambakótelettur með tómatpestói, Grillaðar 

   lambalærissneiðar með tómatsmjöri, Lambaframhryggjasneiðar með 

   kanil, kummin og óreganói 

   lambakjöt – sósur 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 248 Úlfar Finnbjörnsson 

   Stórveisla : heilgrillað lamb og grís / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; 

   myndir Karl Petersson og Guðný Þórarinsdóttir 
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   9. tbl. (2011), s. 32-36 

   Uppskriftir: Bakað, blandað rótargrænmeti og kartöflur með 

   rósmaríni og hvítlauk, BBQ-Gullsósa, Heilgrillað lamb, Köld 

   kryddjurtasósa, Melónusalsa, Rauðlaukssalat með 

   spergilkálsrúsínum, Risa-BBQ, Úllala-sósa 

   grænmetisréttir – lambakjöt – salöt – sósur – svínakjöt 

   Nöfn: Guðný Þórarinsdóttir, Karl Petersson 

 

 249 Úlfar Finnbjörnsson 

   Stresslaus fermingarveisla : já þú meinar / umsjón Úlfar 

   Finnbjörnsson og Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn 

   Magnússon og Rakel Ósk Sigurðardóttir 

   4. tbl. (2011), s. 24-30 

   Uppskriftir: Blandað grænmeti og spínat með pestói, Ein með öllu, 

   Frísklegt, hollt og gott salat, Kartöflusalat með sólþurrkuðum 

   tómötum, ólífum og kapers, Kókosbætt kjúklingasúpa með blönduðu 

   grænmeti, kóríander og límónum, Kryddjurta og sinnepshjúpað 

   lambalæri, Kryddjurtasósa, Lambapottréttur með rósmaríni, hvítlauk 

   og steinseljurót, Lambasoð 

   alifuglakjöt – grænmetisréttir - kartöfluréttir – kökur – lambakjöt – 

   salöt – súpur – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon, Rakel Ósk Sigurðardóttir, Sigríður Björk 

   Bragadóttir 

 

 250 Úlfar Finnbjörnsson 

   Sushi við árbakkann / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   8. tbl. (2011), s. 34-38 

   Uppskriftir: Maki-sushi, Nigiri sushi, Tobiko sushi-bollar með 
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   hrognum og hörpuskel 

   lax – lúða – skeldýr 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 251 Úlfar Finnbjörnsson 

   Sykurbrúnaðar kartöflur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl 

   Petersson og Gunnar Þór. – (Þrep fyrir þrep) 

   16. tbl. (2011), s. 124 

   Uppskriftir: Sykurbrúnaðar kartöflur 

   kartöfluréttir 

   Nöfn: Gunnar Þór Nilsen, Karl Petersson 

 

 252 Úlfar Finnbjörnsson 

   Tilda Basmati-hrísgrjón : alltaf góð / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; 

   myndir Kristinn Magnússon 

   8. tbl. (2011), s. 49 

   Uppskriftir: Grilluð langa með sítrusbragðbættum Tilda Basmati 

   hrísgrjónum og hvítvínssósu 

   hrísgrjón – langa – sósur 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 253 Úlfar Finnbjörnsson 

   Tilda Basmati-hrísgrjón : frábær með hverju sem er / umsjón Úlfar 

   Finnbjörnsson ; mynd Bragi Þór Jósefsson 

   13. tbl. (2011), s. 63 

   Uppskriftir: Lax-teriyaki á Basmati Tilda-hrísgrjónum 

   lax – sósur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 
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 254 Úlfar Finnbjörnsson 

   Tilda basmati-hrísgrjón í suðupokum : fljótlegt og gott / umsjón 

   Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Bragi Þór Jósefsson 

   9. tbl. (2011), s. 11 

   Uppskriftir: Grillaðar kjúklingalundir á volgu Tilda Basmati 

   hrísgrjónasalati, Kryddjurtapestó 

   alifuglakjöt – hrísgrjón – salöt – sósur 

   Nöfn: Bragi Þór Jósefsson 

 

 255 Úlfar Finnbjörnsson 

   Tilda – létt og mjúk / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Rakel 

   Ósk Sigurðardóttir 

   3. tbl. (2011), s. 15 

   Uppskriftir: Steiktur kjúklingur með appelsínu- og hoisin-sósu 

   alifuglakjöt – sósur 

   Nöfn: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

 

 256 Úlfar Finnbjörnsson 

   Toppaðu réttinn með Tilda / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir 

   Karl Petersson 

   1. tbl. (2011), s. 7 

   Uppskriftir: Soðin ýsa með klettakálsbragðbættum Tilda basmati 

   hrísgrjónum og steiktum hrognum 

   hrísgrjón – ýsa 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 257 Úlfar Finnbjörnsson 

   Treystu á Toro / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; texti Guðrún Vaka 

   Helgadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 
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   16. tbl. (2011), s. 69 

   Uppskriftir: Piparsteik með Toro-piparsósu 

   nautakjöt 

   Nöfn: Guðrún Vaka Helgadóttir, Kristinn Magnússon 

 

 258 Úlfar Finnbjörnsson 

   Trufflaðar tortillur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   6. tbl. (2011), s. 44-48 

   Uppskriftir: Grillaðar lambatortillur með sveppum, papriku og 

   béarnaise-sósu, Grillaður steinbítur í tortillu með kóríander- og 

   myntusósu, Grísatortillur með BBQ-sósu og grilluðum ananas, 

   Kjúklingatortillur með rauðlauk, osti og pestósósu, Nautatortillur 

   með piparrótarsósu 

   alifuglakjöt – lambakjöt – nautakjöt – sósur – steinbítur – svínakjöt 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 259 Úlfar Finnbjörnsson 

   Uppstúfur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson og 

   Gunnar Þór. – (Þrep fyrir þrep) 

   16. tbl. (2011), s. 126 

   Uppskriftir: Uppstúfur 

   sósur 

   Nöfn: Gunnar Þór Nilsen, Karl Petersson 

 

 260 Úlfar Finnbjörnsson 

   Villibráðarsoð / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Gunnar Þór 

   Nilsen 

   12. tbl. (2011), s. 10 
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   Uppskriftir: Anda-/gæsasoð, Dúfusoð, Hreindýrasoð, Kanínusoð, 

   Ljóst villibráðarsoð fyrir súpur, Rjúpusoð, Sjófuglasoð 

   villibráð 

   Nöfn: Gunnar Þór Nilsen 

 

 261 Úlfar Finnbjörnsson 

   Villt byggotto / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson 

   12. tbl. (2011), s. 48-50 

   Uppskriftir: Byggotto með andalifrar-mousse, andalifur og – hjarta, 

   Byggotto með hreindýrstungu, sítrónum og steinselju, Byggotto með 

   reyktri gæs og gráðosti 

   bygg – villibráð 

   Nöfn: Karl Petersson 

 

 262 Úlfar Finnbjörnsson 

   Villt og vel í pottinn búið / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir 

   Karl Petersson 

   12. tbl. (2011), s. 20-26 

   Uppskriftir: Gæsamaukssúpa úr lærum með djúpsteiktu fóarni, 

   steiktum hjörtum, lifur og villisveppum, Gæsapottréttur með beikoni, 

   lauk og sveppum í rauðvínssósu, Gæsasúpa með íslenskum 

   villisveppum, Hreindýrabollur með sólberjum og rauðlauk, 

   Hreindýrahamborgari með rauðlaukssultu, gráðosti og bláberjasósu, 

   Hreindýrapottréttur með íslenskum villisveppum, Hreindýrasúpa 

   með hreindýrstungu, Skarfapottréttur með selleríi, gráðosti, 

   vínberjum og perum, Skarfasúpa með nýrnabaunum og kummin, 

   Villibráðar-lasagna með villisveppum og piparosti 

   súpur – sósur – sultur – villibráð 

   Nöfn: Karl Petersson 
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 263 Úlfar Finnbjörnsson 

   Wok pönnuréttir / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

   Magnússon 

   14. tbl. (2011), s. 32-37 

   Uppskriftir: Grísastrimlar með sætri chili-sósu, Kjúklingastrimlar 

   með teriyaki-sósu, hvítlauk, chili og engifer, Klettakálspestó, 

   Lambahjörtu með stjörnuanís og shiitake-sveppum í ostrusósu, 

   Nautastrimlar með portobello-sveppum og sesamsósu, Steinbítur 

   með snjóbaunum, vorlauk og spínati 

   alifuglakjöt – lambakjöt – nautakjöt – sósur – steinbítur – svínakjöt 

   Nöfn: Kristinn Magnússon 

 

 264 Vatnsdeigsbollur með súkkulaðisósu 

   5. tbl. (2011), s. 103 

   Uppskriftir: Súkkulaðisósa 

   sósur 

  

 265 Villibráðarhlaðborð Perlunnar 

   14. tbl. (2011), s. 24-25 

   Uppskriftir: Gæsa-carpaccio með balsamhlaupi, Kartöflukaka, 

   Kryddlegið dádýr 

   kartöfluréttir – villibráð 

   Nöfn: Perlan, Stefán Elí Stefánsson 

 

 266 Villt skal það vera 

   12. tbl. (2011), s. 57 

   Uppskriftir: Gæsabringur með kirsuberjasósu 

   sósur - villibráð 
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 267 Vínið með léttu fiskréttunum           

   8. tbl. (2011), s. 11 

   Uppskriftir: Hrámaríneruð hörpuskel með vorlauk 

   skeldýr 
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Efnisorðaskrá 

Skrá yfir öll þau efnisorð sem er að finna í aðalskránni, undir hverju efnisorði 

má svo finna allar þær uppskriftir sem heyra undir það í stafrófsröð. Fyrir aftan 

uppskriftirnar eru færslunúmer sem vísa í aðalskránna. 

 

Alifuglakjöt 

 Sjá einnig Villibráð 

Aliönd í appelsínusósu  220 

Andaafgangar með hoisin-sósu, gúrkum og vorlauk  220 

Andasoð  220 

Bláberja-, bláberja-, bláberjagæs  234 

Coq au Vin  30 

Fyllt stokkönd með perum, fenníku og granatepla-chutney  234 

Grillaðar kjúklingalundir á volgu Tilda Basmati-hrísgrjónasalati  254 

Grilluð kjúklingabringa á maísbyggottó með kumminbragðbættum 

 steinseljurótum og  klettakálspestói  200 

Heill kjúklingur með grænmeti í ofni  195 

Indverskur kalkúnaborgari með mangó, ananas og tikka masala  232 

Jógúrtmaríneraður tandooriréttur með raitu  78 

Kalkúnaafgangar í satay-sósu  236 

Kalkúnasoð  196, 237 

Kalkúnasúpa úr afgöngum með núðlum, spennandi kryddi og grænmeti 

 236 

Kalkúnn með gulrótum og appelsínusósu  48 

Kalkúnn með teriyaki, engifer og chili ásamt fíkjufyllingu  237 

Kjúklingabollur með möndlusósu  115 

Kjúklingaborgari með teriyaki, engifer og chili  232 

Kjúklingafylling  210 

Kjúklingalæri að kínverskum hætti   153 
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Kjúklingasalat fyrir svanga vínberjatínslumenn  28 

Kjúklingasoð  95 

Kjúklingaseyði með engiferrót og blönduðu grænmeti  128 

Kjúklingastrimlar með teriyaki-sósu, hvítlauk, chili og engifer  263 

Kjúklingatortillur með rauðlauk, osti og pestósósu  258 

Kjúklingur á bygg-tortillum með steinseljurótarstrimlum  200 

Kjúklingur á spínatbeði  30 

Kjúklingur í ostrusósu  30 

Kjúklingur í Ritz-hvítlauksraspi  211 

Kjúklingur í Tikka masala-sósu  47 

Kjúklingur með klettasalati, karríbyggi og steiktri steinseljurót  200 

Kjúklingur með túrmerik-karríi  4 

Kjúklingur með vínberja-pestósósu  30 

Kókosbætt kjúklingasúpa með blönduðu grænmeti, kóríander og límónum 

 249 

Kryddleginn kalkúnn með fenníkufyllingu  237 

Körfukjúklingur  100 

Léttsaltaður og kryddleginn kalkúnn á grillið  236 

Marineraður kjúklingur  63 

Mozzarella-fyllt kjúklingabringa á byggotti  200 

Núðlusúpa úr kalkúnsafgöngum  237 

Ofnbakaður kalkúnn með sítrónum og fáfnisgrasi  236 

Pönnusteikt kjúklingabringa með byggotto, ofnbakaðri steinseljurót og sítrónu 

 og rósmarínsósu  200 

Steikt grænmeti með kjúklingabitum  217 

Steiktur kjúklingur með appelsínu- og hoisin-sósu  255 

Taílenskur sítrónukjúklingur með sætri límónusósu  1 

Volgt byggsalat með kjúklingi  200 

Þakkargjörðarkalkúnn  196 
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Andarkjöt 

 Sjá Alifuglakjöt og Villibráð 

 

Baunaréttir 

Baunafylling  217 

Cannellini-baunir með tómötum og kryddjurtum  79 

Ertumauk  35 

Falafel-bollur  84 

Falafel-buff með jógúrtsósu  38 

Hummus  4 

Kjúklingabaunasalat með túnfiski  80 

Linsubaunabaka  102 

Linsubaunabuff  160 

Linsubaunaréttur  38 

Linsubaunasúpa  161 

Mungbaunamauk  39 

 

Bleikja 

Bleikja, Egilsstaðafeti, lífrænar byggflögur og kryddjurtakrem  16 

Byggottó með steiktri bleikju  200 

Grilluð bleikja með grilluðum kartöflum, sveppum, mangó og sítrónusósu 

 51 

Heilgrilluð bleikja með gúrkum, blómkáli og ristuðum möndlum  53 

 

Brauð 

Bananabrauð  70 

Bananabrauð með Toblerone  168 

Bollur  134 

Brauð með spínati  39 

Brauðið góða  28 
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Bygg-tortillur  200 

Danskt hrökkbrauð  218 

Einfaldasta brauð í heimi  23 

Fyllt horn  68 

Fyllt naan-brauð með Sweet Mango Chutney og grænum eplum  24 

Grissini með tómatsósu  63 

Gróft brauð  70, 150 

Grunndeig (gerdeig)  127 

Helgu-kringlur  39 

Hunangsbrauð  164 

Indverskt pönnubrauð  8 

Kanilsnúðar með karamellu  127 

Kryddjurtabrauð  197 

Maltbrauð  150 

Marsípan- og súkkulaðisnúðar  5 

Naan-brauð  47 

Ostasnúðar  170 

Pan con tomate (Tómatbrauð)  37 

Rófukryddbrauð  180 

Rúgbrauð  150 

Rúgbrauðsuppskrift Loka  50 

Samosas  24 

Sítrónuumslög  127 

Skinkuhorn  5 

Speltbollur með ofnbökuðu grænmeti  90 

Speltpítsusnúðar  19 

Stollen  52 
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Brauðréttir 

Antipasto með sólþurrkuðum tómötum, ólífum, parmesanosti og focaccia 

 58 

Bláberja-, camembert- og skinkurúlla  230 

Bóndadóttir með blæju  50 

Brauð á grein  199 

Brauðréttur með kjúklingaskinku og úllala-sósu  230 

Brauðréttur með skinku, aspas og sveppum  40 

Brauðstangir með osti  119 

Brauðterta í léttum dúr  165 

Bruschetta með ferskum tómötum og basilíku  11 

Brúsketta með eggjahræru og heitreyktum laxi  27 

Crostini með parmesanosti  89 

French toast með beikoni og banönum  202 

Grillað brauð með vanillukremi og hindberjum  64 

Grillaðar tortillakökur  199 

Grilluð ostasamloka með mangó chutney  57 

Heit brauðbomba með Miðjarðarhafsáhrifum  230 

Heit portobello-, beikon- og lifrarkæfurúlla með piparosti  230 

Heitur brauðréttur með skinku, ananas og mangó í tikka masala-sósu  230 

Hvítlaukstortillur  82 

Panini með jarðarberjum og camembert  64 

Panini með steiktu eggaldini og mozzarella  64 

Rækju- og lárperurúlla í blaðdeigi með jarðarberja- og blaðlaukssósu  230 

Silungaterta  50 

Snittubrauðsneiðar   245 

Súkkulaði-panini  64 

Vatnsdeigsbollur með silungafyllingu  63 

Veisluvefjur  40 
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Bygg 

Bankabygg  200 

Bygg- og rófusalat  53 

Byggkrókettur með laxi og klettakálsolíu  200 

Byggotto  200 

Byggotto með andalifrar-mousse, andalifur og – hjarta  261 

Byggotto með hreindýrstungu, sítrónum og steinselju  261 

Byggotto með reyktri gæs og gráðosti  261 

Byggottó með steiktri bleikju  200 

Maísbyggottó  200 

Steikt karríbygg  200 

Stökkar lífrænar byggflögur  16 

Tabouleh  60 

Volgt byggsalat með kjúklingi  200 

 

Bökur 

Brauðbökur með ávöxtum  127 

Einfalda eplabakan  218 

Eplapæ Biddýar  40 

Franskt sítrónupæ  136 

Heilaspuni  123 

Rabarbarabaka (hollari útgáfa)   39 

Sítrónubaka  25 

Súkkulaðibaka með banönum  177 

 

Desertar   

 Sjá  Eftirréttir 
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Drykkir 

Absolut Ginger  66 

Absolut Girls  66 

Absolut Mandrin í tonic  96 

Absolut Rasperry Vodka Mojito  96 

Amarula French Toast  106 

Amarula-ískaffi  3 

Berja-Lassi  47 

Bláberja-mojito  29 

Bláberjasnafs með auðveldum hætti  54 

Bláberjatjútt  29 

Cojito-dömudrykkurinn  56 

Engifer- og chili-bætt andaseyði  45 

Engifer- og sítrónugraste  128 

Fjólublár  29 

Flensubani  173 

Gentlemen’s Culto  56 

Græna sprengjan  173 

Grænn orkudrykkur  39 

Hár og húð  173 

Heitt Toblerone-kakó  182 

Hreinsandi  173 

Hressandi  29, 173 

Kaldur rabarbaradrykkur  186 

Kókoslímonaði  97 

Lipgloss Martini  213 

Límonaði  136 

Ljúft og yljandi Amarula-jólakaffi  214 

Mjónusafi  173 
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Nærandi og seðjandi  173 

Próteinbomba  74 

Rabarbaradrykkur Viktoríu  39 

Ribena Margarita  175 

Ribena-royal  172 

Sólarkokteill   54 

Springbok Frozen  106 

Strawberry Martini  213 

Tvílitur ávaxtaþeytingur  5 

Vaknaðu  173 

Vatnslosandi  173 

Villigæsaseyði  42 

 

Eftirréttir 

Amarula-eftirréttur  3 

Ananas- og bláberjagleði  54 

Appelsínubrauðbúðingur með hvítu súkkulaði  203 

Ávaxtaferningar  119 

Ávaxtaspjót með hunangi  202 

Ávextir á spjóti  134 

Bananapinnar  143 

Bananasplitt  117 

Bananasplitt í þjóðbúningi  44 

Berja-desert  42 

Bláberja- og epla-crumble að hætti Margrétar  53 

Charlotte með jarðarberjum  59 

Corny ísmúffur  166 

Crème brûlée  190 

Crème brûlée með Earl Grey  26 
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Crème brûlée með sérríi  103 

Croissant-búðingur með hindberjum og súkkulaði  203 

Engifermarens með mangóís og volgum ananas  128 

Epli í víni  188 

Ferskjur með hindberjum  188 

Flan með karamellusósu  115 

Grillaðir bananar með súkkulaðiganach og kókosís  51 

Grilluð ávaxta- og Daimbomba  166 

Grilluð epli  51 

Grilluð jarðarber  117 

Hnetueftirréttur  19 

Hvít súkkulaðimús með berjum  59 

Hvítt súkkulaði, rauðbeður og kryddbrauð  55 

Ís í glösum með Amarula  77 

Jack Daniel’s-súkkulaðifrauð með djöflasultu  49 

Jarðarber með Malvasia  58 

Jógúrtís  48 

Jólaís með trönuberjum  190 

Kaffi-graníta  206 

Kaffikrap með jólabragði  19 

Kanilepli  117 

Kanilsteiktar perur  125 

Klístraðir karamellubollar  203 

Mangóís semifreddo  92 

Möndluþynnur með berjum  118 

Möndluþynnur með sumarberjum  192 

Niðursoðnar apríkósur  241 

Niðursoðnar dvergappelsínur  241 

Niðursoðnar fíkjur  241 
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Perur með vanillusósu  188 

Portvínssveskjur  164 

Rabarbara tíramísú  186 

Rabarbarabitar með rjómaosti  193 

Ris a la mande  112, 190 

Sérrítriffli  190 

Sítrónubúðingur  203 

Skyr-panna cotta með hindberjasósu  118 

Sultaður rabarbari með rommi  186 

Súkkulaðibúðingur  134 

Súkkulaði-ísterta með hindberjum  176 

Súkkulaðimús  190 

Súkkulaði-tvenna með hindberjum  59 

Svartaskógar-triffle  59 

Sykurpúðar á teini  199 

Triffli með ferskum berjum  188 

Valhnetumakrónur með gráðostakremi og peru-compote  26 

Vanillu- og rolo-ískúlur  212 

Þýskt rumtopf  1 

 

Eggjaréttir 

Egg og grænmeti  135 

Eggjafylling  210 

Eggjakaka  144 

Eggjakaka með hráskinku eða villisveppum  146 

Eggjakaka með kúrbít  83 

Kartöflueggjakaka  135 

Múffueggjakaka  135 

Pítsueggjakaka  135 
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Soufflé-eggjakaka  135 

Spagettí-omeletta  135 

Spínat- og spergilkálseggjakaka með mozarella-osti  221 

Spænsk eggjakaka  25, 65 

Villisveppir með íslensku smælki og steiktu eggi  49 

 

Glassúr 

 Sjá  Kökuskreytingar 

 

Grænmetisréttir 

Agúrka með mangó  63 

Baka með spínati og papriku  119 

Bakað, blandað rótargrænmeti og kartöflur með rósmaríni og hvítlauk  248 

Bakað grænmeti og kartöflur  240 

Bakaðir smálaukar  34 

Blaðdeigsbollar með tómatfyllingu   119 

Blaðdeigsþríhyrningur með laukfyllingu  119 

Blandað grænmeti í álpappír  34 

Blandað grænmeti og spínat með pestói  249 

Blómkálsgratín  139 

Chili sin carne  122 

Djúpsteiktur blaðlaukur  243 

Eggaldin með ekta tómatsósu  124 

Eggaldin með tómötum og mozzarella  37 

Fallega þrenningin: tómatar, mozarellaostur og basilíka  37 

Fyllt eggaldin  34 

Fylltir sveppir  34 

Fylltir tómatar  22, 37 

Glaserað grænmeti 198 
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Grillað grænmeti  89 

Grillað grænmeti með basilíkuolíu  60 

Grillaðar paprikur  63 

Grillaður kúrbítur  60 

Grilluð fenníka með gráðosti og valhnetum  60 

Grænmeti með ostakremi  138 

Grænmetis þynnur  35 

Grænmetisbakstur með beikonstrimlum (glúteinlaus)  38 

Grænmetis-lasagna  90 

Grænmetispottréttur Tikka Masala  24 

Grænmetisréttur með karrí og kókosmjólk  82 

Grænmetisstappa með ostaþaki  125 

Grænmetissúpa  140 

Grænmetissúpa með pistou  141 

Gulróta-pilaff  47 

Gulrótar-chilimauk  38 

Gulrótargratín með kókos  139 

Gulrótarsúpa   39 

Gulrótarsúpa að hausti  72 

Gulrótarsúpa með sætum kartöflum, kóríander, engiferrót og heslihnetum 

 21 

Hátíðarauðkál  172 

Hnetusteik  85 

Holla hornið  134 

Hráfæði-lasagna með klettakáli og kirsuberjatómötum  35 

Hvítkálsbaka  217 

Indverskur grænmetisréttur  88 

Julienne-grænmeti  46 

Kirsuberjasleikjóar  39 

Kóngssveppir  208 
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Kumminbragðbættar steinseljurætur  200 

Kúrbítsgratín  139 

Kökubaka með fetaosti og tómötum  156 

Lauksúpa með pestó  159 

Marínerað eggaldin í Tandoori paste  24 

Möndlu-tabouleh  86 

Ofnréttur með spergilkáli og sveppum  83 

Pikkluð sellerírót   51 

Pólsk rauðrófusúpa  1 

Púrrusúpa  99 

Rauðlauksbaka  217 

Rauðrófu rösti  125 

Rjómalagað spínat  196 

Rjómasveppafylling  217 

Rjómasveppir  51 

Rófugratín  139 

Rófumauk  35 

Rófur  198 

Rófu-royal  198 

Saltbakaðar rauðrófur   35 

Sauerkraut  35 

Sellerí og gulrætur með rúgbrauði og sýrðum kryddjurtarjóma  51 

Smjörsteikt steinseljurót  200 

Snöggsoðið spergilkál og gulrætur  44 

Soðinn aspas með hollandaise-sósu  146 

Spergilkál og snjóbaunir með spínati og sesamsósu  221 

Spínat  15 

Spínat- og blaðlaukslasagna með kotasælu  221 

Spínat- og spergilkálsbaka með fetaosti  221 
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Spínatsúpa með eggi, reyktum laxi og brauðmolum  221 

Steinseljurótarmauk  46, 200 

Steiktar gulrófusneiðar  192 

Steiktir hvítlaukssveppir  13 

Steiktir sveppir  125 

Sultaður portvíns-laukur  164 

Sýrður rauðlaukur  220, 225, 239 

Tabouleh  60 

Tandoori masala dahl með kasjúhnetum  47 

Tómat- og ansjósumauk  15 

Tómatmauk (Acili domates ezmesi)  187 

Veiðisúpa  4 

Villisveppir með íslensku smælki og steiktu eggi  49 

Þrílitt rauðrófumauk  193 

 

Grænmetissalöt 

 Sjá  Salöt 

 

Gæsir 

 Sjá Alifuglakjöt og Villibráð 

 

Hlýri 

Grillaður hlýri með sítrónugrasi, sítrónumelissu og sítrussósu  225 

 

Hrefna 

Hrefnu-sashimi  41 

Hrefnusalat  49 

Hrefnusmáborgari  44 
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Hreindýrakjöt 

 Sjá Villibráð 

 

Hrísgrjón 

Apríkósufylling  229 

Fylling með sólþurrkuðum tómötum og basilíku  229 

Hrísgrjónasalat  254 

Klettakálsbragðbætt Tilda Basmati-hrísgrjón  256 

Maís- og kóríanderfylling  229 

Risotto með choriso-pylsum, saltfiski og grænmeti  98 

Sítrusbætt Tilda Basmati-hrísgrjón  252 

 

Humar 

 Sjá Krabbadýr 

 

Hörpudiskur 

 Sjá Skeldýr 

 

Kalkúnn 

 Sjá Alifuglakjöt 

 

Karfi 

Boullabaisse  228 

Stjörnuanísgrafinn karfi  231 

 

Kartöfluréttir 

Bakaðar kartöflur  217 

Bökuð kartöflumús  243 

Grillaðar kartöflur  51 
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Indversk kartöflubuff  217 

Kartöflubuff  125 

Kartöflubuff með rauðrófusalsa  94 

Kartöflueggjakaka  135 

Kartöflugratín  139 

Kartöflukaka  180, 265 

Kartöflumús  15, 196 

Kartöflur  198 

Kartöflusalat   65 

Kartöflusalat með beikoni   220 

Kartöflusalat með sólþurrkuðum tómötum, ólífum og kapers  249 

Kramdar kartöflur  202 

Ofnbakaðar kartöflur með rósmaríni  79 

Patata brava  63 

Sítrónukartöflur með hvítlauk og rósmaríni  34 

Smælki í aioli  44 

Steikt smælki  198 

Steiktar kartöflur með kryddjurtum  17 

Steiktar kartöflur, Patatas Bravas  13 

Sykurbrúnaðar kartöflur  251 

 

Kínóa 

Grænt salat með kínóa  91 

Kínóa  82 

Kínóa með kryddlegnu grænmeti og kjúklingabaunum  38 

 

Kjúklingur 

 Sjá Alifuglakjöt 

 



Efnisorðaskrá 

124 

 

Kjötvörur 

Grillaðar pylsur  199 

Kjötbúðingur með græjum  152 

Risotto með choriso-pylsum, saltfiski og grænmeti  98 

Spagettí með kjötbúðingi  152 

 

Konfekt 

 Sjá Sælgæti 

 

Krabbadýr 

Austurlenskt krabbasalat  211 

Djúpsteiktar rækjur  13 

Grillaðir humarhalar með pikklaðri sellerírót, grilluðum eplum, fenníku og 

 humarsósu  51 

Hjúpaðar risarækjur með kóríander-chili-mauki  63 

Humarsmáborgari  44 

Humarsúpan ógurlega og kryddjurtabrauð með  197 

Hörpuskel og tígrisrækja á spjóti með steinseljurótarmauki og smjörsteiktum 

 ostrusveppum og bok choy-salati  46 

Létteldaður leturhumar með grænum jarðarberjum, radísum og 

 grásleppuhrognum 55 

Nauta- og rækjuborgari með sætri chili-sósu  232 

Rækju- og lárperurúlla í blaðdeigi með jarðarberja- og blaðlaukssósu  230 

Rækjukex  208 

Rækjur með lárperum, sítrónu, dilli og jöklasalati   245 

Steiktur humar  48, 198 

Taílenskt salat  75 

Úthafsrækjur  208 
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Krydd 

Basilíkuolía  60 

Chermoula-kryddmauk  131 

Dill- og wasabi-smjör  244 

Fáfnisgras-vinaigrette  60 

Fiskkryddlögur  244 

Fisk-rub  244 

Grísakryddlögur  244 

Grísa-rub  244 

Grænpiparsmjör  244 

Hindberja- eða jarðarberjaedik  164 

Kapersmjör  242 

Kjúklingakryddlögur  244 

Kjúklinga-rub  244 

Klettakálsolía  200 

Kryddblanda  164, 231 

Kryddblandan heilnæma og ljúffenga  39 

Kryddhjúpur  224 

Kryddlögur  38, 60, 235 

Kryddmauk  222 

Kryddolía til að pensla með  8 

Kryddsmjör  242 

Kryddsmjör með sólþurrkuðum tómötum  244 

Kryddsmjör með sölum  244 

Lambakryddlögur  244 

Lamba-rub  244 

Mangó-chutney smjör  244 

Möndlu- og sesamblanda  84 

Nautakryddlögur  244 
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Nauta-rub  244 

Olíudressing   16 

Sítrussmjör  244 

Úllalakryddlögur  244 

Vanillusykur  164 

Villibráðarkryddlögur  244 

Villibráðar-rub  244 

 

Kræklingur 

 Sjá Skeldýr 

 

Kúskús 

Kúskúsfylling  236 

Kúskússalat  235 

Kúskússalat með blönduðum afgöngum að hætti hússins  217 

Kúskús-salat með lambafillet og harissa-sósu  132 

Lauflétt kúskús  54 

Maghreb-kúskús  4 

 

Kökukrem 

 Sjá Kökuskreytingar 

 

Kökur 

Ambrósíukaka  174 

Ananasterta  87 

Appelsínukaka með súkkulaði  116 

Appelsínumakrónur  162 

Appelsínusúkkulaðibitakökur  104 

Ávaxtakaka  143 
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Ávaxtakúla  164 

Bananakaka með súkkulaðitopp  184 

Bananamúffur  199 

Bananamúffur með rjómaostakremi  6 

Banoffee-kaka  205 

Berjakaka með marenstopp  184 

Biscotti  143 

Bláberjakaka með ostatopp  184 

Bláberjakryddkaka með bláberja- og súkkulaðikremi og jógúrtís  48 

Bláberjamúffur  6 

Bláberjaostakaka  118 

Bláberjarúlluterta með marsípani  62 

Blúndubuxur  218 

Blúndukoss  104 

Bollakökur með hvítusúkkulaði  181 

Butterscotch-ostakaka  7 

Bökuð marmaraostakaka  40 

Döðlubitar  39 

Döðlukaka með rifsberjakremi  81 

Döðluterta með jarðarberjum og kívíi  4 

Dökkir kökupinnar  157 

Ein með öllu  249 

Einfaldir kleinuhringir  202 

Engiferkökur með sítrónu  126 

Engifermakrónur  162 

Engifermarens með mangóís og volgum ananas  128 

Engifermúffur  128 

Enskar Skonsur  181 

Epla-hvolfkaka  129 
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Eplakaka  127 

Eplalummur  39 

Fjólumakrónur  162 

Fljótleg jarðarberjakaka  118 

Franskar makrónur  162 

Genoise-botn með hvítri súkkulaðimús og vanilluperum  218 

Graskers- og fetamúffur  202 

Grilluð ananaskaka  117 

Grilluð súkkulaðisæla frá Garðheimum  105 

Grunndeig (smákökur)  126 

Grunnuppskrift (bollakökur)  31 

Gulróta- og kúrbítsmúffur   180 

Gulrótarkaka með möndlum  142 

Heilhveititerta  143 

Hindberja- og myntukaka  23 

Hindberjakaka  61 

Hnappar  104 

Hneturúllur  119 

Hnetusmjörskökur  126 

Hversdagsmúffur  73 

Hvítir kökupinnar  157 

Hvítur kökubotn  205 

Hvolfkökur með berjum  118 

Ítölsk plómukaka   147 

Jarðarberja- og/eða vanillubollur  5 

Jarðarberja- og sítrónukaka  205 

Jarðarberjaterta  181 

Jólakaka  148 

Kaffilagterta  204 
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Kaffismellur  201 

Kahlúa cupcakes  14 

Kahlúa-kaka með sítrus  93 

Kahlúa-veisluterta  108 

Kanil- og engifersmellur  201 

Kanilsmákökur með súkkulaði og höfrum  104 

Karamellu- og núggatostakaka  7 

Karamellubananakaka  151 

Karamellukex  212 

Karamellukökur  104 

Karamellumakrónur  162 

Kartöflukaka  180 

Kartöflukökur  121 

Kleinur  154 

Kókoskaka  205 

Konfektterta með Baileys Hazelnut  9 

Konunglegar gluggakökur  204 

Kransakaka  155 

Kryddkökur (Spekulos)  164 

Kúrbítskaka með súkkulaðibitum  180 

La Colomba  158 

Límónu-ostakaka  171 

Ljósgrænar makrónur  162 

Lummur  174 

Maltesers-marensmess  209 

Mangó ostakaka  171 

Marensberjabomba  118 

Marensbomba  199 

Marensbomban með Toblerone  182 
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Maríukaka  163 

Minstrels-ostakökueftirréttur  209 

Mojito-kaka  205 

Múffur með Baileys Coffee  9 

Múffur með jarðarberjum  118 

Múrsteinar  126 

Myndakökur með vanillu  126 

Möndlusmákökur frá Hvíta-Rússlandi  1 

Nú er í koti kátt  104 

Núggatbollur  121 

Ostakaka  107 

Ostakaka með hvítu súkkulaði  41 

Paradísarkökur  104 

Paris Brest  169 

Pavlovur með rósapipar og skyrkremi  26 

Peruterta með toblerone-súkkulaðimús  168 

Piparmyntusmellur  201 

Pistasíumakrónur  162 

Pistasíurúlluterta með jarðarberjum  62 

Pönnukökur með grilluðum ávöxtum  117 

Pönnukökuterta með ís og karamellusósu  181 

Rabarbaraformkaka  186 

Rabarbaramúffur  186 

Rabarbaraskúffukaka  186 

Rauðrófusúkkulaðikaka  180 

Ribena cupcakes  175 

Ritz-hnetudraumur  211 

Rolo-brúnkur  212 

Rósamakrónur  162 
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Rúlluterta með hindberjum og Amaretto  62 

Semlur  179 

Shortbread  181 

Sítrónu- og límónusmellur  201 

Sítrónubollur  121 

Sítrónueplakaka með mulningi  184 

Sítrónukaka með vanillu- og sítrónusírópi  136 

Sítrónumakrónur  162 

Sítrónumúffur með sítrónukremi  6 

Sítrónuostakaka með berjablöndu  59 

Sítrónurúlluterta  181 

Sítrónuterta  136 

Sítrónuvöfflur  92 

Skyrkaka með bláberjum  81 

Smákökudeig í krukku  164 

Steinseljurótarkaka  180 

Stóri konfektmolinn  207 

Sultukökur með kókos  126 

Sultumakrónur  162 

Súkkulaði- og engifersmákökur  128 

Súkkulaðibitakökur  126 

Súkkulaðibollakökur  20 

Súkkulaðibotnar  134 

Súkkulaðibrúnkur með sítrónuloki  178 

Súkkulaðidraumur  104 

Súkkulaðikaka  109 

Súkkulaðikaka með karamelluþaki  184 

Súkkulaðikökur  201 

Súkkulaðimakrónur  162 



Efnisorðaskrá 

132 

 

Súkkulaði-mokkabollur  121 

Súkkulaðimöndlukaka  87 

Súkkulaðismellur  201 

Súkkulaðiterta með Baileys Hazelnut  9 

Svarta sælan  104 

Svarthvítar smellur með kókos  201 

Sælgætiskaka  143 

Toblerone cupcakes  182 

Toblerone veisluterta  183 

Toblerone-smákökur  182 

Toskakaka  185 

Vanillubollakökur  199 

Vanillukökur  201 

Vanilluskyrkaka með berjum   218 

Vatnsdeigsbollur  121 

Þreföld hnetusæla  216 

Ömmuvínarbrauð  191 

 

Kökuskreytingar 

Appelsínusmjörkrem  162 

Baileys-glassúr  9 

Baileys-smjörkrem  9 

Baileys-súkkulaðikrem  9 

Bláberja- og súkkulaðikrem  48 

Bleikur glassúr  162 

Friðþjófur forvitni apakökur  134 

Glassúr  31, 134 

Hvítt súkkulaðikrem  162, 204 

Kahlúa-smjörkrem  14 
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Kahlúa-súkkulaðismjörkrem  14 

Krem  142, 182 

Ljónakaka  134 

Myntukrem  205 

Ormar í drullu  134 

Ostakrem  186 

Pistasíukrem  162 

Ribena glassúr  175 

Rifsberjakrem  81 

Rjómaostakrem  6 

Sítrónukrem  6 

Skyrkrem  26 

Smjörkrem með engiferrót  162 

Súkkulaðiglassúr  202 

Súkkulaðikókoskrem  143 

Súkkulaðikrem  109, 134, 162, 181, 204 

Sykurmassi  33 

Sykurpúðakrem   201 

Vanillukrem  169, 199 

 

Lambakjöt 

Bakaðir lambaskankar með rósmaríni, hvítvíni, hvítlauk og kúskús  238 

Blóðmör  145 

Chorba, lambakjötssúpa frá Marokkó  222 

Grafið lambafillet með sólberjasósu  245 

Grillað lambainnralæri með rósmaríni, sítrónu, hvítlauk og chili  224 

Grillað lamba-prime með sinneps- og estragonhjúp  247 

Grillaðar lambakótelettur með basilíkupestó  132 

Grillaðar lambakótelettur með eggaldinsalati  132 
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Grillaðar lambakótelettur með tómatpestói  247 

Grillaðar lambalærissneiðar með tómatsmjöri  247 

Grillaðar lambatortillur með sveppum, papriku og béarnaise-sósu  258 

Grillaður lambahryggur  224 

Grísk lambakjötssúpa  222 

Hangikjöts-tartalettur  220 

Heilgrillað og kryddlegið lambalæri með hvítlauk, skalottlauk og basilsósu 

 227 

Heilgrillað lamb  248 

Heilgrillað lambalæri með blóðbergsbættu klettakálspestói  233 

Heilsteiktur lambahryggur að hætti Burgundy-búa  235 

Hrátt hangikjöt með piparrót og dilli  245 

Írsk kjötsúpa  222 

Kappklæddar lambalundir í kúskús og parmaskinku  240 

Kharcho, rússnesk lambakjötssúpa  222 

Kjötbökur (Lahmacun)  187 

Kóríander-, basilíku- og kumminkryddað lambaprime með stóru K-i  224 

Kryddjurta og sinnepshjúpað lambalæri  249 

Kúskús-salat með lambafillet og harissa-sósu  132 

Lamb á teini (Ĉöp şiş) 187 

Lambaborgarar með mangó chutney  57 

Lambaborgari að marokkóskum hætti  232 

Lambaborgari að marokkóskum hætti  232 

Lamba-fillet með steiktu bok choy-salati, julienne-grænmeti og hnetusósu 

 46 

Lambaframhryggjasneiðar með kanil, kummin og óreganói  247 

Lambahjörtu með stjörnuanís og shiitake-sveppum í ostrusósu  263 

Lambahryggur með sítrónubættri steinseljusósu, bökuðu grænmeti  240 

Lambainnralæri með beikoni og kryddjurtum  235 

Lambalæri að hætti ömmu  198 
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Lambakjöt í Korma-sósu  47 

Lambakótelettur með tamarind-sultu, hnetumulningi og jógúrtídýfu  44 

Lambakæfa  239 

Lambapottréttur með rósmaríni, hvítlauk og steinseljurót  249 

Lamba-prime með grófkorna sinnepi, fáfnisgrasi og piparosti  238 

Lambasoð  198, 240, 249 

Langskorið grillað lambalæri með kryddjurtasósu  2 

Langtímaeldað og grillað lambalæri með ferskum kryddjurtum og hvítlauk 

 224 

Léttsteikt lamba-fillet með villisveppasósu  235 

Léttur og litríkur lambapottréttur  240 

Lifrarpylsa  145 

Marokkóskir hamborgarar með fetaosti og harissa-sósu  132 

Marokkóskt lambalæri með kúskússalati  235 

Norsk kjötsúpa  222 

Nýsjálensk kjötsúpa með hvítum baunum  222 

Páskalamb á nýja mátann  198 

Páskalambalæri með rósmaríni, sítrónu og hvítlauk á djúsí kartöflum  240 

Rammíslensk kjötsúpa  110 

Rósapipargrafið lamb  231 

Souvlaki á flatbrauði með hvítlaukssósu  132 

Skosk lambasúpa  222 

Soðið hangikjöt á gamla mátann 220 

Steikt lambahjörtu í paprikusósu  238  

Steikt lambalifur með beikoni, lauk og sveppum  238 

Sterkkrydduð indónesísk lambasúpa  222 

Sænsk kjötsúpa með klimp  222 

Tyrknesk lambakjötssúpa  222 
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Langa 

Grilluð langa á spjóti með sesamsósu  225 

Grilluð langa með piparrót og dilli  225 

Grilluð langa með sítrusbragðbættum Tilda Basmati-hrísgrjónum og 

 hvítvínssósu 252 

Hægelduð blálanga með steiktum humri  48 

 

Lax 

Bakaður lax með appelsínusmjörsósu  43 

Bakaður lax með engiferrót og sítrónutegras  128 

Byggkrókettur með laxi og klettakálsolíu  200 

Ceviche nordique  26 

Chili-gljáður lax með appelsínusalsa  174 

Dillgrafinn lax  231 

Graflax með hunangs- og sinnepssósu  10 

Graflax með rauðrófum og dilli  245 

Grillaður lax með ananas- og lárperusalsa og kryddkartöflum  17 

Grillaður lax með kapers, piparrót og rommi  111 

Innbakaður lax með laukmauki  119 

Lax á tágastöng með heilnæmri kryddblöndu og sítrónusósu  39 

Laxa- og lúðufiðrildi með lárperusalsa og rauðvínssósu  219 

Laxaborgari með lárperu  232 

Lax-teriyaki á Basmati Tilda-hrísgrjónum  253 

Maki-sushi  250 

Nigiri sushi  250 

Ofnbakaður lax með kartöflum og kirsuberjatómötum  80 

Reyktur lax á aspassósu  245 

Sinnepsgljáður lax með dásamlegu spínati  54 

Steiktur lax með tómötum, basilíku og ólífum  219 



Efnisorðaskrá 

137 

 

Teriyaki-lax  4 

Tobiko sushi-bollar með hrognum og hörpuskel  250 

 

Lúða 

Fisksoð  226 

Grafin lúða með sítrónugrasi  231 

Grilluð stórlúða með teriyaki og chili  225 

Laxa- og lúðufiðrildi með lárperusalsa og rauðvínssósu  219 

Lúðusúpa með sveskjum  228 

Nigiri sushi  250 

Ofnbökuð smálúðuflök  100 

Steikt smálúða með agúrku- og kaperssmjöri ásamt sítrónu og steinselju 

 219 

 

Makríll 

Makríll á grænmetisbeði  192 

 

Nautakjöt 

Alvöru nautahamborgari með öllu  232 

Beinlausir fuglar  243 

Grafið nauta-fillet með kummin og chili  231 

Grillað nauta-ribeye með BBQ-sósu og ananas- og mangósalsa  242 

Grillaður nautaborgari með parmaskinku, osti, lárperusalsa og tómatsalsa 

 194 

Grillaður nautaborgari með tómatpestó  242 

Grilluð mínútusteik með kryddsmjöri  242 

Grilluð nauta-sirloinsteik með kryddjurtapestó og gullosti  242 

Grilluð nauta T-bone-steik með kaperssmjöri  242 

Grilluð sirloinsteik með sterkkrydduðu ávaxtasalsa og chili-bættri teriyaki-sósu

  194 



Efnisorðaskrá 

138 

 

Kryddaður pottréttur  99 

Köld roast beef-langloka með papriku- og lárperusalsa  243 

Langtímaeldað nauta-rib eye með béarnaise-sósu  243 

Nauta- og rækjuborgari með sætri chili-sósu  232 

Nautagúllassúpa  243 

Nautakjötspottur, soðinn í eigin safa, með rauðlauk  193 

Nautaorður með engifer- og kóríanderbragðbættri BBQ-sósu  242 

Nauta-roast beef með djúpsteiktum blaðlauk  243 

Nautastrimlar með portobello-sveppum og sesamsósu  263 

Nautatortillur með piparrótarsósu  258 

Piparsteik með Toro-piparsósu  257 

Spænsk nautapottsteik með chorizo-pylsu, tómatkjötsósu og kjúklingabaunum

  243 

Tagliata-nautasteik með ólífuolíu og óreganói  58 

Taílenskt salat með grilluðu nautakjöti  60 

 

Ostaréttir 

Fallega þrenningin: tómatar, mozarellaostur og basilíka  37 

Grilluð ostasamloka með mangó chutney  57 

Mexíkó-ostasalat með Ritz-kexi  211 

Mozzarella-fyllt kjúklingabringa á byggotti  200 

Ostabaka með perum og valhnetum  167 

Ostakex  164 

Ostasnúðar  170 

Spínat- og ostacannelloni  89 

 

Pastaréttir 

Ítalskt pastasalat  1 

Penne með hvítlauksyljaðri papriku og rauðum pipar  58 

Spagettí með hvítlauk og chili  133 
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Spagettí með kjötbúðingi  152 

Spagettí með kúrbít og rækjum  133 

Spagettí með kúrbít, rjóma og truffluolíu  133 

Spagettí með spergilkáli  133 

Spagettí með tómötum og hvítlauk  37 

Spagettí-omeletta  135 

Spínat- og ostacannelloni  89 

 

Pestó 

 Sjá Sósur 

 

Pizzur 

Brönspítsa  202 

Grilluð grænmetispitsa  137 

Grunndeig fyrir pítsubotn  36 

Grænmetispítsa  36 

Laukpítsa  36 

Pítsa með hráskinku og sveppum  36 

Pítsa með kjúklingastrimlum, spínati, mangó chutney og gorgonzola  57 

Pítsa með spínati og beikonbitum  36 

Pítsa með sætum kartöflum, rósmaríni og gráðosti  36 

Pítsueggjakaka  135 

 

Rækjur 

 Sjá Krabbadýr 

 

Salsa 

 Sjá Sósur 
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Saltfiskur 

Risotto með choriso-pylsum, saltfiski og grænmeti  98 

Saltfiskbökur með brúnuðu smjöri  115 

 

Salöt 

Agúrku- og radísusalat  34 

Austurlenskt krabbasalat  211 

Blandað salat með tómatatvennu og ólífum  58 

Bok choy-salat  46 

Bygg- og rófusalat  53 

Chorizo-bomba  211 

Eggaldinsalat  132 

Eplasalat  82 

Fenníkusalat  51 

Ferskt og framandi ávaxtasalat með ísbleikri léttsósu  5 

Ferskt salat af svölunum með hunangs-kasjú-hnetum  17 

Frísklegt, hollt og gott salat  249 

Grænt salat með kínóa  91 

Grænt salat með krydduðum valhnetum, trönuberjum og mozarella-osti  4 

Hollt eplasalat  35 

Hrefnusalat  49 

Hrísgrjónasalat  254 

Hvítkálssalat (Cole Slaw)  34 

Ítalskt blómkálssalat  34 

Ítalskt pastasalat  1 

Kartöflusalat   65 

Kjúklingasalat fyrir svanga vínberjatínslumenn  28 

Kartöflusalat með beikoni   220 

Kartöflusalat með sólþurrkuðum tómötum, ólífum og kapers  249 
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Kjúklingabaunasalat með túnfiski  80 

Klettasalat með ristaðri hnetuolíu og kirsuberjatómötum  35 

Kúskússalat  235 

Kúskússalat með blönduðum afgöngum að hætti hússins  217 

Kúskús-salat með lambafillet og harissa-sósu  132 

Litríkt salat  34 

Marokkóskt appelsínusalat  174 

Mexíkó-ostasalat með Ritz-kexi  211 

Parmasalat  25 

Piparrótarsalat  35 

Rauðlaukssalat með spergilkálsrúsínum  248 

Rauðrófusalat með granateplum og fenníku  24 

Salat með engiferolíusósu  128 

Salat með rauðrófum og tveimur tegundum af appelsínum  174 

Salat með sveppafylltu ravioli og camembert  39 

Silungasalat  50 

Síldarsalat með eplum og rauðrófum  149 

Síldarsalat með reyktri síld  149 

Spínatsalat  40 

Sumarsalat  39 

Sumarsalat með melónum og rækjum  39 

Sætkartöflusalat með pekanhnetum  35 

Taílenskt salat  75 

Taílenskt salat með grilluðu nautakjöti  60 

Túnfiskasalat  113 

Volgt byggsalat með kjúklingi  200 

 

Silungur 

Silunga-ceviche  54 
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Silungasalat  50 

Silungaterta  50 

Spicy silungur  54 

Vatnsdeigsbollur með silungafyllingu  63 

 

Síld 

Kryddsíld í portvíni með chili  149 

Reykt síld með spergilkálseggjaköku  245 

Sinnepssíld  149 

Síld með basilíku og sólþurrkuðum tómötum  149 

Síldarsalat með eplum og rauðrófum  149 

Síldarsalat með reyktri síld  149 

Síldar-tartar  149 

 

Skarfur 

 Sjá Villibráð 

 

Skarkoli 

Gufusoðnar rauðspretturúllur með pok choy-salati og wasabi-eggjasósu 

 219 

Sólkoli á spínat- eða klettakálsbeði  200 

Steikt rauðsprettuflök með wasabi-bankabyggi og steinseljurótarmauki  200 

 

Skeldýr 

Bláskel  49 

Bláskel að taílenskum hætti  120 

Bláskel í hvítlauk  120 

Bláskel í hvítvíni  25 

Bláskel með kryddþaki  115 

Bláskel með tómötum  120 
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Bláskel með vodka, sambucca, rjóma og fáfnisgrasi  26 

Gratíneruð bláskel  120 

Hrámaríneruð hörpuskel með vorlauk  267 

Hörpuskel og tígrisrækja á spjóti með steinseljurótarmauki og smjörsteiktum 

 ostrusveppum og bok choy-salati  46 

Hörpuskelsgratín  41 

Tobiko sushi-bollar með hrognum og hörpuskel  250 

 

Skötuselur 

Grillaðar skötuselskótelettur með hörpuskelsgratíni  41 

Marokkóskur fiskur á spjóti með chermoula  131 

 

Steinbítur 

Grillaðar kinnar á spjóti með kummin- og kóríanderkryddaðri BBQ-sósu og 

 sýrðum  rauðlauk225 

Grillaður steinbítur í tortillu með kóríander- og myntusósu  258 

Steinbítur með snjóbaunum, vorlauk og spínati  263 

 

Sósur 

Agúrku- og perusalsa með dilli og piparrót  244 

Ananas- og lárperusalsa  17 

Ananas- og mangósalsa  242 

Ananas- og radísusalsa  244 

Appelsínu- og hoisinsósa  255 

Appelsínumauk (orange curd)  174 

Appelsínusalsa  174 

Appelsínusmjörsósa  43 

Appelsínusósa  48, 220 

Aspassósa  245 



Efnisorðaskrá 

144 

 

Ávaxtasalsa  194 

Basilíku- og klettakálspestó  36 

Basilíkupestó  30, 132, 197 

Basilíkusósa  4, 227 

BBQ-gullsósa  248 

Béarnaise-sósa  243, 258 

Bjórsósa  10 

Bláberjasósa  234, 262 

Blóðbergsbætt klettakálspestó  233 

Brómberjasósa  231 

Burgundy-sósa  235 

Chili-sósa  41 

Chili-bætt teriyaki-sósa  194 

Chimichurri-sósa  67 

Cumberland-sósa  164 

Dill- og piparrótarsósa  225 

Ekta tómatsósa  124 

Engifer- og kóríanderbragðbætt bbq-sósa  242 

Engiferolíusósa  128 

Epla- og basilíkusósa  35 

Eplamauk  50 

Fenníku- og kryddjurtasósa  237 

Granatepla-chutney  234 

Graslaukspestó  38 

Græn sósa sem fer vel með t.d. fiskréttum, kjúklingaréttum og bankabyggi 

 32 

Grænmetis-salsa  84 

Harissa-sósa  132 

Heimalöguð BBQ-sósa  244 

Hindberjasósa  118, 190 



Efnisorðaskrá 

145 

 

Hnetusósa  46 

Humar- og eggjasmjörsósa  48 

Humarsósa  51 

Hunangs- og sinnepssósa  10 

Hvannar- og kóngssveppasósa  55 

Hvítlaukssósa  132 

Hvítvínssósa  252 

Ísbleik léttsósa með vanillukornum  5 

Jarðarberja- og blaðlauksssósa  230 

Jógúrt-tahini-sósa  38 

Jógúrtídýfa  44 

Kalkúnasósa  196 

Kanil- og kóríanderkrydduð bbq-sósa  224 

Karamellusósa  115, 190, 203, 205 

Karrísósa  223 

Kirsuberjasósa  266 

Kirsuberjasósa frá Den gamle fabrik  112 

Klettakálspestó  200, 244, 249, 263 

Kotasælumajónes  41 

Kóríander- og kókosmauk   47 

Kóríander- og myntusósa  258 

Kóríander-chili-mauk   63 

Kóríanderpestó  41, 44 

Kryddjurtapestó  242, 254 

Kryddjurtasósa  2, 17, 244, 249 

Kryddmajónes  35 

Krydduð kasjúhnetusósa  91 

Kummin- og óreganósósa  224, 247 

Köld kryddjurtasósa  236, 248 
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Lambasósa  198, 224 

Lárperusalsa  219, 231, 244 

Lárperusósa  63 

Límónu-salatsósa  4 

Mangó- og granateplasalsa  244 

Mangó-chutney sósa  200 

Mangókryddmauk  88 

Melónu- og mangósalsa  231, 244 

Melónusalsa  248 

Möndlusósa  115 

Papriku- og lárperusalsa  243 

Paprikusósa  238, 244 

Papriku-tómatpestó  36 

Passíuávaxtasósa  190 

Pastasósa  89 

Pestó  159 

Pestó með sólþurrkuðum tómötum  244 

Pestósósa  258 

Piparrótarmajónes  44 

Piparrótarsósa  258 

Pipp-íssósa  105 

Portvínssósa  12 

Rajita  47, 78 

Rauðrófusalsa  94 

Rauðvínssósa  219 

Rjómaostaídýfa með pestó  170 

Rósmarín- og sítrónusósa  224 

Salatsósa  26 

Sesamsósa  221, 225, 244, 263 
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Sinneps- og estragonhjúpur/sósa  247 

Sinnepssósa  64, 231 

Sítrónu- og steinseljusósa  240 

Sítrónusósa  51, 236 

Sítrussósa  39, 225 

Smjörsósa  208 

Snickers-íssósa  209 

Soja- og sítrónusósa  41 

Sólberjasósa  172, 220 

Sósa  60, 134 

Sósa og meðlæti  57 

Stjörnuanísbætt ostrusósa  263 

Súkkulaðisósa   264 

Súkkulaðisósa með allri villibráð  76 

Sveppasósa  85, 198 

Sæt límónusósa  1 

Tahini-sítrónusósa  84 

Teriyaki-sósa  232, 244, 253, 263 

Tikka masala-sósa  47 

Tómat-chutney  47 

Tómatpestó  35, 247 

Tómatrúsínusósa  32 

Tómatsalsa  231, 244 

Tómatsósa  37, 63, 232 

Trönuberjasósa  101, 196, 237 

Uppstúfur  220, 259 

Úllalasósa   230, 244, 248 

Vanillusósa  189 

Villisveppasósa  235 
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Vínberja-pestósósa  30 

Wasabi-eggjasósa  219 

 

Sultur 

Bláberja- og plómusulta  241 

Bláberjasulta  114 

Djöflasulta  49 

Gulrótar- og apríkósumarmelaði  35 

Hvannar-, sellerí- og eplasulta  241 

Jarðarberja-, appelsínu- og rabarbarasulta  241 

Kíví- og sítrónusulta  241 

Peru- og engifersulta  241 

Rabarbara- og jarðarberjasulta  71 

Rabarbarasulta  55 

Rauðlaukssulta  262 

Ribena sólberjahlaup  175 

Sykurminni krækiberjasulta  114 

Tamarind-sulta  44 

 

Súpur 

Boullabaisse  228 

Chorba, lambakjötssúpa frá Marokkó  222 

Fiskisúpa  23 

Grísk lambakjötssúpa  222 

Grænmetissúpa  140 

Grænmetissúpa með pistou  141 

Gulrótarsúpa   39 

Gulrótarsúpa að hausti  72 

Gulrótarsúpa með sætum kartöflum, kóríander, engiferrót og heslihnetum 

 21 
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Gæsamaukssúpa úr lærum með djúpsteiktu fóarni, steiktum hjörtum, lifur og 

 villisveppum  262 

Gæsasúpa með íslenskum villisveppum  262 

Halászle, ungversk fiskisúpa  228 

Hreindýrasúpa með hreindýrstungu  262 

Humarsúpan ógurlega og kryddjurtabrauð með  197 

Írsk kjötsúpa  222 

Kalkúnasúpa úr afgöngum með núðlum, spennandi kryddi og grænmeti 

 236 

Kharcho, rússnesk lambakjötssúpa  222 

Kókos- og karrísúpan okkar  8 

Kókosbætt kjúklingasúpa með blönduðu grænmeti, kóríander og límónum 

 249 

Lauksúpa með pestó  159 

Linsubaunasúpa  161 

Lúðusúpa með sveskjum  228 

Nautagúllassúpa  243 

Norsk kjötsúpa  222 

Núðlusúpa úr kalkúnsafgöngum  237 

Nýsjálensk kjötsúpa með hvítum baunum  222 

Pólsk rauðrófusúpa  1 

Púrrusúpa  99 

Rammíslensk kjötsúpa  110 

Skarfasúpa með nýrnabaunum og kummin  262 

Skosk lambasúpa  222 

Spínatsúpa með eggi, reyktum laxi og brauðmolum  221 

Sterkkrydduð indónesísk lambasúpa  222 

Sænsk kjötsúpa með klimp  222 

Tyrknesk lambakjötssúpa  222 

Ukha, rússnesk fiskisúpa  228 
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Veiðisúpa  4 

 

Svínakjöt 

Beikonfylling  217 

Brasseruð grísasíða með kartöflum og rótargrænmeti  49 

Grísastrimlar með sætri chili-sósu  263 

Grísatortillur með BBQ-sósu og grilluðum ananas  258 

Hamborgarhryggsgratín  220 

Hjúpur á hamborgarhrygg  69 

Hunangshjúpaður hamborgarhryggur með bjórsósu  10 

Rauðvínssoðinn hamborgarhryggur  220 

Risa-BBQ  248 

 

Sælgæti 

Kastað til bata-sælgæti  4 

Konfektkúlur  91 

Kókóskúlur  215 

Marsípan- og pistasíumolar  207 

Marsipanstöng gestgjafans  215 

Nammi Viktoríu  39 

Núggat hnetustangir  215 

Parísarkringlur  215 

Súkkulaði- og karamellutrufflur með Fleur de Sel 26 

 

Sætar kartöflur 

Kartöflumauk  125 

Sætar kartöflur  196 

Sætkartöflusalat með pekanhnetum  35 
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Túnfiskur 

Kjúklingabaunasalat með túnfiski  80 

Túnfiskasalat  113 

Túnfiskfylling  210, 217 

Túnfiskur með sesamfræjum og blönduðu veislusalati  26 

 

Ýsa 

Bakaðar fiskibollur með blönduðu grænmeti, hrísgrjónum og karrísósu  223 

Ceviche  25 

Fiskibollur  130 

Fiskur í pappír  131 

Fiskur í umslagi með kóríander og kókos  47 

Fiskur með kryddþaki með grænmeti  131 

Halászle, ungversk fiskisúpa  228 

Soðin ýsa með klettakálsbragðbættum Tilda basmati hrísgrjónum og steiktum 

 hrognum  256 

Ukha, rússnesk fiskisúpa  228 

 

Villibráð 

 Sjá einnig Alifuglakjöt 

Anda-/gæsasoð  260 

Byggotto með andalifrar-mousse, andalifur og – hjarta  261 

Byggotto með hreindýrstungu, sítrónum og steinselju  261 

Byggotto með reyktri gæs og gráðosti  261 

Dúfusoð  260 

Grafin villibráð með gini, einiberjum og kóríander  231 

Grillaðar gæsapylsur  246 

Grillaðar skarfapylsur með fennikufræjum og svörtum pipar  246 

Gæsa-carpaccio með balsamhlaupi  265 
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Gæsabringur með kirsuberjasósu  266 

Gæsa-jerky  45 

Gæsamaukssúpa úr lærum með djúpsteiktu fóarni, steiktum hjörtum, lifur og 

 villisveppum  262 

Gæsapottréttur með beikoni, lauk og sveppum í rauðvínssósu   262 

Gæsasúpa með íslenskum villisveppum  262 

Heitreykt gæs í flatköku  45 

Hreindýr með kóngssveppum, aspas og rabarbarasultu  55 

Hreindýraafgangar á brauði með kartöflusalati, sýrðum rauðlauk og 

 sólberjasósu  220 

Hreindýrabollur með sólberjum og rauðlauk  262 

Hreindýrahamborgari með rauðlaukssultu, gráðosti og bláberjasósu  262 

Hreindýraorður með sólberjasósu  220 

Hreindýrapottréttur með íslenskum villisveppum  262 

Hreindýrasoð  260 

Hreindýrasúpa með hreindýrstungu  262 

Hreindýrslifrar-mousse  42 

Kanínusoð  260 

Kryddlegið dádýr  265 

Léttsteikt hreindýrasteik með trönuberjasósu  101 

Ljóst villibráðarsoð fyrir súpur  260 

Lundasmáborgari  44 

Rjúpusoð  260 

Sjófuglasoð  260 

Skarfapottréttur með selleríi, gráðosti, vínberjum og perum  262 

Skarfasúpa með nýrnabaunum og kummin  262 

Stokkandapar  42 

Stungið á milli brjósta  42 

Sæt gæs  42 
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Söltuð gæsalæri með Dijon-sinnepi  45 

Tvær úr (hreindýra)tungunum  42 

Villibráðar-lasagna með villisveppum og piparosti  262 

Þurrkaðar hreindýrapylsur  246 

 

Þorskur 

Fiskisúpa  23 

Indverskt fiskikarrí  131 

Maki  18 

Nigiri  18 

Ofnsoðinn fiskur með tómatrúsínusósu og bankabyggi  32 

Steiktir þorskhnakkar með lárperum, vínberjum og spínati  219 

Þorskhnakki með villtum, íslenskum kóngssveppum, úthafsrækjum og 

 smjörsósu  208 

Þorskur á spínat- og kartöflubeði með tómat- og ansjósumauki  15
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Nafnaskrá 

Skrá yfir nöfn ábyrgðaraðila blaðsins, sem ekki eru aðalhöfuð í aðalskrá: 

einstaklinga, hópa, veitingastaði og vefsíður sem birtust í Gestgjafanum árið 

2011. Nöfnum er raðað í stafrófsröð og númer fyrir aftan vísa í færslu í 

aðalskrá. 

 

A 

Aníta Harðardóttir  31 

Anna Sigrún Ingimarsdóttir  218 

Arnar Jón Ragnarsson  93 

Arndís Jóhannsdóttir  39 

Arndís Jónasdóttir  65 

Arna Ösp Magnúsardóttir  23 

Arnþór Snær Sævarsson  40 

Austur Steikhús  46 

Axel Þorsteinsson  52, 93 

 

Á 

Árbæjarsafn  123 

Áslaug Filippa Jónsdóttir  40 

Ásthildur Björnsdóttir  104 

 

B 

Bakkabrim  23 

Bergljót Baldvinsdóttir  40 

Bergþór Pálsson  1 

Birkir Björnsson  54 

Bjarni Gunnar Kristinsson  200 

Borg Brugghús  194 

Bragi Þór Jósefsson 53, 62, 104, 116, 132, 133, 138, 142, 145, 161, 163, 
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  171, 194, 205, 208, 210, 241, 253, 254 

Bryndís Arnþórsdóttir  40 

Bryndís M. Valdimarsdóttir  40 

 

C 

Cargioli, Walter   58 

 

E 

Edda Jóna Gylfadóttir  39 

Eggert Jóhannesson  25, 26, 39, 47, 98 

Einar Hjaltason  51 

Elín Dís Vignisdóttir  218 

Elín Káradóttir  43, 68 

Elísabet Ólafsdóttir  40 

Elsa Sigtryggsdóttir  40 

Erla Eir   196 

Eva Laufey Kjaran Hermannsdóttir  218 

Eygerður Þórisdóttir  218 

Eyjólfur Már Thoroddsen  42, 54, 211 

Eymar Plédel Jónsson  17 

 

F 

Fannar Vernharðsson  55 

Fanney Rut Elínardóttir  200 

Filho, Inácio Pacas da Silva  24 

Fiskmarkaðurinn   41 

Friðrika Geirsdóttir  200 
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G 

Gerður Harðardóttir  145, 155 

Gestgjafinn  104 

Gísli Sveinsson  197 

Grillmarkaðurinn  44 

Guðbergur Þór Garðarsson  24 

Guðlaugur P. Frímannsson  41, 44 

Guðleif Fríður Sigurjónsdóttir  61 

Guðmundur Mar Magnússon  10 

Guðný Þórarinsdóttir  4, 38, 248 

Guðrún Dalía Salómonsdóttir  133 

Guðrún Hrund Sigurðardóttir  83, 84, 87, 92, 132, 165, 228, 240 

Guðrún Ingibjörg Hlíðar  38, 123 

Guðrún Vaka Helgadóttir  121, 128, 219, 221, 224, 225, 232, 242, 257 

Gunnar Þór Nilsen  251, 259, 260 

Gústav Axel Gunnlaugsson  51 

 

H 

Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir  114, 125, 168 

Harpa Atladóttir  104 

Harpa María Örlygsdóttir  104 

Heiða Helgadóttir  129, 178 

Helga Björg Jónasardóttir   39 

Helga Karlsdóttir   104 

Hilmar B. Jónsson  43 

Hjördís Dögg Grímsdóttir   33 

Hjörleifur Árnason  42 

Hólkarnir  42 

Hólmfríður Guðrún Skúladóttir  211 
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Hrefna Rósa Sætran  41, 44, 200 

Hrönn Vilhelmsdóttir  50 

Hulda B. Ágústsdóttir  39 

Hörður Sveinsson  40 

 

Í 

Ívar Unnsteinsson  41 

 

J 

Jóhann Felixsson   200 

Jóhann Ingi Jóhannesson  15 

Jóhannes Þór Ævarsson  42 

Jónína Jónsdóttir  4 

 

K 

Karl Eiríksson  195 

Karl Petersson  1, 5, 6, 8, 28, 35, 43, 44, 46, 48, 49, 55, 60, 63, 64, 65, 

      79, 86, 92, 128, 134, 146, 151, 152, 158, 160, 166, 170, 

      172, 173, 174, 176, 181, 185, 186, 187, 195, 198, 206, 

      217, 222, 223, 232, 234, 235, 245, 246, 247, 248, 251, 

      256, 259, 261, 262 

Kaffi Loki  50 

Kelly, David  23 

Kex Hostel  49 

Kolabrautin  48 

Kristinn Magnússon  15, 16, 23, 24, 30, 32, 33, 38, 41, 48, 50, 51, 54, 61, 

       80, 81, 82, 84, 85, 87, 88, 89, 91, 104, 114, 115, 

       117, 118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 

       135, 137, 140, 141, 144, 145, 147, 149, 156, 165, 
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       168, 175, 177, 179, 180, 182, 183, 184, 188,  

       189, 190, 191, 196, 197, 198, 201, 207, 219, 220, 

       221, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 231, 233, 235, 

       236, 237, 238, 239, 240, 242, 243, 244, 249, 250, 

       252, 257, 258, 263 

Kornax  104 

Kristín S. Garðarsdóttir  39 

Kristjana Sveinbjörnsdóttir  175 

 

L 

Linda Björk Ingimarsdóttir  54 

Logi Brynjarsson   198 

 

M 

Maður Lifandi  17 

Magney Lind Eiríksdóttir  153 

Margrét Guðnadóttir  39 

Margrét Þórðardóttir  104 

Matarklúbburinn Óðinn  1 

Matvælaskólinn Sýn   47 

Mosfellsbakarí  93 

mömmur.is  33 

 

N 

Nanna Rögnvaldardóttir  200 

 

O 

Oddur Ólafsson  40 

Ostabúðin  15 
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Ottó Björn Erlingsson  42 

Ottó Magnússon  42 

 

Ó 

Ólafur Ágústsson  16 

Ólafur Valur Ólafsson  211 

Ólöf Erla Bjarnadóttir  39 

Ólöf Jakobína Ernudóttir  30, 79, 81, 85, 117, 118, 119, 120, 122, 126, 

        127, 129, 131, 134, 135, 136, 140, 142, 149, 

        159, 162, 164, 171, 173, 174, 177, 178, 181, 

        184, 186, 188, 189, 190, 191, 202, 203, 206, 

        210, 219, 222, 225, 230, 232, 238, 243 

Óskar Finnsson  200 

 

P 

Perlan  265 

Petrún Berglind Sveinsdóttir  33 

Poulsen, Marentza  35 

 

R 

Rakel Ósk Sigurðardóttir  7, 29, 31, 34, 36, 38, 52, 59, 83, 90, 121, 130, 

        131, 136, 139, 143, 148, 150, 153, 154, 155, 

        157, 159, 162, 164, 167, 169, 199, 202, 203, 

        204, 209, 212, 220, 230, 243, 249, 255 

Rannveig Birta Sigurgeirsdóttir  104 

Rijk, Raymond van  111 

Reykjavík Natura  53 

Ritstjórn Gestgjafans  217, 218 
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S 

Sandholt  93 

Satt restaurant  35, 53 

Sheechan, Michael  196 

Sigríður Ásta Árnadóttir  39 

Sigríður Björk Bragadóttir  34, 36, 38, 59, 200, 249 

Sigríður M. Einarsdóttir  211 

Sigurður Gíslason  200 

Sigurður Kristinn Laufdal Haraldsson  208 

Sigurrós Pálsdóttir  17 

Sigurveig Káradóttir  218 

Silja Sallé  192 

Sjávargrillið   51 

Sjávarkjallarinn  16 

Sólveig Baldursdóttir   155 

Sólveig Jónsdóttir  157 

Stefán Elí Stefánsson  265 

Stefán Hrafn Sigfússon  93 

Sturlaugur Jón Björnsson  10 

 

T 

Thelma Þorbergsdóttir  104 

 

U 

Unnur Eva Jónsdóttir   38 

 

Ú 

Úlfar Eysteinsson  200 

Úlfar Finnbjörnsson  45, 128, 172, 200 
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Úlfar Örn Úlfarsson  223 

 

V 

Valdís Harrýsdóttir  39 

Valentína Björnsdóttir  195 

Valgerður Bachman  28 

Valgerður Oddsdóttir  104 

Vox   35, 55 

 

Þ 

Þorgils Völundarson  32 

Þórarinn Snæfeld Jóhannsson  49 

Þórhallur Andri Jóhannsson  51 

Þórólfur Antonsson  50 

Þráinn Freyr Vigfússon  48 

 

Æ 

Ægir Friðriksson  53 
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Titlaskrá 

Skrá yfir titla uppskrifta og ritraðartitla (flokkar sem birtast reglulega í 

tímaritinu, til dæmis grænmetisrétturinn og sunnudagskakan) sem birtust í 

árgangi 2011 af Gestgjafanum. Titlunum er raðað í stafrófsröð, númerin fyrir 

aftan vísa í færslu í aðalskrá. 

 

A 

Absolut Ginger  66 

Absolut Girls  66 

Absolut Mandrin í tonic  96 

Absolut Rasperry Vodka Mojito  96 

Agúrka með mangó  63 

Agúrku- og perusalsa með dilli og piparrót  244 

Agúrku- og radísusalat  34 

Alvöru nautahamborgari með öllu  232 

Aliönd í appelsínusósu  220 

Amarula French Toast  106 

Amarula-eftirréttur  3 

Amarula-ískaffi  3 

Ambrósíukaka  174 

Ananas- og bláberjagleði  54 

Ananas- og lárperusalsa  17 

Ananas- og mangósalsa  242 

Ananas- og radísusalsa  244 

Ananasterta  87 

Anda-/gæsasoð  260 

Andaafgangar með hoisin-sósu, gúrkum og vorlauk  220 

Andasoð  220 
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Antipasto með sólþurrkuðum tómötum, ólífum, parmesanosti og focaccia 

 58 

Appelsínubrauðbúðingur með hvítu súkkulaði  203 

Appelsínukaka með súkkulaði  116 

Appelsínumakrónur  162 

Appelsínumauk (orange curd)  174 

Appelsínu- og hoisinsósa  255 

Appelsínusalsa  174 

Appelsínusmjörkrem  162 

Appelsínusmjörsósa  43 

Appelsínusósa  48, 220 

Appelsínusúkkulaðibitakökur  104 

Apríkósufylling  229 

Aspassósa  245 

Austurlenskt krabbasalat  211 

 

Á 

Ávaxtaferningar  119 

Ávaxtakaka  143 

Ávaxtakúla  164 

Ávaxtasalsa  194 

Ávaxtaspjót með hunangi  202 

Ávextir á spjóti  134 

 

B 

Baileys-glassúr  9 

Baileys-smjörkrem  9 

Baileys-súkkulaðikrem  9 

Baka með spínati og papriku  119 

Bakað, blandað rótargrænmeti og kartöflur með rósmaríni og hvítlauk  248 
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Bakað grænmeti og kartöflur  240 

Bakaðar fiskibollur með blönduðu grænmeti, hrísgrjónum og karrísósu  223 

Bakaðar kartöflur  217 

Bakaðir lambaskankar með rósmaríni, hvítvíni, hvítlauk og kúskús  238 

Bakaðir smálaukar  34 

Bakaður lax með appelsínusmjörsósu  43 

Bakaður lax með engiferrót og sítrónutegrasi  128 

Bananabrauð  70 

Bananabrauð með Toblerone  168 

Bananakaka með súkkulaðitopp  184 

Bananamúffur  199 

Bananamúffur með rjómaostakremi  6 

Bananapinnar  143 

Bananasplitt  117 

Bananasplitt í þjóðbúningi  44 

Bankabygg  200 

Banoffee-kaka  205 

Basilíku- og klettakálspestó  36 

Basilíkuolía  60 

Basilíkupestó  30, 132, 197 

Basilíkusósa  4, 227 

Baunafylling  217 

Beikonfylling  217 

Beinlausir fuglar  243 

Berja-desert  42 

Berjakaka með marenstopp  184 

Berja-Lassi  47 

Béarnaise-sósa  243, 258 

Biscotti  143 
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Bjórsósa  10 

Blaðdeigsbollar með tómatfyllingu   119 

Blaðdeigsþríhyrningur með laukfyllingu  119 

Blandað grænmeti í álpappír  34 

Blandað grænmeti og spínat með pestói  249 

Blandað salat með tómatatvennu og ólífum  58 

Bláberja-, bláberja-, bláberjagæs  234 

Bláberja-, camembert- og skinkurúlla  230 

Bláberja- og epla-crumble að hætti Margrétar  53 

Bláberja- og plómusulta  241 

Bláberja- og súkkulaðikrem  48 

Bláberjakaka með ostatopp  184 

Bláberjakryddkaka með bláberja- og súkkulaðikremi og jógúrtís  48 

Bláberja-mojito  29 

Bláberjamúffur  6 

Bláberjaostakaka  118 

Bláberjarúlluterta með marsípani  62 

Bláberjasnafs með auðveldum hætti  54 

Bláberjasósa   234, 262 

Bláberjasulta  114 

Bláberjatjútt  29 

Bláskel  49 

Bláskel að taílenskum hætti  120 

Bláskel í hvítlauk  120 

Bláskel í hvítvíni  25 

Bláskel með kryddþaki  115 

Bláskel með tómötum  120 

Bláskel með vodka, sambucca, rjóma og fáfnisgrasi  26 

Bleikja, Egilsstaðafeti, lífrænar byggflögur og kryddjurtakrem  16 
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Bleikur glassúr  162 

Blóðbergsbætt klettakálspestó  233 

Blóðmör  145  

Blómkálsgratín  139 

Blúndubuxur  218 

Blúndukoss  104 

Bok choy-salat  46 

Bollakökur með hvítu súkkulaði  181 

Bollur  134 

Boullabaisse  228 

Bóndadóttir með blæju  50 

BBQ-gullsósa  248 

Brasseruð grísasíða með kartöflum og rótargrænmeti  49 

Brauð á grein  199 

Brauð með spínati  39 

Brauðbökur með ávöxtum  127 

Brauðið góða  28 

Brauðréttur með kjúklingaskinku og úllala- sósu  230 

Brauðréttur með skinku, aspas og sveppum  40 

Brauðstangir með osti  119 

Brauðterta í léttum dúr  165 

Brómberjasósa  231 

Bruschetta með ferskum tómötum og basilíku  11 

Brúsketta með eggjahræru og heitreyktum laxi  27 

Brönspítsa  202 

Burgundy-sósa  235 

Butterscotch-ostakaka  7 

Bygg- og rófusalat  53 

Byggkrókettur með laxi og klettakálsolíu  200 
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Byggotto  200 

Byggotto með andalifrar-mousse, andalifur og – hjarta  261 

Byggotto með hreindýrstungu, sítrónum og steinselju  261 

Byggotto með reyktri gæs og gráðosti  261 

Byggottó með steiktri bleikju  200 

Bygg-tortillur  200 

Bökuð kartöflumús  243 

Bökuð marmaraostakaka  40 

 

C 

Cannellini-baunir með tómötum og kryddjurtum  79 

Ceviche  25 

Ceviche nordique  26 

Charlotte með jarðarberjum  59 

Chermoula-kryddmauk  131 

Chili sin carne  122 

Chili-bætt teriyaki-sósa  194 

Chili-gljáður lax með appelsínusalsa  174 

Chimichurri-sósa   67 

Chili-sósa  41 

Chorba, lambakjötssúpa frá Marokkó  222 

Chorizo-bomba  211 

Cojito-dömudrykkurinn  56 

Coq au Vin  30 

Corny ísmúffur  166 

Crème brûlée  190 

Crème brûlée með Earl Grey  26 

Crème brûlée með sérríi  103 

Croissant-búðingur með hindberjum og súkkulaði  203 
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Crostini með parmesanosti  89 

Cumberland-sósa  164 

 

D 

Danskt hrökkbrauð  218 

Dill- og piparrótarsósa  225 

Dill- og wasabi-smjör  244 

Dillgrafinn lax  231 

Djúpsteiktar rækjur  13 

Djúpsteiktur blaðlaukur  243 

Djöflasulta  49   

Dúfusoð  260 

Döðlubitar  39 

Döðlukaka með rifsberjakremi  81 

Döðluterta með jarðarberjum og kívíi  4 

Dökkir kökupinnar  157 

 

E 

Egg og grænmeti  135 

Eggaldin með ekta tómatsósu  124 

Eggaldin með tómötum og mozzarella  37 

Eggaldinsalat  132 

Eggjafylling  210 

Eggjakaka  144 

Eggjakaka með hráskinku eða villisveppum   146 

Eggjakaka með kúrbít  83 

Egilsstaðarfeti, lífrænar byggflögur og kryddjurtakrem  16 

Ein með öllu  249 

Einfalda eplabakan  218 

Einfaldasta brauð í heimi  23 
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Einfaldir kleinuhringir  202 

Einu sinni var  99, 100, 107 

Ekta tómatsósa  124 

Engifer- og chili-bætt andaseyði  45 

Engifer- og kóríanderbragðbætt bbq-sósa  242 

Engifer- og sítrónugraste  128 

Engiferkökur með sítrónu  126 

Engifermakrónur  162 

Engifermarens með mangóís og volgum ananas  128 

Engifermúffur  128 

Engiferolíusósa  128 

Enskar Skonsur  181 

Epla- og basilíkusósa  35 
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Lifrarpylsa  145 

Linsubaunabaka  102 

Linsubaunabuff  160 

Linsubaunaréttur  38 

Linsubaunasúpa  161 

Lipgloss Martini  213 

Litríkt salat  34 

Límonaði  136 

Límónu-ostakaka  171 

Límónu-salatsósa  4 

Ljónakaka  134 

Ljósgrænar makrónur  162 

Ljóst villibráðarsoð fyrir súpur  260 

Ljúft og yljandi Amarula-jólakaffi  214 

Lummur  174 

Lundasmáborgari  44 

Lúðusúpa með sveskjum  228 

 

M 

Maghreb-kúskús  4 

Maís- og kóríanderfylling  229 

Maísbyggottó  200 

Maki  18 

Maki-sushi  250 

Makríll á grænmetisbeði  192 

Maltbrauð  150 

Maltesers-marensmess  209 

Mangó- og granateplasalsa  244 

Mangó ostakaka  171 
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Mangó-chutney smjör  244 

Mangó-chutney sósa  200 

Mangóís semifreddo  92 

Mangókryddmauk  88 

Marensberjabomba  118 

Marensbomba  199 

Marensbomban með Toblerone  182 

Marineraður kjúklingur  63 

Marínerað eggaldin í Tandoori paste  24 

Maríukaka  163 

Marokkóskir hamborgarar með fetaosti og harissa-sósu  132 

Marokkóskt appelsínusalat  174 

Marokkóskt lambalæri með kúskússalati  235 

Marokkóskur fiskur á spjóti með chermoula  131 

Marsipanstöng gestgjafans  215 

Marsípan- og pistasíumolar  207 

Marsípan- og súkkulaðisnúðar  5 

Melónu- og mangósalsa  231, 244 

Melónusalsa  248 

Mexíkó-ostasalat með Ritz-kexi  211 

Minstrels-ostakökueftirréttur  209 

Mjónusafi  173 

Mojito-kaka  205 

Mozzarella-fyllt kjúklingabringa á byggotti  200 

Mungbaunamauk  39 

Múffueggjakaka  135 

Múffur með Baileys Coffee  9 

Múffur með jarðarberjum  118 

Múrsteinar  126 
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Myndakökur með vanillu  126 

Myntukrem  205 

Möndlu- og sesamblanda  84 

Möndlusmákökur frá Hvíta-Rússlandi  1 

Möndlusósa  115 

Möndlu-tabouleh   86 

Möndluþynnur með berjum  118 

Möndluþynnur með sumarberjum  192 
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Naan-brauð  47 

Nammi Viktoríu  39 

Nauta- og rækjuborgari með sætri chili-sósu  232 

Nautagúllassúpa  243 

Nautakjötspottur, soðinn í eigin safa, með rauðlauk  193 

Nautakryddlögur  244 

Nautaorður með engifer- og kóríanderbragðbættri BBQ-sósu  242 

Nauta-roast beef með djúpsteiktum blaðlauk  243 

Nauta-rub   244 

Nautastrimlar með portobello-sveppum og sesamsósu  263 

Nautatortillur með piparrótarsósu  258 

Niðursoðnar apríkósur  241 

Niðursoðnar dvergappelsínur  241 

Niðursoðnar fíkjur  241 

Nigiri  18 

Nigiri sushi  250 

Norsk kjötsúpa  222 

Nú er í koti kátt  104 

Núðlusúpa úr kalkúnsafgöngum  237 
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Núggat hnetustangir  215 

Núggatbollur  121 

Nýsjálensk kjötsúpa með hvítum baunum  222 

Nærandi og seðjandi  173 
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Ofnbakaðar kartöflur með rósmaríni  79 

Ofnbakaður kalkúnn með sítrónum og fáfnisgrasi  236 

Ofnbakaður lax með kartöflum og kirsuberjatómötum  80 

Ofnbökuð smálúðuflök  100 

Ofnréttur með spergilkáli og sveppum  83 

Ofnsoðinn fiskur með tómatrúsínusósu og bankabyggi  32 

Olíudressing   16 

Ormar í drullu  134 

Ostabaka með perum og valhnetum  167 

Ostakaka  107 

Ostakaka með hvítu súkkulaði   41 

Ostakex  164 

Ostakrem  186 

Ostasnúðar  170 
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Pan con tomate (Tómatbrauð)  37 

Panini með jarðarberjum og camembert  64 

Panini með steiktu eggaldini og mozzarella  64 

Paradísarkökur  104 

Paris Brest  169 

Parísarkringlur  215 

Papriku- og lárperusalsa  243 
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Paprikusósa  238, 244 

Papriku-tómatpestó  36 

Patata brava  63 

Parmasalat  25 

Passíuávaxtasósa  190 

Pastasósa  89 

Pavlovur með rósapipar og skyrkremi  26 

Páskalamb á nýja mátann  198 

Páskalambalæri með rósmaríni, sítrónu og hvítlauk á djúsí kartöflum  240 

Penne með hvítlauksyljaðri papriku og rauðum pipar  58 

Peru- og engifersulta  241 

Perur með vanillusósu  188 

Peruterta með toblerone-súkkulaðimús  168 

Pestó  159 

Pestó með sólþurrkuðum tómötum  244 

Pestósósa  258 

Pikkluð sellerírót   51 

Piparmyntusmellur  201 

Piparrótarmajónes  44 

Piparrótarsalat  35 

Piparrótarsósa  258 

Piparsteik með Toro-piparsósu  257 

Pipp-íssósa  105 

Pistasíukrem  162 

Pistasíumakrónur  162 

Pistasíurúlluterta með jarðarberjum  62 

Pítsa með hráskinku og sveppum  36 

Pítsa með kjúklingastrimlum, spínati, mangó chutney og gorgonzola  57 

Pítsa með spínati og beikonbitum  36 
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Pítsa með sætum kartöflum, rósmaríni og gráðosti  36 

Pítsueggjakaka  135 

Portvínssósa  12 

Portvínssveskjur  164 

Pólsk rauðrófusúpa  1 

Próteinbomba  74 

Púrrusúpa  99 

Pönnukökur með grilluðum ávöxtum  117 

Pönnukökuterta með ís og karamellusósu  181 

Pönnusteikt kjúklingabringa með byggotto, ofnbakaðri steinseljurót og sítrónu 

 og rósmarínsósu  200 
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Rabarbara- og jarðarberjasulta  71 

Rabarbara tíramísú  186 

Rabarbarabaka (hollari útgáfa)   39 

Rabarbarabitar með rjómaosti  193 

Rabarbaradrykkur Viktoríu  39 

Rabarbaraformkaka   186 

Rabarbaramúffur  186 

Rabarbaraskúffukaka  186 

Rabarbarasulta  55 

Rajita  47, 78 

Rammíslensk kjötsúpa  110 

Rauðlauksbaka  217 

Rauðlaukssalat með spergilkálsrúsínum  248 

Rauðlaukssulta  262 

Rauðrófu rösti  125 

Rauðrófusalat með granateplum og fenníku  24 
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Rauðrófusalsa  94 

Rauðrófusúkkulaðikaka  180 

Rauðvínssoðinn hamborgarhryggur  220 

Rauðvínssósa  219 

Reykt síld með spergilkálseggjaköku  245 

Reyktur lax á aspassósu  245 

Ribena cupcakes  175 

Ribena glassúr  175 

Ribena Margarita  175 

Ribena sólberjahlaup  175 

Ribena-royal  172 

Rifsberjakrem  81 

Ris a la mande  112,190 

Risa-BBQ  248 

Risotto með choriso-pylsum, saltfiski og grænmeti  98 

Ritz-hnetudraumur  211 

Rjómalagað spínat  196 

Rjómaostaídýfa með pestó  170 

Rjómaostakrem  6 

Rjómasveppafylling  217 

Rjómasveppir  51 

Rjúpusoð  260 

Rolo-brúnkur  212 

Rófukryddbrauð  180 

Rófugratín  139 

Rófumauk  35 

Rófur  198 

Rófu-royal  198 

Rósamakrónur  162 
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Rósapipargrafið lamb  231 

Rósmarín- og sítrónusósa  224 

Rúgbrauð  150 

Rúgbrauðsuppskrift Loka   50 

Rúlluterta með hindberjum og Amaretto  62 

Rækju- og lárperurúlla í blaðdeigi með jarðarberja- og blaðlaukssósu  230 

Rækjukex  208 

Rækjur með lárperum, sítrónu, dilli og jöklasalati  245 
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Salat með engiferolíusósu  128 

Salat með rauðrófum og tveimur tegundum af appelsínum  174 

Salat með sveppafylltu ravioli og camembert  39 

Salatsósa  26 

Saltbakaðar rauðrófur  35 

Saltfiskbökur með brúnuðu smjöri  115 

Samosas  24 

Sauerkraut  35 

Sellerí og gulrætur með rúgbrauði og sýrðum kryddjurtarjóma  51 

Semlur  179 

Sesamsósa  221, 225, 244, 263 

Sérrítriffli  190 

Shortbread  181 

Silunga-ceviche  54 

Silungaterta  50 

Sinneps- og estragonhjúpur/sósa  247 

Sinnepsgljáður lax með dásamlegu spínati  54 

Sinnepssíld  149 

Sinnepssósa  64, 231 
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Síld með basilíku og sólþurrkuðum tómötum  149 

Síldarsalat með eplum og rauðrófum  149 

Síldarsalat með reyktri síld  149 

Síldar-tartar  149 

Sítrónu- og límónusmellur  201 

Sítrónu- og steinseljusósa  240 

Sítrónubaka  25 

Sítrónubollur  121 

Sítrónubúðingur  203 

Sítrónueplakaka með mulningi  184 

Sítrónukaka með vanillu- og sítrónusírópi  136 

Sítrónukartöflur með hvítlauk og rósmaríni  34 

Sítrónukrem  6 

Sítrónumakrónur  162 

Sítrónumúffur með sítrónukremi  6 

Sítrónuostakaka með berjablöndu  59 

Sítrónurúlluterta  181 

Sítrónusósa  51, 236 

Sítrónuterta  136 

Sítrónuumslög  127 

Sítrónuvöfflur  92 

Sítrusbætt Tilda Basmati-hrísgrjón  252 

Sítrussmjör  244 

Sítrussósa  39, 225 

Sjófuglasoð  260 

Skarfapottréttur með selleríi, gráðosti, vínberjum og perum  262 

Skarfasúpa með nýrnabaunum og kummin  262 

Skinkuhorn  5 

Skosk lambasúpa  222 
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Skyrkaka með bláberjum  81 

Skyrkrem  26 

Skyr-panna cotta með hindberjasósu  118 

Smákökudeig í krukku  164 

Smjörkrem með engiferrót  162 

Smjörsósa  208 

Smjörsteikt steinseljurót  200 

Smælki í aioli  44 

Snickers-íssósa  209 

Snittubrauðsneiðar  245 

Snöggsoðið spergilkál og gulrætur  44 

Soðið hangikjöt á gamla mátann  220 

Soðin ýsa með klettakálsbragðbættum Tilda basmati hrísgrjónum og steiktum 

 hrognum  256 

Soðinn aspas með hollandaise-sósu  146 

Soja- og sítrónusósa  41 

Soufflé-eggjakaka  135 

Souvlaki á flatbrauði með hvítlaukssósu  132 

Sólarkokteill  54 

Sólberjasósa  172, 220 

Sólkoli á spínat- eða klettakálsbeði  200 

Sósa  60, 134 

Sósa og meðlæti  57 

Spagettí með hvítlauk og chili  133 

Spagettí með kjötbúðingi  152 

Spagettí með kúrbít og rækjum  133 

Spagettí með kúrbít, rjóma og truffluolíu  133 

Spagettí með spergilkáli  133 

Spagettí með tómötum og hvítlauk  37 

Spagettí-omeletta  135 
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Speltbollur með ofnbökuðu grænmeti  90 

Speltpítsusnúðar  20 

Spergilkál og snjóbaunir með spínati og sesamsósu  221 

Spínat  15 

Spínat- og blaðlaukslasagna með kotasælu  221 

Spínat- og ostacannelloni  89 

Spínat- og spergilkálsbaka með fetaosti  221 

Spínat- og spergilkálseggjakaka með mozarella-osti  221 

Spínatsalat  40 

Spínatsúpa með eggi, reyktum laxi og brauðmolum  221 

Springbok Frozen  106 

Spænsk eggjakaka  25, 65 

Spænsk nautapottsteik með chorizo-pylsu, tómatkjötsósu og kjúklingabaunum

  243 

Steinseljurótarkaka  180 

Steinseljurótarmauk  200 

Steikt grænmeti með kjúklingabitum  217 

Steikt karríbygg  200 

Steikt lambahjörtu í paprikusósu  238 

Steikt lambalifur með beikoni, lauk og sveppum  238 

Steikt rauðsprettuflök með wasabi-bankabyggi og steinseljurótarmauki  200 

Steikt smálúða með agúrku- og kaperssmjöri ásamt sítrónu og steinselju 

 219 

Steikt smælki  198 

Steikt steinseljurót  200 

Steiktar gulrófusneiðar   192 

Steiktar kartöflur með kryddjurtum  17 

Steiktar kartöflur, Patatas Bravas  13 

Steiktir hvítlaukssveppir  13 

Steiktir sveppir  125 
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Steiktir þorskhnakkar með lárperum, vínberjum og spínati  219 

Steiktur humar  48, 198 

Steiktur kjúklingur með appelsínu- og hoisin-sósu  255 

Steiktur lax með tómötum, basilíku og ólífum  219 

Steinbítur með snjóbaunum, vorlauk og spínati  263 

Steinseljurótarmauk  46, 200 

Sterkkrydduð indónesísk lambasúpa  222 

Stjörnuanísbætt ostrusósa  263 

Stjörnuanísgrafinn karfi  231 

Stokkandapar  42 

Stollen  52 

Stóri konfektmolinn  207 

Strawberry Martini  213 

Stungið á milli brjósta  42 

Stökkar lífrænar byggflögur  16 

Sultaður portvíns-laukur  164 

Sultaður rabarbari með rommi  186 

Sultukökur með kókos  126 

Sultumakrónur  162 

Sumarsalat  39 

Sumarsalat með melónum og rækjum  39 

Sunnudagskakan  116, 129, 142, 147, 148, 151, 154, 158, 163, 169, 176, 

      177, 178, 185, 191 

Súkkulaði- og engifersmákökur  128 

Súkkulaði- og karamellutrufflur með Fleur de Sel 26 

Súkkulaðibaka með banönum  177 

Súkkulaðibitakökur  126 

Súkkulaðibollakökur  20 

Súkkulaðibotnar  134 
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Súkkulaðibrúnkur með sítrónuloki  178 

Súkkulaðibúðingur  134 

Súkkulaðidraumur  104 

Súkkulaðiglassúr  202 

Súkkulaði-ísterta með hindberjum  176 

Súkkulaðikaka  109 

Súkkulaðikaka með karamelluþaki  184 

Súkkulaðikókoskrem  143 

Súkkulaðikrem  109, 134, 162, 181, 204 

Súkkulaðikökur  201 

Súkkulaðimakrónur  162 

Súkkulaði-mokkabollur  121 

Súkkulaðimús  190 

Súkkulaðimöndlukaka  87 

Súkkulaði-panini  64 

Súkkulaðismellur  201 

Súkkulaðisósa  264 

Súkkulaðisósa með allri villibráð  76 

Súkkulaðiterta með Baileys Hazelnut  9 

Súkkulaði-tvenna með hindberjum  59 

Svarta sælan  104 

Svarthvítar smellur með kókos  201 

Svartaskógar-triffle  59 

Sveppasósa  85, 198 

Sykurbrúnaðar kartöflur  251 

Sykurmassi  33 

Sykurminni krækiberjasulta  114 

Sykurpúðakrem  201 

Sykurpúðar á teini  199 
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Sýrður rauðlaukur  220, 225, 239 

Sælgætiskaka  143 

Sænsk kjötsúpa með klimp  222 

Sæt gæs   42 

Sæt límónusósa  1 

Sætar kartöflur  196 

Sætkartöflusalat með pekanhnetum  35 

Söltuð gæsalæri með Dijon-sinnepi  45 

Spicy silungur   54 
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Tabouleh  60 

Tagliata-nautasteik með ólífuolíu og óreganói  58 

Tahini-sítónusósa  84 

Taílenskur sítrónukjúklingur með sætri límónusósu  1 

Taílenskt salat  75 

Taílenskt salat með grilluðu nautakjöti  60 

Tamarind-sulta  44 

Tandoori masala dahl með kasjúhnetum  47 

Teriyaki-sósa  232, 244, 253, 263 

Teriyaki-lax  4 

Tikka masala-sósa  47 

Tobiko sushi-bollar með hrognum og hörpuskel  250 

Toblerone cupcakes  182 

Toblerone veisluterta  183 

Toblerone-smákökur  182 

Toskakaka  185 

Tómat- og ansjósumauk  15 

Tómat-chutney  47 
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Tómatmauk (Acili domates ezmesi)  187 

Tómatrúsínusósa  32 

Tómatpestó  35, 247 

Tómatsalsa  231, 244 

Tómatsósa  37, 63, 232 

Triffli með ferskum berjum  188 

Trönuberjasósa  101, 196, 237 

Túnfiskasalat  113 

Túnfiskfylling  210, 217 

Túnfiskur með sesamfræjum og blönduðu veislusalati  26 

Tvílitur ávaxtaþeytingur  5 

Tyrknesk lambakjötssúpa  222 

Tvær úr (hreindýra)tungunum  42 
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Ukha, rússnesk fiskisúpa  228 

Unga fólkið eldar  5, 8, 31, 130, 153, 223 

Uppstúfur  220, 259 
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Úllalakryddlögur og -sósa  244 

Úllalasósa  230, 244, 248 

Úthafsrækjur  208 
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Vaknaðu  173 

Valhnetumakrónur með gráðostakremi og peru-compote  26 

Vanillu- og rolo-ískúlur  212 

Vanillubollakökur  199 
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Vanillukrem  169, 199 

Vanillukökur  201 

Vanilluskyrkaka með berjum  218 

Vanillusósa  189 

Vanillusykur  164 

Vatnsdeigsbollur  121 

Vatnsdeigsbollur með silungafyllingu  63 

Vatnslosandi  173 

Veiðisúpa  4 

Veisluvefjur  40 

Villibráðarkryddlögur  244 

Villibráðar-lasagna með villisveppum og piparosti  262 

Villibráðar-rub  244 

Villigæsaseyði  42 

Villisveppasósa  235 

Villisveppir með íslensku smælki og steiktu eggi  49 

Vínberja-pestósósa  30 

Volgt byggsalat með kjúklingi  200 
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Þakkargjörðarkalkúnn  196 

Þorskhnakki með villtum, íslenskum kóngssveppum, úthafsrækjum og 

 smjörsósu  208 

Þorskur á spínat- og kartöflubeði með tómat- og ansjósumauki  15 

Þreföld hnetusæla  216 

Þrep fyrir þrep  95, 110, 144, 145, 155, 189, 251, 259 

Þrílitt rauðrófumauk  193 

Þurrkaðar hreindýrapylsur  246 

Þýskt rumtopf  1 
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Ömmuvínarbrauð  191 

 

W 

Wasabi-eggjasósa  219 


